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KANSIKUVA: Veikkolan UIPM Laser Run City Tour -kilpailun nuorten sarjan lähtölaukaus 16.8.2018. 

  



____________________________________________________________________________________________________ 
SM5L Vuosikertomus 2018 6 (71) 

 

TIIVISTELMÄ VUODESTA 2018  
Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton 87. toimintavuosi oli toiminnan kehittämisen ja uudistusten vuosi.  

Liiton toimisto muutti vuoden 2018 alussa Pitäjänmäkeen Sporttitaloon, jossa Olympiakomitean ja useimmat 
lajiliiton toimivat. Lisäksi vuoden aikana tapahtui useita tietojärjestelmiin ja tukipalveluihin liittyviä merkittäviä 
muutoksia, jotka vaativat odotettua enemmän työpanosta. Jäsenseuroihin kaikkein eniten muutokset näkyivät 
ehkä juuri Ophardt -järjestelmän alkusyksyn takkuiluna. Muilta osin toiminta on pääpiirtein vakiintunut 
kamppailulajiliittojen välillä.  

Liiton toimiston henkilöstötilanteessa ja työnjaossa tapahtui merkittävä muutos. Vuoden alusta palkattu osa-
aikainen valmennuspäällikkö on keskittynyt uuden valmennusjärjestelmän jalkauttamiseen. Toinen suuri muutos 
tapahtui kesän kynnyksellä seurakehittäjän irtisanouduttua. Tämän seurauksena palkattiin valmennus- ja 
nuorisopäällikkö täysiaikaisesti ja tehtävät jaettiin uudelleen toimiston sisällä. 

Liitossa otettiin käyttöön uusi valmennusjärjestelmä sekä siihen liittyvä kriteeristö. Kerätyn palautteen pohjalta on 
tehty ja tehdään tarkistuksia mm. kriteeristöön. Lisäksi tuotetaan vielä puuttuvat dokumentit liittyen mm. urheilijan 
polkuun. Valmennuspäällikön johdolla suunnitellaan Tokio-projekti, jossa tavoitteena on saada urheilijoitamme 
läpi karsinnoista aina Tokion olympialaisiin osallistumiseen ja menestymiseen saakka.  

Elokuussa Suomessa järjestettiin UIPM:n Laser Run City Tour -kiertueeseen kuuluneet tapahtumat 
Kirkkonummella ja Helsingissä. Toteutus tehtiin Helsingin Nykyaikaisten 5-ottelijoiden ja Veikkolan Veikkojen 
sekä liiton yhteistyönä. Kokonaisuutena tapahtumat onnistuivat mainiosti pienehkön ydinjoukon talkootyön voimin. 
Helsingin tapahtumassa kilpailtiin myös ensimmäisistä Laser-Runin Suomen mestaruuksista.  

Vuoden alussa luovuimme liiton hevosista niihin liittyvien kustannusten ja riskien vuoksi. Samalla tavoittelemme 
joustavampaa tapaa toteuttaa kaikkia 5-ottelijoitamme palvelevan ratsastustoiminnan. Pääkaupunkiseudulla 
ratsastus on keskitetty Peikin Ratsastuskoululle Espooseen.  

Vuoden aikana tehtiin veteraanien miekkailun rankinguudistus, jota on vauhdittanut veteraanien kasvava 
osallistuminen kilpailuihin sekä rankingissa havaitut epäkohdat. Lisäksi vuoden aikana suomenkielisiin 
miekkailusääntöihin toteutettiin kansainvälisten sääntöjen kanssa yhtenevästi teknisten sääntöjen 
rakennemuutos. Tästä ison työurakan loppuun saattamisesta liitto kiittää erityisesti Jonni Korhosta valtavasta 
päivitystyöstä sekä muita STTR:n jäseniä Risto Kaskea, Terho Mustosta, Riina Pitkästä, Kimmo Purasta 
katselmoinnista sekä Ari Launnetta historiallisista tutkimuksista. Lisäksi kauden 2018-2019 alussa miekkailun 
nuorten ikäsarjat ja Masters -sarjan säännöt uudistettiin. Alkaneella kaudella keräämme kokemuksia tehdyistä 
uudistuksista.  

Vuoden aikana aloitettiin Hämeenlinnan 1952 Olympiavuoden muistokilpailun suunnittelu. Tavoitteena on 
Hämeenlinnan kaupungin, paikallisten seurojen ja liiton yhteistyöllä toteuttaa 5-ottelun Masters MM-kilpailut 
vuonna 2022 ainakin osittain samoilla suorituspaikoilla kuin 1952 Olympialaisissa.  

Aiemmin toiminut Sinettiseuratoiminta muuttui Tähtiseura-ohjelmaksi. Tähtiseura-ohjelma on Suomen 
Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen laatuohjelma, joka kehittää ja tukee suomalaisen urheilun 
keskeistä vahvuutta: seuratoimintaa. Liitto kannustaa jäsenseuroja ottamaan Tähtiseura-ohjelman työkaluineen 
käyttöönsä. Tällä hetkellä liitossamme on kaksi miekkailun Tähtiseuraa: Oulun Miekkailuseura ja Kalpaveljet. 
Valtakunnallisesti Tähtimerkin saaneita seuroja on 41 eri lajista yhteensä 513.  

FIE:n kalenteriuudistus vaikutti merkittävästi alkaneen 2018-2019 kauden kilpailujen ajoitukseen. Tämän vuoksi 
Turussa järjestettiin vuoden aikana peräti kahdet FIE:n satelliittikilpailut, joissa kevään kilpailuissa miteltiin myös 
veteraanien ja senioreiden PM-mestaruuksista. Järjestelyt menivät mainiosti. Kiitoksia siitä Turun Miekkailijoille. 

Hallitus on hyväksynyt kaksi uutta jäsenseuraa liiton jäseniksi: Miekkailuseura Pisto (Liminka) ja Nykyaikainen 5-
ottelu Hämeenlinna 52 (Hämeenlinna). 

Suomen Olympiakomitean ja Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton ansiomerkkejä jaettiin ansioituneille lajiemme 
vaikuttajille liiton syyskokouksen yhteydessä Helsingissä. Olympiakomitean kultaisen ansiomerkin saivat Kurt 
Lindeman ja Kimmo Puranen. 

Vuosi 2018 oli Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton hyvän käytöksen teemavuosi. Liiton hallitus päätti 13.12.2017 
kokouksessaan nostaa vuoden 2018 aikana käytösasiat huomion kohteeksi. Vuoden aikana urheilijat, tuomarit, 
valmentajat sekä tukijoukot huomioivat paremmin toisensa ja kisat olivat kaikille miellyttävämpi paikka nauttia 
lajeistamme. Tunnelma oli leppoisampi tiukoista kamppailuista huolimatta.  
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Liitto kiittää lämpimästi väistyvää hallituksen jäsentä Tuija Repoa sekä tukijoitaan Opetus- ja Kulttuuriministeriötä, 
Suomen Olympiakomiteaa, EcoAimsia sekä United Financea. 

NÄKYMÄ VUOTEEN 2019 
Alkanut vuosi on liiton 88. toimintavuosi. Syyskokouksen hyväksymä toimintasuunnitelma antaa selkeän pohjan 
toiminnalle. 

Liiton toimistossa on kaksi kokoaikaista työntekijää: toiminnanjohtaja ja valmennus- ja nuorisopäällikkö. 

Olympiakomitean on antanut suuntaviivoja vuodelle 2019. Toiminta kohdistuu liikunnan ja urheilun 
kansalaisjärjestötoiminnan mahdollistamiseen kahdella keskeisellä osa-alueella: seuratoiminta ja huippu-urheilu. 
Seuratoiminnassa keskeisiä nostoja ovat mm. Tähtiseura-ohjelma kolmelle osa-alueelle: lapset/nuoret, aikuiset ja 
huippu-urheilu (aikaisemmassa Sinettiseuratoiminnassa keskityttiin lapsiin ja nuoriin). Lisäksi on esitetty 
vaatimus, että kuntien tuki ja OKM:n seuratuki on kytkettävä Tähtiseura-ohjelmaan.  

Olympiakomitean antamissa suuntaviivoissa huippu-urheilun osalta painottuvat urheiluakatemiaohjelma, huippu-
vaiheen ohjelma ja kilpailut. Urheiluakatemiaohjelmaan otetaan mukaan urheilijoita yläkouluista korkeakouluihin 
saakka. Tavoitteena on luoda urheilijoille mahdollisuudet laadukkaaseen arkeen. Huippu-vaiheen ohjelmassa on 
tavoitteena luoda lajien kehitys ja tukiprosessit siten, että yksilöitä pystytään tukemaan. Lopullisena tavoitteena 
on osallistuminen ja menestyminen kansainvälisissä kilpailuissa (EM, MM, Olympialaiset).  

Miekkailulle ja 5-ottelulle on tärkeää yhteistyön lisääminen liiton sisäisten lajien ja muiden lajien välillä. 
Yhteistyöhön Olympiakomitean, urheiluakatemian (mm. Urhea) ja Puolustusvoimien Urheilukoulun 
asiantuntijoiden kanssa panostetaan valmennus- ja nuorisopäällikön myötä. Valmennus- ja nuorisopäällikön 
johdolla valmistellaan myös Tokio-projektin toteutusta.  

Vuoden 2019 aikana liitto tulee panostamaan seuraaviin suuriin kokonaisuuksiin:  

● Valmennusjärjestelmän jalkauttaminen  

● Tokio-projektin toteutus ja Pariisi-projektin aloitus  

● Seurapalvelut ja Tähtiseurakehityksen tukeminen  

● Liiton valmentaja-ohjaajakoulutuksen vakioiminen  

Työryhmien määrää on vähennetty ja niiden järjestäytymistä on muutettu. Työryhmät jaotellaan pysyviin 
operatiivisiin työryhmiin sekä kehittämisprojekteihin.  

Liiton syyskokouksessa päätettiin, että vähintään liiton harrastelisenssi on pakollinen kaikille miekkailun ja 
nykyaikaisen 5-ottelun harrastajille kauden 2019-2020 alusta alkaen. 

1. JOHDANTO 

1.1. Liiton toimintaympäristö  

Opetus- ja kulttuuriministeriön ja Olympiakomitean tavoiteasiakirjassa 2017-2020 on liiton rooli sekä vastuu 
määritelty seuraavasti: “Lajiliitot vastaavat lajinsa huippu-urheilustrategiasta ja toimintasuunnitelmasta, jotka 
ilmaisevat liiton tavoitteet, tahtotilan, panostuksen ja suunnitelmat huippu-urheilun (mukaan lukien 
vammaishuippu-urheilu integraatiolajeissa) kehittämiseen. Lajiliitot vastaavat myös oman lajinsa huippu-
urheilutoiminnan ja valmennuksen kehittämisestä (mm. valmennusjärjestelmien ja osaamisen kehittäminen, lajin 
seurojen tukeminen, lajin omat arvokilpailut) sekä lajin kansainvälisestä tuloksenteosta”. 

Kunto-, harraste- ja junioriliikunnan laatu ja laajuus ovat elintärkeitä jokaisen lajin tulevaisuudelle ja ovat 
merkittäviä lajien seuratason rahoituksessa sekä aiempaa tärkeimpiä julkisen tuen jakoperusteina. 
Harrastajamäärät, lisenssimäärät, lajien yhteiskunnallinen merkittävyys ja huippu-urheilumenestyksen perusta 
toteutuvat pääasiassa niiden kautta.  

Huippu-urheilun tukemisessa liiton tarkoituksena on kehittää liittotason valmennustoimintaa ja ryhmiä siten, että 
samalla pitkäjänteisesti kehitetään myös lajeja. Samalla on tarpeen panostaa kunto- ja harrasteliikuntaan 
seuratoiminnan kehittämisen kautta.  
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Lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä menestystä voidaan mitata arvokiilpailumitaleilla. Pitkällä aikavälillä 
menestyksen mitta on kyky systemaattisesti kehittää valmennusta, ohjausta ja toimintaa, joka tuottaa iloa ja 
onnistumisia. Pitkän aikavälin ratkaisevat menestystekijät ovat laatu ja lajikulttuuri lasten harrasteliikunnasta 
olympiatason valmennukseen. 

1.2. Liiton toimintaperiaatteet 

Yhdenvertaisuus ja urheilijakeskeisyys. Liittoon kuuluu jäsen- ja lisenssimäärältään erikokoisia, valinnoiltaan, 
tavoitteiltaan ja toimintaedellytyksiltään erilaisia jäsenseuroja maan eri osissa. Liiton lajeissa - 5-ottelu, floretti, 
kalpa ja säilä - toimii tarpeiltaan ja tavoitteiltaan erilaisia ryhmiä, joihin kuuluu junioriurheilijoita taustajoukkoineen, 
kuntourheilijoita, erityisryhmiä, kansallisen tason kilpaurheilijoita, veteraaneja ja huippu-urheilijoita. Liiton 
toiminnan lähtökohtana on lajien ja toimijoiden yhdenvertainen asema sekä urheilijakeskeinen toimintatapa.  

Tavoitteellisuus. Liiton toiminta suunnataan strategisilla päätavoitealueilla (kilpailumenestys, harrastajamäärä, 
näkyvyys) asetettujen tavoitteiden mukaan. Tavoitteiden asettamisessa lähtökohtana ovat sekä liiton toiminnan 
tarkoitus ja säännöt, että urheiluyhteisön tavoitteet. Tavoitteita toteutetaan niissä puitteissa, jotka seuraavat liiton 
säännöistä, sitoumuksista ja resursseista. 

Vapaaehtoisuus. Liitto on yksi toimija siinä yhteisössä, jossa liiton lajien ja kohderyhmien puolesta tehtävä työ 
tapahtuu. Valtaosa tästä työstä tehdään vapaaehtoisvoimin, myös liitossa. Liitto toimii sen puolesta, että 
vapaaehtoistyö on kaikilla tasoilla tekijöilleen vetovoimaista ja palkitsevaa, ja mahdollistaa kehittymisen. 
Toiminnan kivijalka on ollut ja tulee olemaan vapaaehtoisten ihmisten korvaamaton työ. Tästä panoksesta voi 
miekkailu- ja 5-otteluyhteisö olla myös päättyneen toimintavuoden osalta ylpeä ja kiitollinen. 

Vastuullisuus. Liiton asioista kantaa vastuun liiton hallitus. Liiton hallitustyöskentely on runko, jonka varassa 
muu toiminta tapahtuu tai jää tapahtumatta. Liiton hallitustyöskentely on tuloksellista kun hallituksen jäsenet 
sitoutuvat oman vastuualueensa kehittämiseen. 

Lajien pitkäjänteinen kehittäminen. Liiton ja seurojen välisessä työnjaossa liitolla on huippu-urheilussa 
erityistehtävä, joka perustuu liiton asemaan kansallisessa ja kansainvälisessä urheiluyhteisössä, liiton jäseniltään 
saamiin tehtäviin sekä tarkoituksenmukaiseen työnjakoon seurojen ja liiton välillä. Huippu-urheilun kehitystyötä 
toteutetaan liitossa siten, että samalla kehitetään pitkäjänteisesti lajeja. 

Miekkailu- ja 5-otteluliitto on osa suomalaista ja kansainvälistä liikunta- ja urheiluyhteisöä. Toiminnassaan liitto 
noudattaa ja edistää urheiluyhteisön Reilun Pelin ihanteita ja tavoitteita:  

- jokaisen tasavertainen mahdollisuus liikuntaan ja urheiluun 
- vastuu kasvatuksesta 
- terveyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen 
- rehellisyys ja oikeudenmukaisuus 
- luonnon kunnioittaminen ja kestävään kehitykseen pyrkiminen. 

1.3. Liiton tuki jäsenseuroille ja urheilijoille 

Liitto tukee toimintansa tarkoituksen mukaisesti urheilijoita ja jäsenseuroja. Toimintaa ohjaa liiton strategiasta 
johdetut tavoitteet sekä toimintasuunnitelmassa vuosittain asetetut erityiset tavoitteet.  

Liiton tukitoiminnan hyödyt jäsenseuroille: 

- Hyvän seuratoiminnan kehittämisen tuki (http://www.fencing-pentathlon.fi/liitto/seuroille/hyvan-seuran-
kriteerit/) 

- Toimiva ja kehittyvä kilpailujärjestelmä  
- Yhteinen valmennusjärjestelmä 
- Jatkuvasti kehittyvä koulutustoiminta 
- Laadukas tuomaritoiminta 
- Ajantasaiset sääntö- ja kilpailumääräykset 
- Järjestetyt tiedotuspalvelut ja näkyvyyden edistäminen 
- Yhteistoimintaa edellyttävien hankkeiden valmiuksien luonti ja organisointi 
- Toimivan kaluston ja välineiden lainaus sopimuksen mukaan 
- Kansallinen ja kansainvälinen edunvalvontatyö 
- Yhteistyö muiden lajiliittojen ja mm. Olympiakomitean kanssa. 

 
Liiton tukitoiminnan hyödyt urheilijoille:  

- Toiminnallinen tuki mm. maajoukkuetoiminta, sparring, leiritys, tukipalvelut 
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- Taloudellinen tuki mm. maajoukkueryhmän suora taloudellinen tuki, sparring, leirit, luennot, kilpailumatkat 
- Järjestelytuki mm. kilpailuilmoittautumiset, arvokilpailu- ja leirijärjestelyt, sidosryhmäkontaktit 
- Neuvontatuki mm. lisenssi- ja vakuutusasiat, erivapaus urheilijan lääkityksessä 
- Edunvalvontatyö sekä Suomessa että kansainvälisesti. 

 
Liiton tukitoiminnan hyödyt harraste- ja kuntourheilulle:  

Toiminta kanavoidaan seurojen kautta. Synergiaa hyödynnetään huippu-urheilun puolelta. Valmentaja- ja 
ohjaajakoulutus sekä sääntö- ja tuomarikoulutus auttavat kaikkia harrastajia. Nuorten ja aikuisten innostavaan 
sekä laadukkaaseen peruskurssiohjaukseen kiinnitetään huomiota. Liitto tukee uusien ja vanhojen seurojen 
toimintaa tarkoituksensa mukaisesti: 

- Valmennus- ja kilpailujärjestelmän ylläpitäminen ja kehitys 
- Koulutustoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen 
- Tuomaritoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen 
- Sääntöjen- ja kilpailumääräysten ylläpitäminen 
- Tiedotus ja markkinointipalvelut 
- Yhteistoimintaa edellyttävien hankkeiden edellytysten luonti ja organisointi 
- Edunvalvontatyö sekä Suomessa että kansainvälisesti. 

2. SAAVUTUKSET 2018 
Menestystä rakennetaan liiton neljällä strategisella painopistealueella: 

- Seuratoiminta  
- Harrastus- ja nuorisotoiminta  
- Kilpailutoiminta  
- Huippu-urheilu  

2.1. Seuratoiminta 

Monimuotoisen ja laadukkaan seuratoiminnan kehittämisen kohokohdat: 
- Puheenjohtajapäivä/Seuratapaaminen järjestettiin edellisen vuoden tavoin sekä keväällä että syksyllä 

liittokokousten yhteydessä.  
- Liiton jäsenseuroista HFM, OMS ja Habda sekä H5OTT menestyivät ministeriön seuratukihaussa saaden 

merkittävää tukea vuodelle 2018. 
- Pyörätuolimiekkailijoiden joukkue osallistui Pisan maailman Cup osakilpailuun ja kotimainen kilpailu 

toteutui Lappeenrannassa. Toinen kotimaan kilpailu peruuntui osallistujapuutteen vuoksi. 
- Laser run -kokeiluja toteutui lajiesittely- ja seurakäyntien yhteydessä  

2.2. Harrastus- ja nuorisotoiminta 

Harrastajamäärän kasvattamisen ja nuorisotoiminnan kehittämisen kohokohtia:  

- Sitoutuneiden harrastajien harrastelisenssien määrällä arvioituna kasvoi 4 prosenttia 

- Liiton syyskokouksessa päätettiin, että vähintään liiton harrastelisenssi on pakollinen kaikille miekkailun ja 
nykyaikaisen 5-ottelun harrastajille kauden 2019-2020 alusta alkaen. 

- Liiton syyskokouksessa päätettiin, että liitto maksaa seuratukea vuosittaiseen seurakyselyyn vastanneille 
jäsenseuroille 5 euroa per seuran jäsenille SuomiSportista lunastettu koko kauden lisenssi (sekä 
harraste- ja kilpailu) kauden 2019-2020 alusta alkaen. 

- Masters-kilpailusarjan uudistus; enemmän miekkailua nuorten sarjoissa ja finaalitapahtuman uudistus 
muotoon “kaikki mukana” Kauden 2018-2019 alussa muutettiin kentän toiveesta myös minijunioreiden 
ikäryhmät takaisin jakoon U15-U13-U11-U9.  

2.3. Kilpailutoiminta 

Kilpailutoiminnan kehittämisen kohokohtia:  
- Kilpailukaudella 2018-2019 otettiin käyttöön uusi veteraaniranking. Veteraaniranking uudistettiin O40-

O70-ikäsarjoissa kaikkien aselajien osalta: kalpa, floretti, säilä. 
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- Kansallisten kilpailujen osallistujamäärät kasvoivat, kilpailutapahtumien määrää kilpailukalenterissa 
saatiin hiukan laskettua itse kilpailujen määrän laskematta, hyvänä esimerkkinä PM-BF:n järjestämä 
Porvoon Superviikonloppu 19.-20.5.2018, yhden kilpailuviikonlopun aikana kahdeksan kilpailua. 

- Suomisport -palvelun ja Ophardt-kilpailunhallintajärjestelmän integraatio: Suomisport -palveluun kirjatut 
lisenssitiedot näkyvät seuroille ja kilpailujärjestäjille 

- Suomessa järjestettiin ensimmäisen kerran UIPM:n alaiset Laser Run City Tour -osakilpailut (Veikkola ja 
Helsinki). Helsingin kilpailu oli myös samalla ensimmäinen lajin SM-kilpailu. 

2.4. Huippu-urheilu 

Toimintavuoden 2018 huippu-urheilun kehittämiseen liittyvät kohokohdat: 

- Liiton uuden valmennusjärjestelmän 1. käyttöönottovuosi 
- Minna Lehtola palkattiin kokoaikaiseksi valmennus- ja nuorisopäälliköksi 1.1.2019 alkaen. 

 
Toimintavuoden 2018 kilpailumenestyksen kohokohtia olivat:  

- 5-ottelun MM-kilpailun 15.sija (Salminen Laura) 
- Miekkailun EM-kilpailun 6. sija (Vuorinen Niko) 
- Miekkailun MM-kilpailun 64-sijoitus (Paavolainen Jaakko) 
- Laser runin MM-kilpailun 6. sija (Bengs Eevi)  
- Veteraani miekkailun joukkue MM-kulta ja EM-hopea (naiset) 
- Veteraani miekkailun MM-kulta ja -pronssi (Someroja Marja-Liisa) 
- Miekkailun U17 MM-kilpailun 19. sija (Jaakkola Outi) 
- Miekkailun U20 MM-kilpailun kaksi 64-sijoitusta (Jaakkola Outi ja Vuorinen Anna)  
- Miekkailun EFC U17 Cadet Circuit -osakilpailun voitto (Jaakkola Outi) 
- Miekkailun PM-mitalit kaikissa aselajeissa; kultaa U17 kalpa pojat (Heinämaa Akseli), U20 kalpa pojat 

(Taurainen Topias), U15 säilä pojat (Vuento Sami) sekä kalpa veteraanit (Hyvönen Nina ja Tallroth-Kock 
Lena)  

2.5. Muita merkittäviä saavutuksia 

- Tehtiin päätös luopua kokonaan liiton omista hevosista ja aloitettiin yhteistyö Kauniaisten 
ratsastuskeskuksen kanssa. 

3. SEURATOIMINTA JA -PALVELUT  

3.1.Seurakehitys  

3.1.1. Liiton seurakäynnit 

Seurakäynnit toimivat avainasemassa liiton seurakehityksessä. Vuonna 2018 seurakäyntejä toteutettiin liiton 
seurakehittäjän toimesta, mutta myös liiton puheenjohtaja tapasi seuroja. Näillä tapaamisilla kartoitettiin 
seurakentän haasteita, motivoitiin seuroja ottamaan tarvittavia kehitysaskeleita ja tuettiin seurojen avainhenkilöitä. 
Yksittäisten seurakäyntien lisäksi seuroja tavattiin tehostetusti esimerkiksi kilpailujen yhteydessä, jolloin yhdellä 
kertaa saatiin päivitettyä useamman seuran kuulumiset ja kartoitettua tarvetta tavata yksittäin. Prioriteettina oli 
tukea olemassa olevia elinvoimaisia seuroja heidän toiminnassaan. Seurakyselyn perusteella seurojen 
palkattujen työntekijöiden määrä nousi, mikä antaa viitteitä seurakentän hyvästä suunnasta kohti 
ammattimaisuutta ja elinvoimaisuutta. Seuroja myös kannustettiin tiiviiseen yhteistyöhön muiden seurojen 
kanssa, tavoitteena entistäkin kunnianhimoisempien suunnitelmien mahdollistaminen ja toteuttaminen esim. leiri- 
ja kilpailutoiminnassa. 

3.1.2. Puheenjohtajapäivä / Seuratapaamiset 

Liiton jäsenseurojen puheenjohtajatapaaminen järjestettiin keväällä. Syksyn ja tulevien tapaamisten nimeksi 
muutettiin seuratapaaminen. Tavoitteena oli, että osallistumiskynnys ja edustus tapaamiseen olisi 
mahdollisimman matala seuroissa. Seurojen edustajat tapasivat liiton toimistolla Helsingissä 8.4.2018 sekä 
syyskokouksen yhteydessä 2.11.2018. Tapaamisten tavoitteena on verkostoitua ja jakaa tietoa hyvistä 
käytänteistä. Yhteisinä keskustelunaiheina oli mm. SuomiSport, GDPR, kansallisen kilpailutoiminnan 
kehittäminen ja toteuttaminen sekä huippu-urheilujärjestelmän kehittäminen. Lisäksi seuratapaamisessa käytiin 
läpi toteutunutta valmennusjärjestelmän uudistusta, Tähtiseura -ohjelmaa ja terveenä urheilemisen tärkeyttä.  
Keskustelu tapaamisissa oli vilkasta ja tapaamisia jatketaan tulevana vuonna.  
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Tiedotus ja viestintä olivat avainasemassa seurakehitystyössä. Seuroille lähetettiin säännöllisesti seurakirje, 
elokuun 2018 lopusta lähtien nimellä Viikkotiedote seuroille vuoden aikana yhteensä 16 kpl. Seurakirjeisiin ja 
viikkotiedotteisiin koottiin ajankohtaiset tiedotteet ja materiaalia ajankohtaisista asioista. Lisäksi kiireisistä asioista 
tiedotettiin erikseen. 

3.1.3. Liiton seurakysely 

Seurakysely toteutettiin kesällä 2018 ja kyselyssä pyydettiin vuoden 2017 tietoja.  

- Lajimme edelleen miespainotteinen, mutta naisten osuus kasvanut hieman sekä jäsenissä, alkeiskurssien 
osanottajissa, että harrastajissa (kasvu 1-4 %-yksikköä). 

- Miesvaltaisuus näkyy kaikissa ikäryhmissä, mutta erot ovat erityisen suuria kaikista nuorimpien kohdalla 
(U12 ja U14), missä tyttöjen määrä on alle puolet poikien määrästä!  

- Jäsenmäärässä on tapahtunut laskua 2,5% ja alkeiskurssien osallistujamäärä on laskenut 12,8%. Sen 
sijaan harrastajien (mukana toiminnassa vähintään 8x45min, mutta ei vielä jäseniä) määrä on kasvanut 
70,7%! Kun huomioidaan kaikki nämä yhteensä, määrä on pysynyt melko vakiona (laskua 0,6%) 
verrattuna viime vuoteen, painotus on vaan hieman muuttunut.  

- Toimihenkilöiden kokonaismäärä on pysynyt tismalleen samana kuin edellisenä vuonna. Myös 
sukupuolijakauma on tasan sama.  

- Seurojen työntekijöiden määrä on noussut - edellisenä vuonna määritteellä “muut palkatut työntekijät” on 
ollut 0 henkilöä, nyt luku on 7 (toiminnanjohtajat ja palkatut valmentajat on laskettu erikseen molempina 
vuosina).  

- Alkeiskurssien osanottajien ikä painottuu selkeästi minijuniori-ikäisiin ja aikuisiin.  
- 5-ottelijoita ja pyörätuolimiekkailijoita on kumpiakin viidessä seurassa. 
- Yleisimpiä seurojen itse järjestämiä koulutuksia olivat aseenkorjauskurssi ja tuomarointikoulutus.  
- Seurat järjestävät aktiivisesti erilaisia lajiesittelyjä mm. koululaisille.  

 
Jäsenseurojen jäsenmäärä pysyi lähes ennallaan edellisvuoteen verrattuna (2018 1917 henkilöä, 2017 1966 
henkilöä) kokonaisharrastajamäärän (jäsenet, alkeiskurssien osanottajat ja vähintään 8x45min lajin parissa olleet 
esim. lasten vanhemmat) laskiessa hieman (2048 2888, 2017 2909). 

Luvut ovat suoraan seurojen antamia, mikä saattaa osaltaan selittää vaihtelua, kun esim. henkilövaihdosten 
myötä seuroissa tulkitaan tiettyjä numeroita eri lailla. Edeltäneiden vuosien suvantovaihe valmentajakoulutuksissa 
on saattanut vähentää alkeiskurssien osallistujamäärää. Täsmällistä tietoa siitä, kuinka paljon päällekkäisyyttä 
näissä numeroissa on eri vuosien välillä, ei ole. Samat ihmiset voivat olla jäseninä monessa seurassa, tai sama 
ihminen voi olla sekä alkeiskurssien osallistujissa että jäsenissä. Seuroilta suoraan kysyminen on kuitenkin 
toistaiseksi ollut paras tapa todentaa harrastaja- ja toimitsijamääriä. 

Seurakyselyä pyritään tulevaisuudessa kehittämään niin että tiedot löytyisivät Suomisportista.  

Katso myös kohta 6.1.1. Seurakyselyn tulokset tarkemmin liitteessä 10. 

3.1.4. Tähtiseuratoiminta 

Vuonna 2018 Sinettiseuratoiminta lanseerattiin uudelleen Tähtiseura-
ohjelmana. Uusi ohjelma toi mukanaan uusia työkaluja seuran 
kehitystoimintaan ja uudet laatutekijät. Tähtiseura-ohjelmassa on mahdollista 
olla mukana lasten ja nuorten, aikuisten urheilun ja huippu-urheilun ohjelmassa 
tai osassa niitä. Sinettiseurat Kalpaveljet ja Oulun Miekkailuseurat saivat lasten 
ja nuorten tähtiseuramerkit aiemman Sinettiseura-auditoinnin perusteella.  

Molemmat Oulun Miekkailuseura ja Kalpaveljet käynnistivät vuoden 2018 aikana prosessin myös aikuisten 
urheilun tähtimerkin saamiseksi.  

Liitto ja molemmat tähtiseurat osallistuivat Olympiakomitean Tähtiseura-päiville 6.-7.10.2018 Helsingissä. 

3.1.5. Turvallisuus 

Vuonna 2017 liiton sääntö- ja tuomarityöryhmä yhdessä seuratyöryhmän kanssa laati kansallisen 
turvallisuusohjeen miekkailuharjoituksissa noudatettavaksi. Ohjeistus ottaa kantaa mm. harjoituksissa 
käytettävään suojavarustukseen. Kauden 2018-2019 alussa seuroja muistutettiin turvallisuusasioista sekä 
ohjeesta.  
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3.1.6. Jäsenseuroille myönnetyt seuratuet 

Opetus- ja kulttuuriministeriö jatkoi seuratuen myöntämistä urheilu- ja liikuntaseurojen perustoiminnan 
kehittämiseen. Vuonna 2018 tukea sai kolme miekkailuseuraa: Helsingin Miekkailijat jatkoa kaksivuotiseen 
projektin (11.000€), Oulun Miekkailuseura (15.000€) ja Habda (7.000€). Lisäksi tukea sai Helsingin nykyaikaiset 
5-ottelijat H5OTT (5000€).  

Seuratuki on merkittävä tapa tukea seurojen toimintaa. Liitto tiedotti seuratuesta aktiivisesti, sparrasi seurojen 
hakemuksia ja tuki seuroja kehitysprojekteissa. 

Liiton rahallinen seuratuki jäsenseuroille muodostuu seuran harrastajien lunastamien harrastelisenssien kautta. 
Liitto palauttaa jäsenseuroille 50% harrastelisenssien tuotosta. Vuonna 2018 tuki jälleen kasvoi edellisestä 
vuodesta (tuki vuonna 2018 4245 euroa, 2017 2650 euroa ja 2016 1085 euroa). 

Liiton syyskokous päätti muuttaa seuratuen laskennan kaudesta 2019-2020 niin että tuki lasketaan kaikista 
seuran lunastamista lisensseistä. Edellytys maksulle on, että seura on vastannut liiton seurakyselyyn.    

3.1.7. Liiton alkeiskurssivarusteet 

Liiton miekkailun alkeiskurssivarusteita lainataan ensisijaisesti uusimmille seuroille, tarpeen vaatiessa ja 
mahdollisuuksien mukaan myös vanhemmille seuroille.  

Liitolle hankittiin vuoden aikana lainattavia laser-aseita sekä -tauluja helpottamaan lajikokeilujen järjestämistä.  

3.1.8. Teosto ja Gramex 

Liitto oli mukana Olympiakomitean, Teoston ja Gramexin keskitetysti sovitussa musiikin esittämiseen liittyvässä 
sopimuksessa. Myös liiton jäsenseurat ovat sopimuksen piirissä ja voivat sopimuksen mukaisesti esittää 
musiikkia kilpailuissa, harjoituksissa tai muissa tilaisuuksissa 

3.2. Koulutus  

Koulutustoimintaa jatkettiin vuoden 2017 aikana kehitetyn mallin mukaisesti ja mallia hiottiin vastaamaan entistä 
paremmin tarpeita. Ohjaaja- ja valmentajakoulutusten järjestelyissä liiton ja seurojen yhteistyömallia kehitettiin 
edelleen selkiyttämällä sen sääntöjä ja maksettavia korvauksia.  Ohjaaja- ja valmentajakoulutusten tueksi 
järjestettiin harrastajaleirejä erilaisilla painotuksilla riippuen koulutuksen sisällöstä. Leirit toteutuivat 
valmentajaseminaarin ja Porvoon koulutuksen yhteydessä.  

Koulutusten palautekyselyä päivitettiin ja auditointilomakkeet päivitettiin sekä tasolle I että tasolle II. 
Auditointihakemuksia ei tullut vuoden aikana yhtään.  

Vuoden aikana järjestettiin kolme eri tason koulutusta:  

- 30.3. - 2.4.2018 kalvan II-tason koulutus Helsingissä, kouluttajina Teemu Tokola ja Tero Hakkarainen  
- 3. - 5.8.2018 I- ja II-tasojen yhteinen valmentajaseminaari Oulussa Italian miekkailuliiton 

pyörätuolimiekkailun maajoukkuevalmentajan Francesco Martinellin johdolla 
- 1. - 2.9.2018 I-tason koulutusviikonloppu Porvoossa, kouluttajana Anssi Alanne 

Jouko Pakarinen osallistui UIPM:n tason 4 sertifikaatiokurssille Pariisissa osin liiton tukemana. 

3.3. Suomisport -palvelu 

Liitto ylläpiti henkilö- ja -organisaatiorekisteriä Suomen Olympiakomitean Suomisport -palvelussa. Vuonna 2017 
käyttöön otetun Olympiakomitean Suomisport -palvelun käyttöä jatkettiin liiton lisenssi- ja vakuutusmyynnin 
kanavana. Vuoden aikana otettiin myös käyttöön järjestelmän tarjoama tapahtumahallinta mm. koulutusten ja 
leirin ilmoittautumiseen ja maksuun. 

Suomisport -järjestelmän laajentamista seurojen jäsenrekisterityökaluksi ja tapahtumahallinnan työkaluksi 
kehitetään edelleen Olympiakomitean ja seurojen yhteistyöllä. Helsingin Miekkailijat ja Joonas Lyytinen on 
mukana tässä kehitystyössä, joka alkoi loppuvuodesta 2018 ja jatkuu vuoden 2019. 

Suomisport -palvelun ja Ophardt-kilpailunhallintajärjestelmän integraatio valmistui syksyllä 2018. Suomisport -
palveluun kirjatut kilpailulisenssitiedot näkyvät seuroille ja kilpailujärjestäjille Ophardtin puolella. 

3.4.  Kilpailu- ja harrastelisenssit ja vakuutusturva 

Suomessa järjestettäviin liiton tai seuran virallisiin kilpailuihin osallistuvilla miekkailijoilla ja 5-ottelijoilla on oltava 
voimassa oleva kilpailulisenssi, ja 5-ottelijoilla on kilpailulisenssin lisäksi oltava myös ratsastuslupa. Liitto valvoi 
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lisenssivelvollisuuden noudattamista kilpailuissa sekä urheilijoiden seuravaihtoja. Kansalliset kilpailu- ja 
harrastelisenssit rekisteröityivät päättyneellä lisenssikaudella (1.9.2017-31.8.2018) Suomen Olympiakomitean 
Suomisport -palveluun. Lisenssin korotus esim. harrastelisenssin korotus kilpailulisenssiksi oli mahdollista tehdä 
SuomiSportin kautta. 

3.4.1. Kansalliset kilpailu- ja harrastelisenssit ja liiton ratsastusluvat  

Liiton kilpailu- ja harrastelisenssien määrä kasvoi päättyneellä lisenssikaudella 2017–2018 4%. Kilpailu- ja 
harrastelisenssejä lunastettiin yhteensä 784 kappaletta. Kilpailulisenssejä lunastettiin 464 kappaletta näistä koko 
kauden lisenssejä 415 ja Try-Out -lisenssejä 54. Harrastelisenssejä lunastettiin 315 kappaletta.  

Liiton myöntämiä 5-ottelun ratsastuslupia oli vuoden 2018 lopussa 14 kappaletta, luvat ovat voimassa kaksi 
kautta kerrallaan.  

     Kausi  Kausi  Kausi  Muutos 
    2017-2018 2016-2017 2015-2016 %   
Kaikki lisenssit   784  785  585  4 % 
Kilpailulisenssi, koko kausi 415  399  406  4 % 
Kilpailulisenssi, tryout  54  82  31  -34 % 
Harrastelisenssit  315  304  148  4 % 
Seuratuki (eur)   2870  2650  1085  8 % 
 
Kilpailulisenssien hintoja ei korotettu kaudelle 2018–2019: aikuisten ja nuorten kilpailulisenssin liitto-osuus oli 
edelleen 55 euroa ja alle 13-vuotiaiden kilpailulisenssin liitto-osuus oli 30 euroa. Harrastelisenssien liitto-osuus 
pysyi samana, 20 euroa. Harrastelisenssin liitto-osuudesta tilitettiin seuroille seuratukena 10 euroa/lisenssi. Tällä 
kannustettiin seuroja markkinoimaan harrastelisenssiä ja laajentamaan harrastajien vakuutusturvaa. 
Harrastelisenssien määrän kasvaessa kaudella 2017–2018, kasvoi myös liiton seuroille tulouttama seuratuki.  

Lunastettujen kilpailu- ja harrastelisenssien määrä vaikuttaa myös seurojen äänimäärään liittokokouksissa. 
Espoon Miekkailijat on kolmatta vuotta peräkkäin äänimäärältään liiton suurin seura kokonaislisenssimäärän 
mukaan laskettuna: yhteenlasketut lisenssit 165 kappaletta. Toiseksi eniten lisenssejä, 157 kappaletta, on 
Helsingin Miekkailijoilla ja kolmanneksi eniten Oulun Miekkailuseura, 42 lisenssiä. Jäsenseurojen lisenssikooste 
2017-2018 löytyy liitteestä 9. 

3.4.2. Kansainväliset lisenssit  

Kansainvälisten liittojen alaisiin kilpailuihin osallistuvilta urheilijoilta vaaditaan liiton kansallisen kilpailulisenssin 
lisäksi myös kansainvälisen liiton kilpailulisenssi (FIE, EFC, UIPM). Kansainvälinen kilpailulisenssi tilataan liiton 
kautta.  

Päättyneellä lisenssikaudella 2017–2018 liiton kautta lunastettiin miekkailun FIE-lisenssejä 103 kpl (56% miehiä 
ja 44% naisia) ja EFC-lisenssejä 47 kpl (ks. liite 7). Liiton lisenssipaketti, 45 euroa, sisälsi kaudella 2017-2018 
FIE-lisenssin sekä tarvittaessa myös EFC-lisenssin.  

5-ottelun UIPM-lisenssi on jatkuvasti voimassa oleva lisenssi. UIPM-lisenssien määrä oli vuoden 2018 lopussa 
416 kappaletta (ed. kausi 37 kpl). Vuoden 2018 lunastettujen lisenssien määrän merkittävä nousu liittyy 
Suomessa järjestettyihin Laser City Tour kilpailuihin. Kaikilta osallistujilta edellytettiin UIPM-lisenssi. 

3.4.3. OP Sporttiturva -vakuutus 

Liiton lisenssioston yhteydessä liitto tarjosi jäsenilleen kattavaa OP Sporttiturva -vakuutusta, jossa yhdistyi 
tapaturma- ja sairaskuluvakuutus. Sporttiturva ei vaadi tapaturmalle ns. ulkoista tekijää ja vakuutus korvasi mm. 
akillesjänteen repeämät, lisäksi kaikki alle 12-vuotiaat lapset olivat liiton lajien lisäksi vakuutettuja myös kaikissa 
muissa urheilulajeissa.  

Liitto päätti noudattaa OP vakuutusyhtiön ehdotusta vakuutusten hinnoista tuleville kolmelle kaudelle. Taustana 
se, että liiton vakuutusten maksutulo on edelleen nyt päättyvällä lisenssikaudella liian pieni korvausmääriin 
suhteutettuna ja SM5L-lisenssimyynti on OP:lle tappiollista. Parin vuoden takainen uusi ja laajennettu Sporttiturva 
on urheilijoillemme todella hyvä ja kattava vakuutus, mutta hinnoittelu on ollut liian alhainen.  OP:n tekemän 
eheyttämissuunnitelman avulla päästään kohtuulliseen tilanteeseen kolmen vuoden kuluessa. Vakuutushintoja 
tullaan korottamaan n. 20% kolmena seuraavana kautena.  

3.4.4. OP Tuplaturva -vakuutus 

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto oli mukana Suomen Olympiakomitean ja OP Vakuutuksen sopimassa urheilun 
Tuplaturvavakuutuksessa, joka sisältää liikunnan toiminnan vastuuvakuutuksen sekä vapaaehtoistyön 
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tapaturmavakuutuksen. Tapaturmavakuutus korvasi liiton ja/tai urheiluseurojen toimeksiannosta vapaaehtoistyötä 
tekeville sattuvia tapaturmia. Toiminnan vastuuvakuutus korvasi myös liiton tai seuran kolmannelle osapuolelle 
aiheuttamat henkilö- ja esinevahingot, joista vakuutettu olisi ollut korvausvastuussa. 

4. HARRASTE- JA KUNTOLIIKUNTA SEKÄ KILPAILUTOIMINTA  

4.1. Harraste- ja nuorisotason valmennus 

Harraste ja kuntoliikunnan valmennus toteutuu kaikille ikäryhmille seurojen viikoittaisissa ohjatuissa 
harjoituksissa. Seurat järjestivät myös leirejä yksin ja yhteistyössä muiden seurojen kanssa ammattivalmentajien 
ohjauksessa. Monet leireistä olivat avoimia myös järjestävän seuran ulkopuolisille jäsenille ja niitä markkinoitiin 
liiton toimintakalenterissa: 

- Kalpaveljien avoin leiri 13.1.2018  
- Helsingin Miekkailijoiden avoin Mestarikurssi 

aikuismiekkailijoille 13.–15.4.2018 
- Helsingin Miekkailijoiden avoin lasten miekkailu- ja 

liikuntapäiväleiri 4.–8.6.2018 
- Saimaan Säilän perinteinen Asinsaaren 47. 

miekkailuleiri 2.–7.7.2018 
- Kansainvälinen florettileiri Limingassa 30.7.–8.8.2018 
- Oulun Miekkailuseuran veteraanileiri 3.–5.8.2018 
- Kalpaveljien avoin syysleiri 25.8.2018 
- Helsingin Miekkailijoiden avoin Mestarikurssi II aikuismiekkailijoille 12.–14.10.2018 
- Helsingin Miekkailijoiden viikonloppuleiri 9–12 vuotiaille 24.–25.11.2018 
- Helsingin Miekkailijoiden viikonloppuleiri 13–18 vuotiaille 8.–9.12.2018  
- Helsingin Miekkailijoiden avoimet kalpamaratonit noin kerran kuussa lauantaisin 

 
Liittotason valmennustoiminta liittyy lähinnä huipputasolle, ks. tarkemmin kohdasta 5 Huippu-urheilu. 

4.2. Liittotason toiminta harrastajille 

Liittotason toiminta harrastajille liittyy enimmäkseen kansallisen kilpailutoiminnan toteutukseen ja kehittämiseen. 
Liiton koulutus ja viestintä tulee kaikkia harrasteryhmiä. 

4.2.1. Minijunioritoiminta  

Minijunioritoiminnan tavoitteena oli sekä kilpailevien että ei-kilpailevien 
minijuniorien sitouttaminen lajiin ja kivan porukkafiiliksen vahvistaminen. 
Perinteisen Espoossa järjestettävän Junioreiden Suurkilpailun lisäksi 
kilpailtiin Masters-sarjassa ja sen finaalissa. Vähemmän totista, mutta 
vähintään yhtä mukavaa kilpailutoimintaa harrastettiin erilaisissa muissa 
minijunioriturnauksissa. Kauden 2018-2019 alussa muutettiin kentän 
toiveesta minijunioreiden ikäryhmät takaisin jakoon U15-U13-U11-U9.  

4.2.2. Miekkailun veteraanit 

Useat jäsenseurat tarjosivat eri paikkakunnilla veteraaneille suunnattua leiritoiminta yli seurarajojen. Uutena 
toimintamuotona voidaan mainita Helsingin Miekkailijoiden salilla järjestetyt avoimet lauantain kalpamaratonit, 
jotka ovat keränneet aikuismiekkailijoita yli seurarajojen kilpailumuotoiseen yhteisharjoitukseen.   

4.2.3. Kalpa 

Kalpa on Suomessa yleisin aselaji, ja sitä on tarjolla lähes kaikissa seuroissa. Junioreiden Masters ja Suomen 
Cupin -kilpailusarjojen kalpafinaaleissa nähtiin edustajia useista eri seuroista. Liiton toimintakalenetrissa on useita 
kalvan matalan kynnyksen kalpakilpailuja, jotka soveltuvat harrastajille ja yli seurarajojen ulottuva leiri- ja 
sparringtoiminta on lisääntynyt. Liiton haastajasparrinkeja järjestettiin Espoossa noin kerran kuussa. 

4.2.4. Säilä  

Säännöllistä säilämiekkailutoimintaa tarjosivat Säiläklubi, Tapanilan Erän, Miekka Miehet ja Turun Miekkailijat. 
Tämän lisäksi pienimuotoista toimintaa löytyi myös muutamista muista seuroista.  Suomen Cupin säiläfinaalissa 
nähtiin edustajia Säiläklubista, Tapanilan Erästä ja Miekka Miehistä. Säilänaisten lisääntyessä kansalliset 
rankinglistat eriytettiin naisille ja miehille kauden 2018–2019 alusta. Suomen Cup -sarja miekkaillaan myös 
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erillisinä sarjoina naisille ja miehille. Suomen nuoret säilistit osallistuivat ensimmäistä kertaa EFC:n U17 Cadet 
Circuit -joukkuekilpailuihin.   

4.2.5. Floretti 

Säännöllistä florettimiekkailua harjoitellaan useissa liiton jäsenseuroissa ja Suomen Cupin florettifinaalissa nähtiin 
edustajia Helsingin Miekkailijoista, Miekka Miehistä, Oulun Miekkailuseurasta ja Ylioppilasmiekkailijoista. Nuorten 
florettimiekkailun kehitys jatkui vuoden 2018 aikana kansainväliseen suuntaan ja Suomen nuoret 
florettimiekkailijat osallistuivat taas pienen tauon jälkeen nuorten arvokilpailuihin. 

4.2.6. Pyörätuolimiekkailu 

Suomen pyörätuolimiekkailutoiminta jatkui seuravetoisesti. Virallinen 
pyörätuolimiekkailukilpailu pidettiin lokakuussa Lappeenrannassa 
kolmen osallistujan ja yhden tuomarin voimin. Kisassa oli osallistujia 
Espoosta, Lappeenrannasta ja Oulusta.  

Pyörätuolimiekkailua voi harrastaa Oulussa, Tampereella, 
Lappeenrannassa ja Espoossa. Pääkaupunkiseudun 
pyörätuolimiekkailu on keskitetty Espooseen. 

Pyörätuolimiekkailun omat lajisivut löytyvät vammaisurheilun nettisivuille.  

4.2.7. 5-ottelu ja laser run 

5-otteluseuroina toimivat seuraavat liiton jäsenseurat: Allez, Espoon Miekkailijat, Helsingin Nykyaikaiset 5-
ottelijat, Hyvinkään Miekkailijat (ent. Hyvinkään Nykyaikaiset 5-ottelijat), Kuopion Miekkailuseura, KyIF/UR33, 
Oulun Miekkailuseura, Porvoon Miekkailijat, Veikkolan Veikot, Nykyaikainen 5-ottelu Hämeenlinna 52 ja 
Ylioppilasmiekkailijat. 

Miekkailuseurojen laser run -lajikokeiluja jatkettiin mm. Espoossa ja Tampereella 
yhteistyössä Helsingin 5-ottelijoiden ja liiton kanssa. 

Vuonna 2018 järjestettiin SM- kilpailu sekä nykyaikaisessa 5-ottelussa että 
ensimmäistä kertaa myös laser runissa. Lisäksi järjestettiin kaksi UIPM:n virallista 
Laser Run City Tour-kilpailua, joissa lajia ja kilpailua pääsi kokeilemaan matalalla 
kynnyksellä. Mukana oli paljon erityisesti lapsia ja nuoria.  

Erityisen ilahduttavaa on ollut viime vuosien aikana tapahtunut kulttuurinmuutos, 
jossa myös 5-ottelun harrastaminen nähdään arvokkaana, siinä missä 
kilpailutoiminta ja kilpailuissa menestyminenkin. 

4.3. Kilpailutoiminta 

Liitto julkaisi ja ylläpiti miekkailun ja 5-ottelun kilpailu- ja toimintakalenteria ja myönsi jäsenseuroilleen Suomessa 
järjestettävien kilpailujen järjestämisoikeudet. Kansallisten kilpailujen lisäksi Suomessa järjestettiin kansainvälisiä 
miekkailun ja 5-ottelun kilpailuja, joihin liitto haki järjestämisoikeuksia kansainvälisiltä liitoilta: FIE, EFC ja UIPM. 
PM-kilpailut järjestetään kiertävästi kahdeksan NFU-jäsenmaan kesken. Kansainväliset kalenterit ohjaavat 
kilpailutoimintaa Suomessa: muuttuneen FIE-kalenterin vuoksi Kupittaa Tournament järjestettiin vuonna 2018 
kaksi kertaa, ja EFC:n U17 Cadet Circuit siirtyi, vakiintuneelta paikaltaan syksystä 2018, keväälle 2019.  

Kilpailutoimintaa tarkastellaan sekä vuositasolla 2018 että toteutuneen 2017–2018 kilpailukauden mukaan. 
Miekkailu- ja 5-ottelukilpailujen sekä niiden osallistujamäärien seuranta tehdään kilpailukausittain. 

Kilpailutoimintaan kuuluu liiton ylläpitämä miekkailijoiden ranking. Nykyinen rankingjärjestelmä on otettu käyttöön 
1.1.2013 ja sitä ollaan uudistamassa. Uudistustyö aloitettiin vuonna 2018 veteraanirankingista, ja uusi 
rankingjärjestelmä veteraanien osalta otettiin käyttöön 20.9.2018.  

Liiton kilpailukalenteriin sisältyvien miekkailukilpailujen tulokset tallennetaan Ophardt -järjestelmään, jolloin 
rankingpisteet päivittyvät automaattisesti järjestelmään. Kilpailutuloksia voi tarkastella myös liiton verkkosivujen 
toimintakalenterin kautta, mistä näkyvät miekkailun lisäksi 5-ottelun kilpailutulokset. 

4.3.1. Vuoden 2018 aikana Suomessa järjestetyt kansainväliset kilpailut 

Vuonna 2018 Suomessa järjestettiin kaksi FIE- ja kaksi UIPM-kilpailua: Kupittaa Tournament FIE Satellite World 
Cup 18.-19.3.2018 Turku (FIE-kilpailu) ja Kupittaa Tournament FIE Satellite World Cup 6.-7.10.2018 Turku (FIE-
kilpailu), Global Laser Run City Tour 16.8.2018 Veikkola (UIPM-kilpailu) ja Global Laser Run City Tour 18.8.2018 
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Helsinki (UIPM-kilpailu). Kansainvälisen Kupittaa Tournament -kilpailujen osallistujamäärä oli 279 ja Laser Run 
City Tour -kilpailujen kilpailujen 178. 

Lisäksi Suomessa järjestettiin kaksi Pohjoismaiden Mestaruuskilpailua Kupittaa Tournamentin yhteydessä: 
Kupittaa tournament - Nordic Championships 17.–18.2018 ja 2018 Nordic Championships Veterans 17.3.2018 
Turku. 

4.3.2. Vuoden 2018 SM-, Suomen Cup ja Masters-kilpailut  

Vuonna 2018 menestynein seura SM-
mitaleissa laskettuna oli Oulun 
Miekkailuseura, toisena Tapanilan Erä 
ja kolmantena Espoon Miekkailijat. SM-
mitaleille ylsi vuonna 2018 19 liiton 
jäsenseuraa (vuonna 2017 17 seuraa). 
Vuoden 2018 arvokilpailutulokset, SM-
tulokset sekä Masters- ja Suomen Cup -
finaalien voittajat ja muu 
kilpailumenestys löytyy liitteistä 1 ja 1B. 

Yhteensä SM-mitalit jaettiin 32:ssa 
miekkailun ja 6:ssa 5-ottelun SM-
kilpailusarjassa. Kalvassa toteutui kaikki 
muut SM-ikäsarjat paitsi U20-ikäsarjan 
tyttöjen joukkuekilpailu. Floretin U17- ja 
U20-sarjat sekä säilän tyttöjen U20-
sarja eivät toteutuneet vähäisen 
osallistujamäärän takia. Naisten säilän 
SM-joukkuekilpailu toteutui 
ensimmäisen kerran. Ensimmäisen kerran järjestettiin myös Laser Runin SM-kilpailut osana UIPM Laser Run City 
Tour -kiertuetta. Veteraanien SM-kilpailuissa osa henkilökohtaisten kilpailujen ikäsarjoista toteutui yhdistettyinä 
sarjoina.  

4.3.3. Toteutuneen kauden 2017-2018 kilpailujen ja osallistujamäärien seuranta 

Toteutuneella kilpailukaudella 1.9.2017–31.8.2018 Suomessa järjestettiin yhteensä 57 miekkailu- tai 5-
ottelukilpailua. Näistä miekkailukilpailuja oli 50 ja 5-ottelun kilpailuja 7. Aselajeittain tarkasteltuna miekkailun 
kilpailuja järjestettiin seuraavasti: 29 kalpa-, 11 floretti- ja 10 säiläkilpailua. 5-ottelun kilpailut jakautuivat 
seuraavasti: 5-ottelun kilpailuja oli 4 ja laser run -kilpailuja 3. (Liite 6.) 

Kaudella 2017-2018 kaikkien kilpailujen osallistujamäärä oli 2782. Miekkailukilpailujen osallistujamäärä oli 2547: 
kalpakilpailuissa 2176 osallistujaa, florettikilpailuissa 232 osallistujaa ja säiläkilpailuissa 139 osallistujaa. 5-
ottelukilpailujen osallistujamäärä oli 46 ja laser runin 189, yhteensä 235 osallistujaa. Kansainvälisten miekkailu- ja 
5-ottelukilpailujen osallistujamäärä oli yhteensä 766 ja SM-, Suomen Cup- ja Masters-kilpailujen sekä seurojen 
ilmoittamien muiden kansallisten kilpailujen osallistujamäärä oli yhteensä 2016. (Liite 6.) 

Miekkailun Suomen Mestaruus-, Suomen Cup- ja Masters-kilpailuja järjestettiin yhteensä 38. SM-kilpailuihin 
osallistuneiden määrä oli 584, Suomen Cup -kilpailuihin 423 ja Masters-kilpailuihin 786. Näistä Espoo Junior GP 
Competition Junioreiden Suurkilpailut XXXV 23.-25.3.2018 -kilpailutapahtumaan osallistui kisahistorian 
ennätyksellinen osanottajajoukko: yhteensä 265 kilpailijaa Suomesta, Ruotsista, Virosta ja Venäjältä. 

Liiton kilpailukalenterissa vahvistettuja muita kansallisia kilpailuja järjestettiin kaudella 2017-2018 yhteensä 13 ja 
näihin kilpailuihin osallistuneiden määrä oli 223. Jäsenseurojen järjestämät kansalliset kilpailut luettiin 
voimassaolevien kilpailumääräysten mukaan kansalliseen rankingiin. 

Kaudella 2017-2018 kilpailutuloksia hylättiin puutteellisten kilpailulisenssien vuoksi neljä.  

4.3.4. Kansallinen ranking 

Liitto ylläpitää miekkailijoiden rankingia (liite 2). Rankingpisteet päivittyvät kilpailuista automaattisesti Ophardt-
järjestelmään. Miekkailijoilla oli vuonna 2018 käytössä neljä rankingia: kansallinen ranking, arvokilpailuranking 
sekä Masters- ja Suomen Cup -rankingit. Kansainvälisesti kilpailevat miekkailijat ovat mukana myös FIE-
rankingissa. 5-ottelijoilla ei ole käytössä rankingia. Liiton nykyinen rankingjärjestelmä otettiin käyttöön 1.1.2013, ja 
siinä kansallisen rankingin painopiste on kotimaisissa kilpailuissa, ulkomaisista kilpailuista lasketaan mukaan vain 
arvokilpailut ja katto-organisaatioiden järjestämät kilpailut, EFC:n U14 Circuit -kilpailut pidettiin edelleen 
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kansallisen rankingin ulkopuolella. Miekkailun seniorien, nuorten, junioreiden ja kadettien arvokilpailujen 
urheilijavalinnat tehtiin arvokilpailurankingiin ennalta määriteltyjen valintakilpailujen ja arvokilpailukriteerien 
perusteella.  

Kansallista rankingia ollaan uudistamassa. Uudistus aloitettiin 2018 aikana veteraanirankingista. Uusi 
veteraanirankingjärjestelmä otettiin käyttöön 20.9.2018, ja kauden 2018–2019 veteraanien SM-kilpailuissa 
päästiin käyttämään uutta rankingia.  

Veteraaniranking uudistettiin O40-O70-ikäsarjoissa kaikkien aselajien osalta: kalpa, floretti, säilä. Kullekin 
aselajille luotiin yhteinen O40-O70-ranking, naisille oma rankingtaulukko ja miehille oma. Uudesta yhteisestä 
O40-O70-rankingista saadaan poimittua kansallisten veteraanikilpailujen alkueriä varten eri ikäsarjojen O40-, 
O50-, O60- ja O70-rankingit sekä joukkuekilpailun eräjako. Uudesta rankingista saadaan poimittua myös 
arvokilpailuvalintojen O40-, O50-, O60- ja O70-ikäsarja-rankingit, joista nähdään kunkin ikäsarjan 
rankingjärjestys. Uudessa rankingissa noudatetaan voimassa olevien kilpailumääräysten periaatteita: 
kansainvälisten PM- EM- ja MM-kilpailujen lisäksi rankingiin otetaan mukaan kaikki SM5L-kilpailukalenterissa 
olevat viralliset kansalliset kilpailut, miekkailijan rankingpisteisiin lasketaan mukaan neljä pisteiltään parasta 
kansallista kilpailua ja kaksi pisteiltään parasta kansainvälistä kilpailua ja ranking on ns. kiertävä ranking, mihin 
lasketaan mukaan viimeisen 12 kuukauden kilpailut, yli vuoden vanha kilpailu lasketaan mukaan jos uutta 
vastaava ei ole vielä pidetty, yli 14 kk vanhoja kilpailuja ei lasketa rankingiin. Uutta rankingia varten laadittiin viisi 
kilpailukohtaista pistetaulukkoa. Pistetaulukot laadittiin niin että kilpailujen kaikista sijoituksista saa pisteitä, ja 
rankingpisteissä painotetaan veteraanien MM-, EM-, PM- ja SM- sekä kansallisten veteraanikilpailujen sijoituksia. 
Uusi veteraaniranking rakennettiin Ophardtiin niin että kilpailujen pistetaulukot päivitettiin takautuvasti 12kk/14kk 
ajalta. 

4.3.5. Liiton tuki kilpailujärjestelyissä  

Liitto tarjosi kilpailuja järjestäville seuroille sekä toiminnallista että taloudellista tukea.  

Liitolla ja sen jäsenseuroilla on käytössä Ophardt-kilpailuhallintajärjestelmä, jonka kautta hallitaan kilpailujen 
ilmoittautumiset, kilpailujen tulostiedot sekä rankingin ylläpito. Ophardt-järjestelmä uusittiin kesällä 2018 ja uuden, 
osittain vielä keskeneräisen, järjestelmän käyttöönotto oli kauden 2018-2019 alkaessa haastavaa sekä liitto- että 
seuratasolla. Suomisport-palvelun ja Ophardt-järjestelmän integraatio saatiin toimimaan syksyllä 2018, jolloin 
Suomisport-palveluun kirjatut lisenssitiedot saatiin näkymään Ophardtissa seuroille ja kilpailujärjestäjille. 
Ophardtin kautta jäsenseurat pystyivät hoitamaan ilmoittautumiset sekä kansallisiin että kansainvälisiin 
miekkailukilpailuihin. Järjestelmään on haettavissa seuratason käyttäjätunnukset ja kilpamiekkailijoiden 
tunnukset. Kolmella jäsenseuralla, Helsingin Miekkailijoilla, Turun Miekkailijoilla ja Oulun Miekkailuseuralla, oli 
käytössä seuran jäsenille tarkoitettu ennakkoilmoittautumistoiminto. 

Liiton kilpailukalustoa lainattiin lähes kaikkiin Suomessa järjestettyihin liiton kilpailukalenterin mukaisiin 
kilpailuihin. Kalustoon kuului tarvittavat matot, apparaatit, tietokoneet Fencing Time -ohjelmistoineen, kisatulostin 
sekä verkkoyhteyteen tarvittava kalusto, liiton roll-upit ja liput. Liitto vastasi kilpailukaluston kuljetuskustannuksista 
pääkaupunkiseudun ulkopuolelle.  

Kaluston lisäksi kilpailujärjestäjien käytössä oli kilpailuohjeistus ja ajanmukaiset kilpailumääräykset. Vuoden 2018 
aikana valmisteltiin uutta ja laajempaa ohjeistusta kilpailujen järjestäjille. Liitto tarjosi kisajärjestäjille FencingTime 
-ohjelmiston kilpailujen yhteydessä sekä tukea ohjelman käytössä ja ongelmatilanteissa. 

4.3.6. Liiton kilpailukalusto  

Liiton kovassa käytössä olevaa kilpailukalustoa ylläpidettiin ja korjattiin toimintavuoden aikana (liite 15). Vuoden 
2018 aikana hankittiin 5-ottelun kilpailukäyttöön 10 Laser Runin ampumataulua ja -pöytää. Lisäksi hankittiin 
megafoni, merkkausnauhaa, kartioita sekä numerolappuja. Laser Run City Tour -kilpailuja varten rakennettiin 
maaliportti, jota voidaan käyttää myös tulevissa kilpailutapahtumissa. Lisäksi liitto sai FIE:n lahjoituksena yhden 
uuden miekkailun kevytmaton ja kuusi kelaa sekä UIPM:ltä osana Laser Run City Tour -järjestelyjä 10 laser-
asetta ja taulua.   

Vuoden 2018 alussa liitolla oli omistuksessaan kolme hevosta: Carlotty, Merlot ja Wichita. Kaikki liiton hevoset 
myytiin alkuvuoden aikana, ja 5-ottelun ratsastustoiminnassa siirryttiin kokonaan ostopalvelun käyttöön.  

4.3.7. Liiton perimät kilpailu- ja sanktiomaksut ja kalustovuokrat  

Liitto peri SM-kilpailuista ja Suomen Cup- ja Masters-sarjan osakilpailuista sekä Suomessa järjestettävistä FIE:n 
tai EFC:n alaisista kilpailuista kilpailuja järjestävältä seuralta liittokokouksen tai kansainvälisen liiton päättämät 
kilpailumaksut. Lisäksi liitto peri sanktiomaksuja puutteellisista kilpailulisensseistä, puuttuvista 
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velvoitetuomareista, joukkuekilpailujen henkilömuutoksista, kilpailujen jälki-ilmoittautumisesta tai kilpailujen 
peruuntumisesta. (Liite 12).  

Muihin kuin liiton kilpailukalenteriin merkittyihin kilpailuihin lainaamastaan kalustosta liitto peri vuokraa 20 
euroa/alue/kisatapahtuma. 

4.4. Sääntö- ja tuomaritoiminta  

Vuonna 2018 Liiton Sääntö- ja tuomarityön tavoitteiksi asetettiin ajantasaisten ja kehittyvien kilpailumääräysten 
ylläpitäminen, suomalaisten sääntöjen pitämine ajan tasalla kansainvälisten sääntöjen suhteen, aktiivinen 
tuomareiden kouluttaminen sekä suomalaisen korkealaatuisen tuomaritoiminnan tason ylläpitäminen ja 
määrällinen lisääminen. 

Vuoden 2018 päättyessä suomenkieliset miekkailun säännöt ja kilpailumääräykset vastasivat 12/2017 julkaistua 
kv. sääntöversiosta sekä tätä täydentäneitä tiedotteita (SEMI Commission:in varusteita koskevat tiedotteet). 
Suomenkielisten miekkailusääntöjen päivitys muodostikin vuoden 2018 suurimman yksittäisen työkokonaisuuden.  

Molempien lajien kilpailumääräykset päivitettiin yhteensopivaksi voimassa olevan anti-doping ohjeistuksen 
kanssa ja näihin kirjattiin urheilun tietosuojakäytänteiden valmistumista edeltävät linjaukset kilpailulisenssien, 
kilpailuihin ilmoittautumisten ja tulosten julkisuudesta.  

Vuoden 2018 pidettiin ensimmäinen suomalaisille referee-tason 5-ottelutuomareille tarkoitettu seminaari. 
Seminaarissa käytiin läpi 11/2018 sääntömuutoksia ja 5-ottelun PM-kisoista kertyneitä kokemuksia. 

Miekkailussa liitto onnistui järjestämään suomalaiset velvoitetuomarit lähes kaikkiin vastuullaan oleviin FIE-, EFC- 
ja PM-kisoihin. Merkittävimmän poikkeaman muodostivat Säilän PM-kisoista maksetut kaksi tuomarisanktiot. 
Lisäksi poikien Belgradin U20 MC- ja Budapestin U17 CC-joukkuekisoja (kalpa), joissa päädyttiin käyttämään 
ostotuomaria kustannussyistä. Tuomareiden järjestäminen onnistui kaikissa SM-kisoissa. 

Tuomarikoulutukset ja -kokeet sekä seminaarit järjestettiin pääsääntöisesti suunnitellusti: Yksi 
seuratuomarikoulutus jouduttiin perumaan osallistujamäärän vähäisyyden takia. Tuomarikokeiden osalta jatkettiin 
vuonna 2016 alkanutta käytäntöä, jossa seuratuomarikokeen näyttöjä otetaan vastaan joustavasti. Tämä on 
tuonut suomalaiseen miekkailuyhteisöön mukaan paljon uusia seuratuomareita.  

Vuoden 2018 aikana päivitettiin seura- ja kansallisen tuomarikokeen arviointilomake tukemaan paremmin 
arviointitilannetta.  

Sääntö- ja tuomarityöryhmä kokoontui vuoden 2018 aikana kuusi kertaa. Kokouksissa valmisteltiin 
sääntömuutokset, tuomari- ja SM-tuomarivalvoja sekä koulutukset ja sovittiin ryhmän sisäisestä työnjaosta. 

Työryhmän sisäistä toimintaa tehostettiin ja järkevöitettiin vuonna 2018 vähentämällä ylläpidettävien 
dokumenttien määrää. Lisäksi tehtiin erillinen sääntö- ja tuomaritoiminnan vuosikello parantamaan työskentelyn 
ennakoitavuutta. 

Liiton verkkosivuilla tiedotettiin tuomaritoimintaan liittyvät asiat. 12/2018 päivitettiin liiton verkkosivujen 
Tuomaritoiminta-osuus vastaamaan nykyisiä käytäntöjä ja toimintatapoja. Lisäksi julkaistiin ensimmäisen kerran 
erillinen 5-ottelun Tuomaritoiminta-osuus.  

Vuoden 2018 aikana toimineet tuomarit on esitetty liitteessä 5.  

4.4.1. Tuomarikoulutukset ja -kokeet 

Vuonna 2018 järjestettiin liittotasolla seuraavat kansallisen tason tai seuratuomarikoulutukset ja -kokeet: 

- seuratuomari kalpa käytäntö 6.1.2018, Terho Mustonen 
- kansallinen kalpa näyttökoe 10.–11.2.2018, pitäjä Katri Savolainen 
- 5-ottelun tuomariseminaari 12.2.2018, pitäjät Riina Pitkänen ja Katri Savolainen 
- floretin seuratuomarikoulutus 16.–17.2.2018, pitäjä Hilding Lindroos 
- seuratuomari floretti käytäntö 17.2.2018, pitäjä Hilding Lindroos 
- seuratuomari kalpa käytäntö 17.2.2018, pitäjä Jonni Korhonen 
- seuratuomari kalpa teoria 21.3.2018, pitäjä Terho Mustonen 
- seuratuomari kalpa käytäntö 23.–24.3.2018, pitäjät Jonni Korhonen ja Katri Savolainen 
- kansallinen kalpa käytäntö 28.4.2018, pitäjä Peter Grönholm 
- seuratuomari floretti käytäntö 22.–23.4.2018, pitäjä Hilding LIndroos 
- kansallinen tuomari floretti käytäntö 22.–23.4.2018, pitäjä Lindroos 
- seuratuomari kalpa teoria ja käytäntö 6.7.2018, pitäjä Jonni Korhonen 
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- seuratuomari kalpa teoria 13.9.2018, pitäjä Terho Mustonen 
- seuratuomari kalpa käytäntö 16.9.2018, pitäjä Jonni Korhonen 
- seuratuomari kalpa käytäntö 10.11.2018, pitäjä Jonni Korhonen 
- kansallinen tuomari floretti käytäntö 8.–9.12.2018, pitäjä Peter Grönholm 

4.4.2. Kansainväliset tuomarikokeet (FIE, EFC, NFU, UIPM) 

Ester Balint (Habda), Jonni Korhonen (SaSä) ja Markku Terho (KaVe) hyväksyttiin EFC:n C-tuomariksi vuonna 
2018. 

Jonni Korhonen (SaSä) hyväksyttiin FIE:n B-tuomariksi Sochin EM-kilpailujen yhteydessä järjestetyssä FIE-
tuomarikokeessa. 

Saskia Halminen (H5NO), Jouko Pakarinen (H5NO), Harri Parviainen (H5NO), Riina Pitkänen (H5NO), Janne 
Saarikko (VeVe), Pekka Santanen (H5NO) ja Heidi Walli (H5NO) uudistivat UIPM-tuomaripätevyytensä vuoden 
2018 aikana. 

4.4.3. Velvoitetuomarikustannukset  

Liiton hallituksen vuonna 2012 linjaamaa tukea miekkailun MC-kisojen velvoitetuomarikulujen kustannusten 
kattamiseen jatkettiin myös vuonna 2018. Erikseen mainittuihin kalpakilpailuihin liitto järjesti velvoitetuomarit ja 
osallistui matkakuluihin.  

Kaudella 2015–2016 käytettyä toimintamallia arvokilpailuvalinta -kilpailujen tuomarikustannusten jakamisesta 
jatkettiin myös kausilla 2017–2018 ja 2018–2019.  

4.5. Antidopingtoiminta  

Antidopingtyötä ohjasi liiton vuonna 2016 päivitetty antidopingohjelma (ks. liite 13) ja sen toteuttamisesta vastasi 
liiton antidopingtyöryhmä yhdessä toimihenkilöiden kanssa. Liiton verkkosivuilla ja sosiaalisissa kanavissa 
tiedotettiin aktiivisesti tulevista antidopingtapahtumista ja tärkeimmistä antidopingtoiminnan uutisista. Suomen 
Miekkailu- ja 5-otteluliiton ja monien seurojen nettisivuilla on linkkiyhteys SUEK:n sivuille. SUEK:in tekemän 
arvioinnin mukaan antidopingasiat ovat liitossamme huipputasolla.  

Liitto tiedotti valmennusryhmien urheilijoita sekä kaikkia kilpailulisenssin haltijoita kielletyistä aineista ja 
menetelmistä urheilussa sekä kannusti urheilijoita ja lajiemme toimijoita osallistumaan Puhtaasti paras -
verkkokoulutukseen. Tiedotus tehtiin liiton eri kanavissa sekä myös sähköpostite suoraan kilpailulisenssin 
haltijoille. 

Suomessa suoritettiin liiton lajin urheilijoille kilpailutestit seuraavien kilpailujen yhteydessä: kalvan SM ja 5-ottelun 
SM. Harjoituskaudella tehdyistä testeistä liitolla ei kirjoittamisen hetkellä ole tilastotietoa. Kaikkien suomalaisten 
testien tulos oli negatiivinen. 

5. HUIPPU-URHEILU  

5.1. Liiton valmennusjärjestelmä  

Toimintavuoden aikana otettiin liiton uusi valmennusjärjestelmä käyttöön osa-aikaisen valmennuspäällikön Minna 
Lehtolan ja uudistetun huippu-urheilutyöryhmän (Mikko Mellanen pj, Mikko Salminen ja Janne Saarikko) johdolla.  

Syksyllä 2018 huippu-urheilutyöryhmässä puheenjohtajan kapula siirtyi Mikko Salmiselle, joka jo ennen sitä oli 
erittäin aktiivisesti Minnan kanssa mukana valmennusjärjestelmää käynnistämässä käytännön asioissa. Syksyn 
aikana valmisteltiin sitä, että Minna Lehtola aloitti 1.1. 2019 alkaen täysipäiväisenä liiton valmennus- ja 
nuorisopäällikkönä. 

Uuden valmennusjärjestelmän sisäänajossa ja kehityksessä oli 3 pääteemaa: 

- 1) Valmennusryhmien valinta ja valittujen urheilijoiden osalta vuosisuunnitelmien tekeminen ja 
läpikäyminen. Valmennusryhmiin on vuoden aikana valittu 24 urheilijaa ja kaikki 24 ovat tehneet 
kilpailusuunnitelman ja 23/24 on tehnyt kokonaisvaltaisen kausisuunnitelman. Tämä on erittäin suuri 
edistysaskel, sillä aikaisemmin nämä asiat olivat kunnossa vain muutamalla urheilijalla. 

- 2) Toinen pääteema oli leirityksen ja leiripäivien lisääminen. Vuoden aikana järjestettiin liiton huippu-
urheilutyöryhmän toimesta 4 eri leiriä valmennusryhmäläisille ja haastajille (25.8 Kick off Veikkolassa, 8.9 
Sparringleiri Kisahallissa, 26.–28.10 valmennusryhmäleiri Tuulimäessä ja 15-16.12 viikonloppuleiri 
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Tuulimäessä). Vetäjinä on käytetty kutsutttuja ammattivalmentajia Suomesta ja Virosta. Leirejä on saatu 
lisää ja osallistumisaktiivisuuskin on ollut hyvällä tasolla. Leirityksen, erityisesti viikonloppuleirityksen, 
lisääminen on kuitenkin edelleen yksi kehityskohteista 

- 3) Liiton sparringin kehittäminen ja muun yhteisharjoittelun lisääminen. Vuoden 2018 aikana tässä osassa 
onnistuttiin keskiviikkosparringin terävöittämisessä, mutta keskiviikkosparringia ei vieläkään ole saatu 
riittävän kilpailulliseksi. Torstaisparringin osallistumisaktiivisuus on ollut heikkoa. Haastajasparringeja on 
pidettty entiseen tapaan. Kokonaisuutena tähän sparringin ja yhteisharjoittelun kehittämiseen ja 
lisäämiseen haetaan edelleen parannusta. Yksi merkittävä haaste tässä on se, että kaikki urheilijat eivät 
koe tarvitsevansa näitä sparringtilaisuuksia niin paljon, että sen takia kannattaisi matkustaa kotisalilta 
toiselle salille treenaamaan muiden huipulle pyrkivien kanssa.  

Liiton valmennusjärjestelmässä keskitytään niihin osa-alueisiin, joissa liitto tukee ja auttaa parhaita urheilijoita 
urheilijaksi kasvamisessa ja huippu-urheilijana olemisessa sekä valmentajia ja seuroja heidän työssään huippu-
urheilun hyväksi. 

SM5L:n huippu-urheilun valmennusjärjestelmä koostuu huippu-urheiluun ja kansainväliseen menestykseen 
ohjaavista osa-alueista: 

- Liiton valmennusryhmät ja kriteerit 
- Arvokilpailuvalinnat 
- Liiton käytännön valmennustoiminta eri valmennusryhmissä 
- Liiton huippu-urheilun avainhenkilöiden selkeistä toimenkuvista ja työnjaosta 
- Urheilijan polun rakentamisesta 
- Valmentajien ammattitaidon kehittämisestä 

5.2. Liittotason valmennus 

5.2.1. Liiton valmennusryhmät 31.12.2018 

Valmennusryhmä A:  

● Niko Vuorinen, miekkailu 
● Laura Salminen, 5-ottelu 
● Eevi Bengs, 5-ottelu 

Valmennusryhmä B 

● Anna Salminen, miekkailu 
● Jaakko Paavolainen, miekkailu 
● Teemu Seeve, miekkailu 
● Gunnar Gräsbeck, miekkailu 

Valmennusryhmä C 

● Outi Jaakkola, miekkailu 
● Sofia Tauriainen, miekkailu 
● Topias Tauriainen, miekkailu 
● Anna Vuorinen, miekkailu 
● Inka Mikkilä (osan vuotta) 

Yllä mainitut urheilijat ovat allekirjoittaneet liiton urheilijasopimuksen ja ovat saaneet liiton suoraa taloudellista 
tukea.  

Lisäksi valmennusryhmään Nuoret nimetyt useat nuoret urheilijat nauttivat veloituksetta liiton toiminnallisesta 
tuesta. 

Valmennusryhmä Nuoret: Joonas Savelainen, Ellis Saavalainen, Akseli Heinämaa, Väinö Paavolainen, Jussi 
Terho, Matias Kallio, Julius Jutila, Laura Pöysti, Linn Sundquist, Oskar Kiljander, Rilla Ritakallio ja Tiitus Ämmälä. 

5.2.2. Valmennusryhmien valmennustoiminta 

Liiton valmennustoimintaan osallistui vuonna 2018 liiton nimettyjen valmennusryhmien lisäksi myös muita 
urheilijoita - nuoria haastajia sekä kokeneita sparrareita. 

Valmennusryhmien toiminta koostui pääasiassa seuraavasta: 
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Miekkailu, seniorit, juniorit U20 ja U17 sekä 5-ottelijat 
- Viikoittaiset miekkailun sparring harjoitukset (ke, to) 
- Kotimaan viikonloppuleirit  
- Kansainväliset leirit 

5.2.3. Valmennusryhmien tukitoimet 

Valmennusryhmien lääkärinä jatkoi Lauri Alanko. 

5.2.4. Kansainväliset leirit 

Senioriurheilijat leireilivät ulkomailla omien henkilökohtaisten ohjelmiensa mukaisesti. Nuoren EM- ja MM-
valmistautumisleirit järjestettiin yhteistyössä Viron kanssa Haapsalussa. 

5.2.5. Puolustusvoimien Urheilukoulu Santahaminassa 

Neljä miekkailijaa aloitti kesälajien varusmiespalveluksen puolustusvoimien Urheilukoulussa Santahaminassa 
kaudella 2018–2019; Oskar Kiljander, Ellis Saavalainen, Joonas Savelainen ja Topias Tauriainen.  

5.2.6. Haastajatoiminta 

Nuorten haastajien kalpasparring järjestettiin noin kerran kuussa Espoossa. 

5.2.7. Liiton urheilijoille myönnetty taloudellinen tuki 

Olympiakomitea myönsi valmennuksen tehostamistukea miekkailija Niko Vuoriselle (7.900 €+ vakuutus). 
Loppuvuodesta 2018 Olympiakomitea myönsi vielä 2500 euron lisätuen liittyen Vuorisen Tokio-projektiin ja 
Budapestiin muuttoon liittyen. 

Niko Vuoriselle myönnettiin Opetus- ja kulttuuriministeriön 6.000 € valmennus- ja harjoitteluapuraha.  

Anna Salmiselle ja Teemu Seevelle myönnettiin URA-säätiön opiskeluapuraha kaudelle 2017–2018 ja Jaakko 
Paavolaiselle ja Anna Salmiselle kaudelle 2018–2019. Apurahan suuruus on 3000 €. 

5.2.8. Arvokisavalinnat 

Kaudelle 2017–2018 päätettiin uusi valintakilpailujen pisteytysmalli. Uuden pisteytyksen vaikutukset ovat pieniä, 
mutta korostavat kansainvälisten valintakilpailujen merkitystä. Uudistuksessa on nyt myös huomioitu hyvä 
alkuerämiekkailu; samalla pudotuskierroksella pudonneet saavat jatkossa eri määrän pisteitä 

5.2.9. Valinnat miekkailun joukkuekilpailuihin   

Liiton hallitus päätti, että liiton valmennuspäällikkö nimeää Suomen miekkailujoukkueet (seniorit, U20 ja U17) 
MC/CC/PM-kilpailuihin kaudella 2018-2019. 

5.3. Kansainvälinen kilpailumenestys  
Arvokilpailujen (SM-, PM-, EM- ja MM) kaikki vuoden 2018 suomalaistulokset on esitetty tämän vuosikertomuksen 
liitteessä 1. 

5.3.1. Arvokilpailumenestys, miekkailu 

Wuxin MM-kilpailuissa Jaakko Paavolainen miekkaili ainoana suomalaisena 64-joukkoon ollen lopputuloksissa 
60. Novi Sadin EM-kilpailuissa Niko Vuorinen miekkaili uransa parhaan tuloksen sijoittuen kilpailun 6. sijalle. 

Veronan MM-kilpailuissa Outi Jaakkola sijoittui 32-joukkoon U17 sarjassa 
(19. sija). Sotšin nuorten EM-kilpailuissa 32-joukkoon miekkaili U17 
sarjassa Akseli Heinämaa (20. sija) ja Outi Jaakkola (21. sija) sekä U20 
sarjassa Topias Tauriainen (32.sija). Jerevanin U23 EM-kilpailuissa Anna 
Salminen sijoittui 24. sijalle. 

Veteraanien EM-kilpailuissa Hollannin Alkmaarissa Suomen 40-50+ 
veteraanijoukkue miekkaili EM-hopeaa joukkueella Nina Hyvönen, Hilla 
Hämäläinen, Elina Sohlberg, Paula Soitiala ja Lena Tallroth-Kock. 
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Livornon Veteraanien MM-kilpailuissa Italiassa Marja-Liisa 
Someroja voitti +70 kalvan MM-kultaa ja floretin MM-pronssia. 
Kalpanaiset tekivät palan suomalaista miekkailuhistoriaa 
voittamalla joukkue MM-kultaa. Kultajoukkueessa miekkailijat 
Marja-Liisa Someroja, Irma Lindeman, Ritva-Leena Lehtonen, 
Johanna Nylund, Paula Soitiala ja Lena Tallroth-Kock.   

5.3.2. Arvokilpailumenestys, 5-ottelu 

Nykyaikaisessa 5-ottelussa toimintavuoden 2018 kohokohta oli 
Laura Salmisen selviytyminen loppukilpailuun MM-kilpailuissa 
Mexico Cityssä. MM-kilpailun 15. sija oli hänen uransa paras 
aikuisten sarjassa.   

5.3.3. World Cup ja Eurooppa Cup 

Miekkailun maailmancup 
Miekkailun MC-pisteille ylsi kauden 2017–2018 aikana 4 
kalpanaista ja 4 kalpamiestä. Parhaasta kalvan MC/GP-
sijoituksesta vastasi Jaakko Paavolainen jo sijoittui Budapestin 
GP-kilpailussa maaliskuussa 2018 51.sijalle. Niko Vuorinen voitti 
San-Josen satelliitti MC-osakilpailun toukokuussa. 

Kalvan nuorten MC-pisteille ylsi kaudella 2017–2018 11 junioria (5 poikaa ja 4 
tyttöä). Parhaasta vuoden 2018 junioreiden MC-tuloksesta vastasi Topias 
Tauriainen sijoittumalla 7. Luxemburgin MC-osakilpailussa joulukuussa 
2018.Kauden 2017–2018 lopussa paras suomalaissijoitus FIE-pisteissä oli 
Niko Vuorisen 53. sija (33 MC-pistettä) miesten kalvassa. Naisten kalvassa 
Anna Salminen oli sijalle 160. (5,5 MC-pistettä). U20 junioreissa Topias 
Tauriainen oli 89. sijalla (19 pistettä) ja Anna Vuorinen 139. sijalla (10 
pistettä). 

Floretti- ja säilämiekkailijat eivät päässeet kaudella 2017-2018 FIE-pisteille. 

5-ottelun World Cup 
5-ottelijat eivät saavuttaneet menestystä kauden World Cup - kilpailuissa. 
Laura Salminen keskittyi kevään ajan harjoitteluun eikä kilpaillut, ja Eevi 
Bengs joutui jättämään kilpailuja väliin sairastelun vuoksi.  

Miekkailun European Cadet Circuit  
Vuoden 2018 parhaasta suomalaissijoituksesta Cadet Circuit –osakilpailuissa 
vastasi Outi Jaakkola, joka voitti upeasti Kööpenhaminan osakilpailun 
tammikuussa. Poikien puolella parhaasta sijoituksesta vastannut Akseli 
Heinämaa sijoittui tammikuussa Krakovassa 17. sijalle. Budapestissa Suomen 
U17 kalpapojat taistelivat CC-joukkuekilpailun 7. sijan (Akseli Heinämaa, Ville 
Sani ja Robert Kykkänen). 

Floretti- ja säilänuoret ovat vuonna 2018 miekkailleet ensimmäistä kertaa 
usean miekkailijan voimin EFC:n U17 Cadet Circuit -sarjan pisteille. 

Kauden 2017-2018 päättyessä Jaakkola EFC CC-rankingissa 2. sijalla ja 
Heinämaa 35. sijalla. 

5.3.4. Pohjoismaiden Mestaruus  

Nuorten kalpamiekkailijoiden (U14, U17 ja U20) PM-kisoihin 
osallistumisoikeus koskee Pohjoismaiden lisäksi Baltian maita (Viro, 
Latvia, Liettua), joten yhteensä kahdeksan maan nuoret miekkailijat 
ottavat mittaa toisistaan Vilnan nuorten PM-kilpailuissa. Suomen nuoret 
saavuttivat kolme henkilökohtaista PM-mitalia. U17 poikien sarjassa Akseli 
Heinämaa miekkaili PM-kultaa ja U20 poikien sarjassa Topias Tauriaisen 
kultaa täydensi Heinämaa sijoittumalla pronssille. Lisäksi Suomen U20 
miesjoukkue taisteli PM-pronssille.  
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Veteraanien kalvan PM-kilpailuissa Turussa Suomi saavutti 9 henkilökohtaista mitalia. Nina Hyvönen ja Lena 
Tallroth-Kock voittivat PM-kultaa, Sari Kojo, Elina Sohlberg ja Ulla Alanen hopeaa sekä Toni Kiljander, Joonas 
Lyytinen, Ritva-Leena Lehtonen ja Anna Heinämaa pronssia. 

Floretin Kööpenhaminan PM-kilpailuissa Suomi sai kaksi mitalia; Eva Hautala ja Ilkka Saarela miekkailivat U17 
sarjojen PM-hopeaa. 

Säilän PM-kilpailuissa Ruotsin Lundissa Suomen Sami Vuento miekkaili kultaa U15 pojissa ja Suomen säilätytöt 
miekkailivat naisten joukkuekisan kultaa ja U17 tyttöjen hopea. U17 pojat miekkailivat joukkuepronssia. 

5-ottelun PM-kisoissa Ruotsin Falunissa ei ollut suomalaismitalisteja.  

5.4. Tokio-projekti  

Vuonna 2019 Tokio-projekti käynnistettiin keskittyen pieneen ryhmään liiton huippu-urheilijoita, joilla on tulosten 
perusteella katsottu olevan suurin todennäköisyys saavuttaa olympiapaikka. Olympiakomitean urheilijakohtainen 
rahoitus saavutettiin sekä Niko Vuorisen että Laura Salmisen olympiakarsintaprojekteille vuodelle 2019. Sekä 
miekkailun että 5-ottelun puolella liitto on päättänyt olympiaprojektissa varata tukivaroja myös toisen urheilijan 
projektiin, eli miekkailussa Jaakko Paavolaisen ja 5-ottelussa Eevi Bengsin projekteihin. Vuonna 2018 liitto 
osallistui myös OKM-urheilijatukien hakuprosesseihin. Tokio-projekti jatkuu vuoden 2019 aikana. 

Tokio-projektin lisäksi liiton huippu-urheilutyössä valmisteltiin vuoden 2018 aikana Pariisi-projektin käynnistämistä 
vuonna 2019 osana pitkän tähtäimen suunnittelua. 

6. JÄRJESTÖTOIMINTA  

6.1. Liiton jäsenseurat 

Liitolla oli 29 jäsenseuraa vuoden 2018 lopussa.  

- Allez Keski-Suomi (Jyväskylä) 
- Espoon Miekkailijat 
- HABDA (Helsinki) 
- Helsingin miekkailijat 
- Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat 
- Hyvinkään Miekkailijat (ent. Hyvinkään Nykyaikaiset 5-ottelijat) 
- Hämeenlinnan seudun Miekkailijat 
- Kalpaveljet (Tampere) 
- Karjalan Kalpa (Joensuu) 
- Kuopion Miekkailijat 
- Kuopion Miekkailuseura 
- Kymen Miekkailijat (Kouvola) 
- Kyrkslätt IF/ Uudenmaankadun Ritarit 33 
- Länsi-Pohjan Miekkailijat (Kemi/Tornio) 
- Miekkailuseura Pisto (Liminka) 
- Miekka-Miehet (Helsinki) 
- Mikkelin Miekkailijat 
- Nykyaikaisen 5-ottelu Hämeenlinnan 52 (Hämeenlinnan 5-ottelijat) 
- Oulun Miekkailuseura 
- Porvoon Miekkailijat 
- Pyhän Olavin Miekkailijat (Savonlinna) 
- Rovaniemen Miekkailijat 
- Saimaan Säilät (Lappeenranta) 
- Säiläklubi (Vantaa) 
- Tapanilan Erä/miekkailujaosto (Helsinki) 
- Turun Miekkailijat 
- Vaasan Miekkailijat 
- Veikkolan Veikot (Kirkkonummi) 
- Ylioppilasmiekkailijat (Helsinki) 

 
Vuonna 2018 liitto sai kaksi uutta jäsenseuraa - Miekkailuseura Pisto (Liminka) ja Nykyaikainen 5-ottelu 
Hämeenlinna 52 (kutsumanimi Hämeenlinnan 5-ottelijat). 
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5-otteluseuroina toimivat jäsenseurat: 
Allez Keski-Suomi, Espoon Miekkailijat, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat, Hyvinkään Miekkailijat, Hämeenlinnan 
5-ottelijat, Kuopion Miekkailuseura, Kyrkslätt IF/UR33, Oulun Miekkailuseura, Porvoon Miekkailijat, Veikkolan 
Veikot ja Ylioppilasmiekkailijat. 

6.1.1. Jäsenseurojen jäsenet 

Vuonna 2018 tehtiin liiton toimesta tavanmukainen seurakysely, joka on pidetty samankaltaisena kuin edellisinä 
vuosina vertailun mahdollistamiseksi.  

Jäsenmäärää kysyttiin vuodelta 2017, jolloin seurojen jäseniä oli yhteensä 1917, joista 64% on miehiä ja 36% 
naisia. Miekkailun tai 5-ottelun alkeiskurssin kävi 622 henkilöä, joista 61% oli miehiä ja 39% naisia. Seuroissa 
toimivia henkilöitä (sekä vapaaehtoiset että palkatut, valmentajat, toimihenkilöt, hallituksen jäsenet jne.) oli 
yhteensä 276, joista 64% miehiä ja 36% naisia. Seuroissa toimivista valmentajista 22 ovat palkattuja ja 92 
vapaaehtoisia. 

Katso tarkemmin seurakyselyn tulokset liitteestä 10. 

6.2. Toiminnallistaminen 

6.2.1. Hallitus 

Vuonna 2018 liiton puheenjohtajana toimi Terho Mustonen ja varapuheenjohtajina Katri Savolainen ja Riina 
Pitkänen. Hallitus piti 19 kokousta, joista yksi oli perinteinen strategiakokous Veikkolassa 26.8.2018. Kahdeksan 
hallituksen kokousta pidettiin sähköpostin välityksellä.  

Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti:  

- Terho Mustonen, puheenjohtaja (19/19) 
- Katri Savolainen, varapuheenjohtaja (18/19) 
- Riina Pitkänen, varapuheenjohtaja, 5-ottelun edustaja 

(18/19) 
- Sara Lundén (18/19) 
- Janne Saarikko (17/19), 5-ottelun edustaja 
- Minna Kervinen (16/19) 
- Tanja Tammimies (15/19)  
- Tuija Repo (14/19) 
- Mikko Mellanen (14/19) 
- Petri Saavalainen (10/19) 

6.2.2. Hallituksen jäsenten vastuualueet ja työryhmät 

Seurakehitys ja ReiluPeli   
− Tuija Repo, pj. 
− Sara Lundén 
− Riina Pitkänen 
− Ruusa Degerman 
− Ville Elonheimo 
− Katja Kaakinen 
− Toimistovastuu: seurakehittäjä/toiminnanjohtaja 

Huippu-urheilu (HU) 
− Mikko Mellanen, pj. 
− Janne Saarikko 
− Mikko Salminen 
− Minna Lehtola 
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja 

Koulutus (KTR) 
− Tanja Tammimies, pj. 
− Ruusa Degerman 
− Teemu Tokola 
− Anssi Alanne 
− Toimistovastuu: seurakehittäjä/toiminnanjohtaja  

Sääntö & tuomarityö (STTR) 
− Katri Savolainen, pj. 
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− Kimmo Puranen 
− Risto Kaski 
− Peter Grönholm 
− Riina Pitkänen   
− Terho Mustonen 
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja 

Kansallisen kilpailutoiminnan kehittäminen 
− Sara Lundén, pj. 
− Ruusa Degerman 
− Arto Keskiniva 
− Joose Korhonen 
− Riina Pitkänen 
− Tuija Repo 
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja 

Markkinointi & Sponsorointi (tuotteistus) 
− Minna Kervinen / Petri Saavalainen, pj. 
− Janne Saarikko 
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja    

Antidoping 
− Riina Pitkänen, pj 
− Hilla Hämäläinen 
− Katri Savolainen  
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja  

Kanslia 
− Terho Mustonen, viestintä 
− Katri Savolainen 
− Riina Pitkänen, palkitseminen 
− Janne Saarikko, talous 
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja 

6.2.3. Kanslia 

Puheenjohtaja, varapuheenjohtajat, taloudesta vastaava hallituksen jäsen ja toiminnanjohtaja muodostavat 
kanslian, joka kokoontui tarvittaessa ja teki tarvittavat toimivaltuuksien rajoissa olevat päätökset liiton toimintaan 
liittyen silloin, kun hallitus ei ollut kokoontuneena. 

6.2.4. Hallitustyön tulosseuranta 

Hallitus seurasi työryhmien hyväksyttyjä vuosisuunnitelmia ja tavoitteita vuosikolmanneksittain.  

6.2.5. Henkilöstö 

Liiton kokopäiväisenä toiminnanjohtajana on jatkanut Lena Tallroth-Kock ja osa-aikaisena 
(50%) seurakehittäjänä Saskia Halminen heinäkuun loppuun saakka. Minna Lehtola toimi 
liiton osa-aikaisena valmennuspäällikkönä 20h/kk tammikuusta heinäkuuhun ja 100h/kk 
elokuusta vuoden loppuun. Joulukuussa Lehtola palkattiin 1.1.2019 alkaen kokopäiväiseksi 
valmennus ja nuorisopäälliköksi. 
Vuonna 2018 Niko Vuorinen toimi liiton urheilijoiden edustajana ja toimi yhteistyössä liiton 
huippu-urheilutyöryhmän kanssa. 

Liitolla on käytössä Urheilujärjestöjä koskevan työehtosopimuksen mukaisen 
palkkausjärjestelmä.  

6.2.6. Toimitilat 

Liiton toimisto oli Helsingissä urheilun toimitalossa Kamppailulajien yhteisessä avotoimistossa 
(Kamppailumaailma), jossa toimivat aikido, judo, nyrkkeily, karate, taekwondo, painonnosto sekä miekkailu ja 5-
ottelu. Tammikuussa 2018 toimisto muutti Pitäjänmäelle Sporttitaloon yhdessä Olympiakomitean ja muun 
urheiluyhteisön kanssa. Liiton kalustoa säilytettiin lisäksi sekä Töölön Kisahallissa, että Sporttitalon kellarissa 
sijaitsevassa varastotilassa. 
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6.2.7. Johtosääntö 

Liiton johtosääntö on laadittu täydentämään liiton sääntöjä ja selkeyttämään toiminnan käytännön toteutusta, 
organisointia, päätöksentekoa, valtuutuksia, tehtäväksi antoa ja työnjakoa. 

6.3. Liittokokoukset ja tilaisuudet 

6.3.1. Liittokokoukset   

Vuoden aikana pidettiin kaksi liittokokousta: kevätkokous 8.4.2018 ja 
syyskokous 2.12.2018. Kokouksen puheenjohtajana toimi Kalle Laine. 

6.3.2. Liiton järjestämät seminaarit, tilaisuudet ja koulutukset 

- Valmentajakoulutukset ja tapaamiset löytyvät tämän 
toimintakertomuksen osiosta “koulutus”. 

- Tuomarikoulutukset löytyvät tämän toimintakertomuksen osiosta 
“sääntö- ja tuomaritoiminta”. 

- Valmennusryhmille järjestetyt leirit ja luennot löytyvät toimintakertomuksen osiosta “huippu-urheilu”. 
- Seuroille järjestettiin seuratapaaminen Helsingissä 8.4.2018 sekä 2.12.2018. 

6.4. Viestintä  

Liiton tärkeimmät tiedotuskanavat ovat edelleen liiton verkkosivut www.fencing-pentathlon.fi sekä Facebook ja 
Instagram -sivut Fencing Finland ja Modern Pentathlon Finland, joita seuraamista suositellaan kaikille. Näiden 
kautta seuroille, kilpaurheilijoille ja nykyisille tai potentiaalisille harrastajille välitettiin ajankohtaista tietoa. Virallisen 
tiedotuksen liitto tekee seuroille sähköpostitse mm. elokuussa 2018 aloitetun viikkotiedotteen muodossa. 

Edustusurheilijoiden valokuvaus suoritettiin Töölön Kisahallissa. Kuvat ovat liiton käyttöä varten mm. 
verkkosivuilla, julkaisuissa, lehdistötiedotteissa. 

6.4.1. Liiton verkkosivut 

Liiton verkkosivuja päivitettiin lähes päivittäin. Uutisista valtaosa koski kansainvälisiä sekä Suomen kisatuloksia. 
Joukkuevalinnoista, hallituksen päätöksistä sekä alkavista kilpailuista uutisoitiin runsaasti. Verkkosivuja käytettiin 
myös seuroille tiedottamisessa, mediaesiintymisten jakelussa ja apurahoihin tai seuratukeen liittyvissä asioissa.  

Seurojen alkeiskursseista tiedotettiin “Jäsenseurojen alkeiskurssit”-sivulla, jotta potentiaalinen uusi harrastaja 
löytäisi tiedon alkeiskursseista mahdollisimman helposti.  

Kilpailutiedottaminen (ennakkotiedot, kilpailukutsu, ohjeistus ja tulokset) tapahtui liiton verkkosivujen 
toimintakalenterin kautta. 

6.4.2. Sosiaalinen media 

Liiton uutisia julkaistiin myös sosiaalisessa mediassa liiton Facebook ja Instagram sivuilla Fencing Finland ja 
Modern Pentathlon Finland, joiden seuraajamäärät jatkoivat tasaista kasvua.  

Liitto jakoi kanavissaan FIE:n, EFC:n, UIPM:n sekä urheilijoiden ja seurojen uutisia omien kanaviensa kautta. 

6.4.3. Mediatiedotus 

Tiedotusvälineille lähetettiin vuoden aikana 66 lehdistötiedotetta (2017 87, 2016 57, 2015 30).  

Yhteistyö toimittaja Toni Flinkin kanssa jatkui liiton ja Flinkin yrityksen välisellä sopimuksella Olympiakomitean 
Uutishuoneen toiminnan loputtua. Flink vastasi sovittujen huippu-urheiluun liittyvin kilpailujen 
ennakkotiedottamisesta ja uutisoinnista medialle. Vuoden 2018 aikana yhteistoiminta sisälsi kalvan senioreiden 
MC/GP kilpailut. 5-ottelun WC-kilpailut sekä kaikki senioreiden ja nuorten arvokilpailut.   

Miekkailun ja 5-ottelun medianäkyvyys vuoden 2018 aikana on koottu liitteeseen 11. 

6.4.4. Sähköiset viestintäkanavat/ryhmät 

Liitolla on käytössä seura-aktiivien facebook-keskusteluryhmä miekkailu- ja 5-otteluyhteisön avaintoimijoiden ja 
seuratoiminnan kehittämisestä kiinnostuneiden henkilöiden keskustelua varten. Ryhmässä voi esittää 
kysymyksiä, ideoita, miettiä yhteistyökuvioita, verkostoitua ja aloittaa keskustelua seuratoiminnasta. Liitto voi 
tehdä ehdotuksia ja kysellä mielipiteitä ryhmässä.  
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Lisäksi liitolla on käytössä fb-ryhmä kalvan sparringharjoituksiin osallistuville sekä seura-aktiivien ylläpitämä 
kalpanuoret fb-ryhmä, jonka kautta liitto voi tiedottaa kilpailevia nuoria. Vuoden aikana perustettiin myös 
veteraaneille oma ryhmä. 

6.5. Sponsorointi ja yhteistyösuhteiden kehittäminen 
Yhteistyö EKO Aims Oy:n kanssa jatkui kumppanuussopimuksen pohjalta. Yhteistyön 
myötä liiton urheilijasopimuksen tehneet 5-ottelu-urheilijat ovat saaneet käyttöön 
laseraseita ja niihin liittyvää kalustoa. Myös kesän 2018 Laser Run-tapahtumat toteutettiin 
yhteistyössä Eko Aimsin kanssa. 

Voimakkaasti kasvanut rahoitusalan edelläkävijäyritys United Finance jatkoi aiempana 
vuonna solmimaansa maajoukkueryhmän yhteistyösopimusta liiton kanssa. United 
Finance näkyi miekkailun ja 5-ottelun aikuisten maajoukkueryhmän urheilijoiden asuissa. 
Kyseiselle yhteistyölle saavutettiin vuoden 2018 aikana myös jatko vuodella 2019. 
Kyseinen yhteistyö näkyi myös liiton eri SM-kilpailuissa valikoidusti. 

Vuoden 2018 aikana valmisteltiin yritysyhteistyön laajentamisen muotoja vuodelle 2019. 

6.6. Edunvalvonta  

6.6.1. Liiton jäsenyydet 

Liitto on seuraavien järjestöjen jäsen: 

- Suomen Olympiakomitea 
- Kansainvälinen Miekkailuliitto (FIE) 
- Kansainvälinen 5-otteluliitto (UIPM) 
- Euroopan Miekkailu-unioni (EFC) 
- Euroopan 5-otteluliitto (ECMP) 
- Euroopan Veteraanimiekkailukomitea (EVFC) 
- Pohjoismainen Miekkailu-unioni (NFU) 

6.6.2. Kansalliset ja kansainväliset edustukset 

Mustonen Terho 
- Pohjoismaisen Miekkailu-Unionin hallituksen jäsen 

Tallroth-Kock Lena         
- Euroopan Miekkailu-Unionin kilpailutyöryhmän jäsen (toimikausi 2017–2020) 

Someroja Marja-Liisa      
- Euroopan Miekkailu-Unionin naiskomission jäsen 
- FIE:n veteraanikomission jäsen (uudelleenvalinta toimikaudelle 2017–2020) 

Pihkala Jaana                  
- Kv. Miekkailuliiton kurinpitopaneelin jäsen (uudelleenvalinta toimikaudelle 2017–2020) 
- Kamppailulajiliittojen yhteisen kurinpitovaliokunnan jäsen (2017–2018) 

Launne Ari 
- Kamppailulajiliittojen yhteisen kurinpitovaliokunnan jäsen (2017–2018), puheenjohtaja 2017 

Hirvonen Jarmo             
- Urheilun oikeusturvalautakunnan varapuheenjohtaja. Uudelleenvalinta toimikaudelle 2016–2020 

Walli Heidi  
- 5-ottelun UIPM Masters toimikunnan jäsen (toimikaudella 2017–2020)  

Bengs Eevi 
− Nimetty Suomen yhteyshenkilöksi UIPMn urheilijavaliokunnan suuntaan 

6.6.3. Osallistumiset kansallisiin ja kansainvälisiin kokouksiin 

Mustonen Terho:                   
- 19.6.2018 Olympiakomitean kevätkokous 
- 20.9.2018 Pohjoismaisen Miekkailu-unionin (NFU) yleiskokous, Vilna 
- 9-10.12.2018 Kv. Miekkailuliiton FIE:n yleiskokous ja 105v Anniversary, Pariisi  
- 10.12.2018 NFU-kokous, Pariisi 

Pitkänen Riina: 
- 24.11.2018 Olympiakomitean syyskokous 
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Tallroth-Kock Lena: 
- 9.5.2018 Euroopan Veteraanien Miekkailuliiton yleiskokous, Alkmaar 
- 15.6.2018 Euroopan Miekkailu-unionin EFC:n yleiskokous, NoviSad 
- 9.–10.12.2018 Kv. Miekkailuliiton FIE:n yleiskokous ja 105v Anniversary, Pariisi  
- 10.12.2018 NFU-kokous, Pariisi 
- 7.9.2018 Ruotsin liiton workshoppiin: “Mer pengar till föreningen genom sponsring” 
- 11.9.2018 Olympiakomitean seurakehittäjäpäivät 
- 22.10.2018 Olympiakomitean lajiriiri (miekkailu ja 5-ottelu) 
- Olympiakomitean toiminnanjohtajainfot ja huippu-urheilutapaamiset 

Minna Lehtola 
- 22.10.2018 Olympiakomitean lajiriiri (miekkailu ja 5-ottelu) 
- Olympiakomitean huippu-urheilutapaamiset 

Repo Tuija: 
- 6.-7.10.2018Olympiakomitean Tähtiseurapäivät  

Saarikko Janne:  
- 13.7.2018 UIPM Masters Kongressi, Halle, Saksa 
- 9.11.2018 ECPM kongressi, Limassol 
- 10.–11.11.2018 UIPM kongressi ja 70v Anniversary, Limassol 

Halminen Saskia: 
- 5.–6.2.2018 Olympiakomitean seurakehittäjäpäivät 

Someroja Marja-Liisa: 
- 28.–30.6. 2018 Kv. Miekkailuliiton FIE:n veteraanikomission kokous, Bukarest 
- 9.12. 2018 Kv. Miekkailuliiton FIE:n veteraanikomission kokous, Pariisi 
- 9.–10.12.2018 Kv. Miekkailuliiton FIE:n yleiskokous ja 105v Anniversary, Pariisi  

Pihkala Jaana: 
- 9.–10.12.2018 Kv. Miekkailuliiton FIE:n yleiskokous ja 105v Anniversary, Pariisi  

Salminen Ismo: 
- 16.–19.11.2018 UIPM coaches conference, Manchester  

6.6.4. Suomen arvokilpailujoukkueiden joukkuejohtajat 

- Miekkailun U17 EM Sochi: Taneli Rautala ja Rasmus Mellanen (jaettu) 
- Miekkailun U20 EM Sochi: Wieslaw Koniczek 
- Miekkailun U17 kalpa MM Verona: Rasmus Mellanen 
- Miekkailun U20 kalpa MM Verona: Wieslaw Koniczek 
- Miekkailun U17/U20 floretti MM Verona:Javier Menéndez 
- Miekkailun EM Novi Sad: András Toth 
- Miekkailun MM Wuxi: Minna Lehtola 
- 5-ottelun MM Mexico City: ei joukkuejohtajaa 
- 5-ottelun EM Székesfehérvár: ei joukkuejohtajaa 

6.6.5. Muut tehtävät  

- Liiton entinen toiminnanjohtaja, nykyinen Suomen Ladun toiminnanjohtaja Eki Karlsson toimi 
Olympiakomitean hallituksen jäsenenä (toimikausi 2017-2020). 

- Lena Tallroth-Kock toimi Jerevanin U23 EM-kilpailun DT:n jäsenenä (04/2018) 
- Ari Launne toimi Tallinna naisten kalvan MC-kilpailun DT:n jäsenenä (11/2018) 
- Jouko Pakarinen toimi Budapest Indoor -kilpailun (1/2018) sekä Dublinin Laser Run MM-kilpailun 

(9/2018) juryn jäsenenä 
- Ismo Salminen toimi 5-ottelun PM-kilpailujen juryn jäsenenä Ruotsin Falunissa  
- Jaana Pihkala nimettiin FIE:n hallituksen koollekutsuman kurinpitotuomioistuimen puheenjohtajaksi 

käsittelemään kurinpidollista asiaa, josta annettiin ratkaisu 8.6.2018 
- Huippumiekkailija Niko Vuorinen toimi Olympiakomitean urheilijalähettiläänä ja kiersi eri vaikuttajatahoja 

hakemassa näkökulmia huippu-urheilun yhteiskunnalliselle perustelulle. 

 
- Kansainväliset tuomaritehtävät katso liite 5. 
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6.6.6. Suomen tekemät esitykset kv. yhteyksissä 

Miekkailu: Ei esityksiä kongressille.  

5-ottelu: Ei esityksiä kongressille.  

6.7. Palkitseminen, ansiomerkit, huomionosoitukset, muistaminen  

6.7.1. Katterin Miekka 

Katterin Miekka luovutettiin liiton kevätkokouksessa Arto Norovirralle tunnustuksena 
ansiokkaasta vapaaehtoistyöstä liiton hyväksi. Arto Norovirta on toiminut lähes 
keskeytyksettä liittokokouksen puheenjohtajana yli 70 kertaa!  

6.7.2. Vuoden parhaat  

Liiton syyskokouksessa 2.12.2018 palkittiin ja huomioitiin seuraavasti vuoden 2018 parhaat: 

● Vuoden miekkailija: Niko Vuorinen. Perustelu: Menestynein miekkailijamme vuonna 2018. Novi Sadin 
EM-kilpailun 6. sija, sat MC 1. San Jose & 2. sija Turku 

● Vuoden 5-ottelija: Laura Salminen. Perustelu: Menestynein 5-ottelijamme vuonna 2018. Mexicon MM-
kilpailun 15. sija 

● Vuoden miekkailuvalmentaja: Peeter Nelis. Perustelu: Niko Vuorisen valmentaja 
● Vuoden 5-otteluvalmentaja: Veikko Salminen. Perustelu: Laura Salmisen valmentaja 
● Vuoden seura: Turun Miekkailijat. Perustelu: Seuran toiminta on aktiivista, ja se on kehittynyt 

puolipäiväisen toiminnanjohtajan palkkaamisen myötä. Seura on ansiokkaasti järjestänyt Kupittaa 
Tournamentia jo 40 vuoden ajan, tänä vuonna FIE-kalenterimuutoksen vuoksi peräti kaksi kertaa. Seura 
viettää 80-vuotisjuhlavuottaan. 

● Vuoden miekkailutuomari: Jonni Korhonen. Perustelu: On vuoden aikana toiminut ahkerasti tuomarina 
sekä SM-kisoissa että liiton velvoitetuomarina. Kiitämme erityisesti Jonnin aktiivisuutta 
seuratuomarikokeiden pitämisessä ja uusien seuratuomareiden tuottamisessa sekä panoksesta 
suomenkielisten miekkailusääntöjen käännöstyössä. 

● Vuoden juniorimiekkailija: Topias Tauriainen. Perustelu: U20-sarjan kärkimiekkailija, voittanut U20 PM-
kultaa ja noussut nuorella iällä jo aikuisten edustusjoukkueisiin. 

● Vuoden juniori-5-ottelija: Tiitus Ämmälä. Perustelu: Aikuisten SM-kultaa nykyaikaisessa 5-ottelussa sekä 
laser runissa 

● Vuoden veteraanimiekkailija: Heikki Paakkanen. Perustelu: Osoittaa miekkailun iloa ja reilun pelin 
henkeä. Saavutti lisäksi 13. sijan ensimmäisessä veteraanien MM-kilpailussaan kalvan 70+ sarjassa. 

● Vuoden seurayhteistyö: Veikkolan Veikot - Helsingin nykyaikaiset 5-ottelijat. Perustelu: Seurat järjestivät 
yhteistyössä Suomen ensimmäiset Laser run city tour-kilpailut, joissa suuri joukko erityisesti lapsia ja 
nuoria pääsi tutustumaan lajiin. 

● Vuoden miekkailuteko: Naisten veteraanien kalvan MM-joukkue (Irma Lindeman, Ritva-Leena Lehtonen, 
Johanna Nylund, Paula Soitiala, Marja-Liisa Someroja, Lena Tallroth-Kock). Perustelu: Suomen 
ensimmäinen MM-joukkuekulta 

6.7.3. Vuoden 2018 arvokilpailumitalistit 

Liiton syyskokouksessa 2.12. huomioitiin vuoden 2018 arvokilpailumitalistit: 

Veteraanien EM-kilpailut, Alkmaar Hollanti 
● Kalvan joukkuehopeaa Veterans 40-50+ - Hilla Hämäläinen, Nina Hyvönen, Elina Sohlberg, Paula 

Soitiala ja Lena Tallroth-Kock. 
 
Veteraanien MM-kilpailut, Livorno Italia  

● Marja-Liisa Someroja; MM-kultaa kalpa 70+ ja MM-pronssia floretti 70+ 
● Kalvan MM-joukkuekulta (50+60+70v) - Irma Lindeman, Ritva-Leena Lehtonen, Johanna Nylund, Paula 

Soitiala, Marja-Liisa Someroja ja Lena Tallroth-Kock. 

6.7.4. Olympiakomitean ansiomitali 

Liiton syyskokouksessa 2.12.2018 liitto jakoi Olympiakomitean myöntämät ansiomitalit mittavasta työstä lajimme 
eteen vuosikymmenien ajan:  

● Kurt Lindeman, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat 
● Kimmo Puranen, Espoon Miekkailijat 
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6.7.5. Liiton myöntämät ansiomerkit 

Liiton syyskokouksessa 2.12.2018 liitto myönsi liiton ansiomerkkejä ansioituneille henkilöille. Samassa 
yhteydessä luovutettiin myös Olympiakomitean myöntämät ansiomitalit. Katso tarkemmin liite 13. 

Edellisen kerran ansiomerkkejä jaettiin liiton 75-vuotisjuhlan yhteydessä 21.10.2006.  

6.7.6. Liiton merkkipäiväonnittelut 

Juhlavuottaan viettäviä lajivaikuttajia liitto onnitteli sähkein tai onnitteluviestein: 

● Norovirta Arto 80v 
● Seppänen Ilkka 75v 
● Grönholm Peter 60v  
● Lindroos Hilding 60v 
● Puranen Kimmo 60v 
● Santanen Pekka 60v 
● Pentikäinen Kimmo 50v 

 
Vuonna 2018 liiton jäsenseurat jäsenseurat viettivät juhlavuottaan: 

● Turun Miekkailijat 80v 
● Ylioppilasmiekkailijat 70v 
● Helsingin miekkailijat 95v  

6.7.7. Liiton suruvalittelut 

Kaj Czarnecki oli aktiiviaikoinaan parhaita suomalaismiekkailijoita, jonka käteen sopivat yhtä hyvin kalpa, floretti 
kuin säiläkin. Hän edusti kalpamiekkailussa Suomea Rooman olympialaisissa 1960. 

Seppo Hulkkosen väsymätön vapaaehtoistyö loi edellytykset suomalaiselle urheilevalle nuorisolle aikana, jolloin 
korvauksista tehdyistä tunneista ei keskusteltu.  

Olympia- ja MM-mitalisti Berndt Katter oli yksi kultaisen sukupolven nykyaikaisista 5-ottelijoistamme. 

Wäinö Kalevi Korhonen oli yksi suomalaisen nykyaikaisen 5-ottelun kirkkaimmista tähdistä kautta aikain. 

Florettimiekkailija Marjatta Moulin oli 1950- ja -60-luvuilla Suomen menestyksekkäin naismiekkailija ja osallistui 
vuoden 1960 Rooman Olympialaisiin.  

 Lue lisää liitteestä 14. 

6.8. Kamppailulajiliittojen yhteistyö  
Kamppailulajiliittojen yhteistyö keskittyi vuonna 2018 uuden Kamppailumaailmaan toimivuuteen osana koko 
urheiluyhteisön muuttoa Pasilasta Pitäjänmäkeen. 

Liiton on aktiivisesti mukana kehittämässä urheilun omaa SuomiSport -lisenssi- ja jäsenhallintajärjestelmää ja 
Helsingin Miekkailijat hyväksyttiin pilottiseuraksi järjestelmän seurapalveluosion kehittämistyöhön. 

Kamppailulajiliittojen yhteistyöryhmä yhteiseen Yhdenvertaisuussuunnitelmaan liittyen toteutti elo-syyskuussa jo 
toista kertaa yhdenvertaisuuskyselyn liittojen jäsenseurojen jäsenille. Suomen Olympiakomitean kanssa 
yhteistyössä tehty, yhteensä lähes tuhat vastausta kerännyt kysely kertoo, että sukupuolten välinen tasa-arvo ja 
yhdenvertaisuus yleensä ovat kamppailulajeissa hyvällä tasolla. 

Ari Launne ja Jaana Pihkala toimivat liiton edustajina kamppailulajiliittojen (judo, karate, miekkailu, 5-ottelu, 
taekwondo, aikido ja nyrkkeily) yhteisessä kurinpitovaliokunnassa, jonka toiminta käynnistyi vuoden 2017 alussa. 
Launne jatkoi vuonna 2018 valiokunnan puheenjohtajana. 

6.9. Taloustoiminta 

Tilikauden varsinaisen toiminnan kulut olivat vuonna 2018 345.200 euroa. Edellisten tilikausien luvut vertailuna 
alla olevassa taulukossa:  
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Varsinaisen toiminnan kulujen määrän vaihtelu vuodesta toiseen selittyy mm. kansainvälisen liiton päätöksillä 
liittyen Suomessa järjestettäviin kv. kilpailuihin (kv. kalenterimuutoksen takia Suomessa ei vuonna 2018 järjestetty 
lainkaan EFC:n tai FIE:n alaosia nuorten kilpailuja). Vuonna 2018 Kupittaa Tournament järjestettiin kahteen 
kertaan (kausi 2017-2018 ja kausi 2018-2019t). Olympiaprojektit vaikuttavat kokonaisuuteen neljän vuoden 
sykleissä.   

Tilikauden tulos oli 7.698 euroa voitollinen (budjetoitu nollatulos). Liiton hallitus tulee esittämään, että tilikauden 
ylijäämä käytetään Tokio2020 -projektin. 

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton toiminnan rahoitus vuonna 2018 on perustunut Opetus- ja kulttuuriministeriön 
myöntämään 160.000 euron toiminta-avustukseen, summa oli vastaava myös 2017.  

Valtionavun lisäksi liiton toiminnan rahoitus perustui erityisavustuksiin (Olympiakomitean huippu-urheilutuet), 
osanottomaksuihin sekä lisenssi- ja kilpailumaksutuottoihin.  

6.9.1. Sijoitustoiminta 

Liiton sijoitustoiminnan periaatteisiin ei tilikauden aikana tehty muutoksia. Liiton sijoitustoiminnassa toteutetaan 
periaatteella, jossa 85 % varoista on erittäin turvallisesti sijoitettu ja 15 % on hieman suuremmalla riskillä. 
Käytäntö on yleisesti käytetty sijoitusperiaate, kun pääoman säilyvyys on tärkeämpi kuin maksimaalinen tuotto. 

Liiton toiminnanjohtaja toimi liiton sijoituksista vastaavana yhteyshenkilönä. Sijoituksiin liittyvistä muutoksista 
päätetään aina hallituksessa.  

Sijoitustuottoja kirjautui tilikauden aikana 11.906 euroa. Liiton sijoitukset on jaettu kolmeen kokonaisuuteen: 
Urheilun Unelma-Arpa, Nordea ja eQ. 

Liiton sijoitusomaisuuden arvo tilikausien lopussa (kirjanpitoarvo):  

31.12.2018 383.245 euroa 
31.12.2017 379.300 euroa   
31.12.2016 360.866 euroa 
31.12.2015 347.496 euroa 
31.12.2014 364.747 euroa 
31.12.2013 357.606 euroa 
31.12.2012 366.106 euroa 
  

6.9.2. Tilintarkastaja ja kirjanpito 

Liiton varsinaisena tilintarkastajana on toiminut KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, vastuullisena tilintarkastajana 
KHT Juha Nenonen. Liiton kirjanpitoa on hoitanut Rantalainen Oy, vastuullisena kirjanpitäjänä Elena Poutintseva. 
Liitolla on käytössä selainpohjainen Netvisor -ohjelmisto. 

6.10. Muuta 

6.10.1. FSI:n Bragdmedaljen 

Finlands Svensk Idrott palkitsee vuotuisessa gaalassaan edellisen vuoden urheilijoita ja tekijöitä. Vuoden 2017 
LaserRunin MM-kultamitalisti, 5-ottelija Eevi Bengs, oli ehdolla vuoden 2018 Bragdmedaljen -palkinnon saajaksi. 

6.10.2. Uusi tietosuoja-asetus 

Uusi tietosuoja-asetus astui voimaan 25.5.2018, ja tätä vuosikertomusta kirjoitettaessa (helmikuu 2019) 
odotamme edelleen tietosuojavaltuutetulta ns. urheilun käytännesääntöä, joka tulee ohjaamaan lajien toimintaa. 
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Liitossa tehdyt toimenpiteet uuteen asetukseen liittyen: 

- seuroja informoitu seurapäivillä, seurakirjeessä, liiton verkkosivuilla ja fb-ryhmässä 
- harrastelisenssilistaus poistettu liiton verkkosivuilta 
- lisenssin ostoon lisätty teksti Ilmoittautumalla kilpailuun ottelija hyväksyy nimensä julkaisemisen kilpailun 

osallistujaluettelossa, eräjaoissa, kilpailun väli- ja lopputuloksissa sekä kilpailunjärjestäjän ja/tai liiton 
tiedotteissa. 

- kilpailumääräyksiin päivitetty vastaava teksti 
- henkilöstö allekirjoittanut SuomiSportin sitouttamissopimuksen 
- seurakäyttäjät ovat allekirjoittaneet SuomiSportin sitouttamissopimuksen 
- SuomiSport -seloste tehty 

FIE- lisenssin liittyvän GDPR-sopimuksen hallinnointi aiheutti toimistolla merkittävän määrän lisätöitä. 

6.10.3. Pride 

Miekkailu- ja 5-otteluyhteisö osallistui yleisötapahtumaan Pride lauantaina 30.6. Helsingissä yhdessä muiden 
kamppailulajien kanssa Olympialipun alla. 

6.10.4. Vuoden 2022 Master MM-kilpailut Hämeenlinnan 

Liitto on päättänyt hakea vuoden 2022 Nykyaikaisen 5-ottelun Masters MM-kilpailuja vuoden 1952 Helsingin 
olympialaisten 5-ottelun suorituspaikoilla Hämeenlinnan Ahvenistolla. Kilpailut pidetään olympialaisten 
muistokilpailuna ja niillä pyritään myös huomioimaan ja esille nostamaan Suomen vahvat perinteet 5-ottelumaana 
ja Hämeenlinnan vahvat perinteet Suomelaisessa 5-ottelussa. Projektin kuluessa vuonna 2018 Hämeenlinnaan 
on syntynyt 5-otteluseura ja kyseisten kilpailujen haun ja järjestämisen sekä vuoden 2020 PM kilpailujen osalta on 
synnytetty vahva yhteistyösuhde liiton ja Hämeenlinnan kaupungin välillä. Vuoden 2018 aikana tietoisuutta 
Hämeenlinnasta ja haun esivalmistelua toteutettiin useissa kohteissa eri maissa ja mm. Veikko Salminen nimettiin 
2022 Hämeenlinnan kisojen ”Finnish Pentathlon Masters Ambassador” -lähettilääksi. Janne Saarikko ja Antti 
Simola markkinoivat Hämeenlinnan kilpailusuunnitelmaa mm. Saksassa ja Kyproksella. 

6.10.5. Somerojalle Fair Play -tunnustus  

Marja-Liisa Someroja vastaanotti Livornossa erittäin arvostetun Panathlon Internationalin Fair Play -tunnustuksen 
hänen miekkailu-urastaan. Panathlon International on vuonna 1951 perustettu urheilun etiikan järjestö. 



____________________________________________________________________________________________________ 
SM5L Vuosikertomus 2018 33 (71) 

 

LIITE 1: ARVOKILPAILUTULOKSET 2018  

Kyseisen sarjan osallistujamäärä on merkitty suluissa sarjamerkinnän jälkeen. 
 

MIEKKAILUN ARVOKILPAILUT  
Liitto nimennyt joukkueen, alla kaikki Suomen edustajien sijoitukset. 
 
MM-KILPAILUT  
 
MM 19.-26.7.2018, Wuxi Kiina 
Kalpa miehet (170): 60. PAAVOLAINEN Jaakko FIN 
 80. SEEVE Teemu FIN 
 82. VUORINEN Niko FIN 
 106. TAURIAINEN Topias FIN 
Kalpa naiset (116): 89. SALMINEN Anna 
Kalpa miehet joukkue (33): 27. SUOMI (Niko Vuorinen, Tatu Nuotio, Jaakko Paavolainen, Topias Tauriainen) 
 
MM U20 ja U17 1.-9.4.2018, Verona Italia 
Kalpa pojat 20v (206): 73. SAVELAINEN Joonas  

111. SAAVALAINEN Ellis  
131. TAURAINEN Topias  
170. TERHO Jussi   

Kalpa tytöt 20v (174):  49. JAAKKOLA Outi 
58. VUORINEN Anna  
86. MIKKILÄ Inka  
93. SUNDQUIST Linn  

Kalpa pojat 20v jouk. (42):  35. SUOMI (Joonas Savelainen, Ellis Saavalainen, T. Tauriainen, Jussi Terho) 
Kalpa tytöt 20v jouk. (35):  25. SUOMI (Outi Jaakkola, Inka Mikkilä, Linn Sundquist, Anna Vuorinen) 
Kalpa pojat 17v (151):  40. HEINÄMAA Akseli  

80. JUTILA Julius  
84. KALLIO Matias  

Kalpa tytöt 17v (125):   19. JAAKKOLA Outi  
86. PÖYSTI Laura  
92. RITAKALLIO Rilla   

Floretti tytöt 20v (141):  102. HAUTALA Eva 
Floretti pojat 20v (188):  152. YLITERVO Santeri 

162. SAARELA Ilkka  
173. HEISKARI Ilmari  

Floretti tytöt 17v (114):  77. HAUTALA Eva  
Floretti pojat 17v (139):  91. YLITERVO Santeri  

103. HEISKARI Ilmari  
132. SAARELA Ilkka 

Ei säiläedustusta. 
 
MM veteraanit 8.-14.10.2018, Livorno Italia 
Kalpa naiset joukkue (11): 1. SUOMI (Marja-Liisa Someroja, Irma Lindeman, Ritva-Leena Lehtonen, 

Johanna Nylund, Paula Soitiala, Lena Tallroth-Kock) 
Kalpa naiset 70+ (28): 1. SOMEROJA Marja-Liisa 
 7. LINDEMAN Irma  
 19. POLKKO Seija  
Kalpa naiset 60+ (40): 31. NYLUND Johanna  
 36. LEHTONEN Ritva-Leena 
Kalpa naiset 50+ (65): 23. WIENS Varpu   
 26. SOITIALA Paula 
 28. TALLROTH-KOCK Lena 
 42. SUVANTOLA Leila  
Floretti naiset 70+ (29): 3. SOMEROJA Marja-Liisa  
Floretti naiset 50+ (48): 41. WIENS Varpu 
   
Kalpa miehet joukkue (18): 13. SUOMI (BADE Jan, HEISKARI Mika, KÄYHTY Juha, KYLLIJOKI Velijussi, 
 LAUHIO Seppo, SEPPÄNEN Ilkka) 
Kalpa miehet 70+ (62): 13. PAAKKANEN Heikki 
 16. LAUHIO Seppo 
 49. SEPPANEN Ilkka  
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Kalpa miehet 60+ (75): 33. BADE Jan          
 65. KÄYHTY Juha 
Kalpa miehet 50+ (97):  72. KYLLIJOKI Velijussi     

84. HEISKARI Mika 
90. KESKINIVA Arto 

Floretti miehet 50+ (69): 50. HEISKARI Mika  
 60. KESKINIVA Arto 
Säilä miehet 50+ (71): 55. HEISKARI Mika   
 67. KESKINIVA Arto   
 
EM-KILPAILUT 
 
EM 16.-21.6.2018 Novi Sad, Serbia 
Kalpa naiset (84): 44. KOCK Michaela 
 55. SALMINEN Anna 
 55. MIKKILÄ Inka 
Kalpa miehet (104): 6. VUORINEN Niko  
 42. PAAVOLAINEN Jaakko 
 63. TAURIAINEN Topias 
 90. SEEVE Teemu  
Kalpa miehet joukkue (20): 15. SUOMI (J. Paavolainen, T. Seeve, T. Tauriainen, N. Vuorinen) 
Kalpa naiset joukkue (17): 14. SUOMI (Michaela Kock, Inka Mikkilä Anna Salminen) 
 
Ei floretti- tai säiläedustusta 
 
EM U23 15.-19.4.2018 Jerevan, Armenia 
Kalpa naiset (58): 24. SALMINEN Anna 
 51. TAURIAINEN Sofia  
Ei floretti- ja säiläedustusta 
 
EM U20 ja U17 2.-11.3.2018 Sochi Venäjä 
Kalpa pojat 20v (91): 32. TAURIAINEN Topias 
 36. SAAVALAINEN Ellis 
 88. SAVELAINEN, Joonas  
 90. TERHO, Jussi  
Kalpa tytöt 20v (89): 59. JAAKKOLA Outi 
 65. MIKKILA Inka 
 73. SUNDQUIST Linn 
 86. VUORINEN Anna  
Kalpa tytöt 20v joukkue (20): 16. SUOMI (Jaakkola, Mikkilä, Sundquist, Vuorinen) 
Kalpa pojat 20v joukkue: Suomi ei osallistunut joukkuekilpailuun (pojilla yo-kirjoitukset) 
Kalpa pojat 17v (100): 20. HEINAMAA Akseli  
 40. JUTILA Julius  
 53. OJALA Tuomas  
 62. KALLIO Matias  
Kalpa tytöt 17v (80): 21. JAAKKOLA Outi  
 51. RITAKALLIO Rilla  
 58. SAAVALAINEN Hannah  
 62. PÖYSTI Laura  
Kalpa pojat 17v joukkue (21): 15. SUOMI (Heinämaa, Jutila, Ojala, Kallio) 
Kalpa tytöt 17v joukkue (16): 14. SUOMI (Jaakkola, Pöysti, Ritakallio, Saavalainen) 

Ei floretti- ja säiläedustusta. 
 
Miekkailun veteraanien joukkue EM-kilpailut, 10.-13.5.2018, Alkaar Hollanti 
Grand Veterans floretti naiset (7): 6. SUOMI (LINDEMAN, LUNDGREN, SOMEROJA)  
Grand Veterans kalpa naiset (7): 5. SUOMI (LINDEMAN, LUNDGREN, NYLUND, POLKKO, SOMEROJA)  
Veterans 40-50+ kalpa naiset (16): 2. SUOMI (HÄMÄLÄINEN, HYVÖNEN, SOHLBERG, SOITIALA, 

TALLROTH-KOCK) 
Veterans 40-50+ floretti naiset (10):  7. SUOMI (ENRIGHT, HAMALAINEN, SANTAHOLMA, TALLROTH- 
 KOCK, WIENS)  
Ei miesedustusta ja säiläedustusta.   



____________________________________________________________________________________________________ 
SM5L Vuosikertomus 2018 35 (71) 

 

MIEKKAILUN AVOIMET PM- JA SM-KILPAILUT 2018 
(vain suomalaiset mitalistit mainittu) 
 
PM-KILPAILUT 
  
KALPA 
 
Veteraanien kalvan PM-kilpailut 17.-18.3.2018, Turku 
Kalpa naiset 40+ (7): 1. HYVÖNEN Nina 
 2. SOHLBERG Elina 
 3. ALANEN Ulla 
Kalpa naiset 50+ (19): 1. TALLROTH-KOCK Lena 
 2. KOJO Sari 
 3. LEHTONEN Ritva-Leena ja HEINÄMAA Ann 
Kalpa miehet 40+ (9): 3. LYYTINEN Joonas ja KILJANDER Toni 
 
 
Nuorten kalvan PM-kilpailut, 20-21.10.2018, Vilna Liettua 
Pojat U20 (107): 1. Topias Tauriainen 
 3. Akseli Heinämaa 
Pojat 17v (94): 1. Akseli Heinämaa 
Pojat 20v joukkue (8): 3. SUOMI (Jutila, Kiljander Tauriainen, Terho) 
   
FLORETTI 
 
Floretin PM-kilpailut 26.-27.5.2018 Kööpenhamina 
U17 pojat (43): 2. SAARELA Ilkka     
U17 tytöt (24): 2. HAUTALA Eva  
 
SÄILÄ 
 
Säilän PM 13.-14.10.2018 Lund, Ruotsi 
Pojat U15 (16): 1. VUENTO Sami 
Naiset joukkue (5): 2. SUOMI (BLANCO SEQUEIROS, REENTILÄ, SALMINEN, SANTAHOLMA) 
U17 tytöt joukkue (2): 1. SUOMI (ERIKSSON, HYPPÖNEN, SALMINEN) 
U17 pojat joukkue (5): 3. SUOMI (HUTTU, SILFVERBERG, SIPOLA, VUENTO) 
 

 
SM-KILPAILUT 
 
KALPA 
 
Senioreiden kilpailu 19.5.2018 Porvoo 
Naiset (36): 1. SALMINEN, Anna HABDA  
 2. SYVÄLÄ, Ilona HABDA  
 3. KOCK, Michaela HFM ja SUNDQUIST, Linn EM  
Miehet (43): 1. SEEVE, Teemu    TMÅF  
 2. PANELIUS, Rufus EM  
 3. PAAVOLAINEN, Jaakko HFM ja ROSLANDER, Kasper HABDA  
 
U17 ja U20 SM 28.-29.1.2018, Espoo 
Tytöt 20v (12): 1. VUORINEN, Anna HFM  
 2. JAAKKOLA, Outi EM  
 3. MIKKILÄ, Inka TMÅF  
 3. SUNDQUIST, Linn EM  
Pojat 20v (21):  1. KILJANDER, Oskar TMÅF  
 2. JUTILA, Julius HFM  
 3. PIRHONEN, Petri EM  
 3. HEINÄMAA, Akseli HABDA  
Tytöt 17v (14): 1. JAAKKOLA, Outi EM  
 2. VEHVILÄINEN, Vilma TMÅF  
 3. SOHLBERG, Oona EM  
 3. RITAKALLIO, Rilla HFM  
Pojat 17v (32): 1. HEINÄMAA, Akseli HABDA  
 2. KALLIO, Matias KAVE  
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 3. RANTANEN, Joona EM 
 3. OJALA, Tuomas TMÅF 
 
Senioreiden joukkuekilpailu, 1.12.2018 Kirkkonummi  
Naiset (5): 1. HABDA (Leisti Miina, Salminen Anna, Salminen Sara, Syvälä Ilona) 
 2. EM - Erkkilä Annika, Mustonen Selma, Tauriainen Sofia, Vesterinen Veera) 
 3. HN5O (Bengs Eevi, Pitkänen Riina, Salminen Laura, Westerholm Annika) 
Miehet (10):  1. KYIF/UR33 (Bade Dennis, Korhonen Jussi, Kukk Ilmar, Sergun Eduard) 
 2. HABDA (Gräsbeck Gunnar, Kyllönen Markus, Nuotio Tatu, Roslander 

Kasper) 
 3. TMÅF (Honkasalo Mikko, Mattsson Oliver, Rouleau-Dick M., Seeve Teemu) 
 
Juniorit ja kadetit joukkue 10.-11.2.2018, Turku 
Tytöt 20v joukkue: ei järjestetty vähäisen osallistujamäärän takia 
Pojat 20v joukkue (7): 1. EM (Saavalainen Ellis, Savelainen Joonas, Tauriainen Topias, Tihane Jüri)  
 2. HFM (Jutila Julius, Kock Joachim, Paavolainen Väinö, Skogster Moritz)  
 3. TMAF (Haapasalo Ahti, Kangasniemi Aaro, Kiljander Oskar, Ojala Tuomas) 
Tytöt 17v joukkue (5): 1. HFM (Ilona Mikhailova, Laura Pöysti, Rilla Ritakallio)  
 2. EM (Hannah Saavalainen, Oona Sohlberg, Oona Sääksilahti)  
 3. HABDA (Lila Ahnger, Lena Hoffstadt, Miina Leisti, Viena Niskala)  
Pojat 17v joukkue (8): 1. HFM (Ali Isokangas, Julius Jutila, Neo Karlsson, Ville Sani)  
 2. EM (Marko Kuhta, Petri Pirhonen, Joona Rantanen)  
 3. TMAF (Allan Ahlskog, Ahti Haapasalo, Aaro Kangasniemi, Tuomas Ojala)  
 
Veteraanit 24.-25.11.2018, Kuopio 
 
Naiset 40-70+ (22): 1. HEINÄMAA Anna POM 
 2. TALLROTH-KOCK Lena HFM 
 3. KOJO Sari PM-BF 
 3. ALANEN Ulla-Riikka PM-BF 
Miehet 40+ (8): 1. LAHTI Tuure Taneli MM  
 2. PARIKKA Julius EM 
 3. AFANASSIEV Igor EM 
 3. LAHTINEN Kai POM 
Miehet 50+ (14): 1. LÖNNBERG Oskar EM 
 2. KARES Antti KUMI 
 3. RIMPILÄINEN Pekka MIMI 
 3. JUSLIN Henry PM-BF 
Miehet 60-70+ (7): 1. LAUHIO Seppo MM 
 2. SAARINEN Ilari SASÄ 
 3. PAAKKANEN Heikki Habda ja SEPPÄLÄ Anssi Habda 
Naiset joukkue (6): 1. HELSINGIN MIEKKAILIJAT (HALINEN, SOMEROJA, TALLROTH-KOCK) 
 2. PORVOON MIEKKAILIJAT (ALANEN, KOJO, KORHONEN, KYMÄLÄINEN) 
 3. KALPAVELJET (ISTREFI, LEHTONEN, NYLUND) 
Miehet joukkue (5): 1. ESPOON MIEKKAILIJAT (AFANASSIEV, LEHTINEN, LÖNNBERG,  
 PARIKKA) 
 2. KUOPION MIEKKAILIJAT (HYVÄRINEN, KARES, NIEMINEN, SOININEN) 
 3. HELSINGIN MIEKKAILIJAT (AHO, PIETINEN, VUORINEN) 
 
FLORETTI 
 
U20/U17 SM 3.-4.11.2018, Helsinki 
Kilpailu peruttu vähäisen osallistujamäärän takia. 
 
Floretin SM 8.-9.12.2018 Oulu  
Naiset (16): 1. DEGERMAN Ruusa OMS 
 2. HAUTALA Eva OMS 
 3. HEISKARI Vilhelmiina    OMS ja JÄRVINEN Aino OMS 
Miehet (18): 1. TOKOLA Teemu    OMS 
 2. HEISKARI Ilmari OMS  
 3. SAARELA Ilkka OMS ja YLITERVO Santeri OMS 
Naiset joukkue (4) 1. OULUN MIEKKAILUSEURA    - Degerman, Hautala, Heiskari, Honkanen  
 2. YLIOPPILASMIEKKAILIJAT - Atas, Halme, Heino, Schmidt  
 3. OULUN MIEKKAILUSEURA 2 - Hietala, Hiltunen, Kaisti  
Miehet joukkue (5): 1. OULUN MIEKKAILUSEURA    - Heiskari, Saarela, Ylitervo  



____________________________________________________________________________________________________ 
SM5L Vuosikertomus 2018 37 (71) 

 

 2. OULUN MIEKKAILUSEURA 2 - Baudry, Herajärvi, Szép, Tokola  
 3. YLIOPPILASMIEKKAILIJAT - Huovilainen, Jokipii, Wahtera Naiset 
  
Veteraanit 24.-25.11.2018, Kuopio 
Naiset floretti 40-70+ (7): 1. SOMEROJA Marja-Liisa HFM 
 2. TALLROTH-KOCK Lena HFM 
 3. HALINEN Anna-Maija HFM 
 3. KAHILA Satu HFM  
Miehet floretti 40-70+ (16): 1. HEISKARI Mika OSM 
 2. HILTUNEN Jussi OMS 
 3. SEPPÄNEN Ilkka SASÄ 
 3. KARES Antti KUMI 
Miehet joukkue (3): 1. OULUN MIEKKAILUSEURA (DEGERMAN, HEISKARI, HILTUNEN,  
 LASANEN) 
 2. HELSINGIN MIEKKAILIJAT (LINDROOS, PIETINEN, VUORINEN) 
 3. KUOPION MIEKKAILIJAT (HYVÄRINEN, KARES, NIEMINEN, SOININEN) 
Naiset joukkue ei järjestetty vähäisen osanottajamäärän takia 
 
   
SÄILÄ  
 
Kakki sarjat 19.5.2018 Porvoo 
Naiset (6): 1. SALMINEN, Sara TAPERÄ  
 2. BLANCO SEQUEIROS, Sofia YM  
 3. HEISKARI, Vilhelmiina OMS ja REENTILÄ, Outi YM  
Miehet (16): 1. MAHLAMÄKI, Olli TAPERÄ 
 2. TOKOLA, Teemu OMS 
 3. KUUSELA, Jarmo MM ja SUNDSTRÖM, Filip PM-BF 
Tytöt 17v (6): 1. SALMINEN, Sara TAPERÄ   
 2. HEISKARI, Vilhelmiina OMS  
 3. HYPPÖNEN, Viivi TAPERÄ ja ERIKSSON, Linnea TAPERÄ   
Pojat 17v (10): 1. HEISKARI, Ilmari OMS  
 2. SILFVERBERG, Leevi SK  
 3. SIPOLA, Elmeri TAPERÄ ja HUTTU, Lucas TAPERÄ  
Tytöt 20v: ei järjestetty vähäisen osallistujamäärän takia  
Pojat 20v (6): 1. SIPOLA, Elmeri TAPERÄ  
 2. HELO, Elias TAPERÄ   
 3. VUENTO, Sami    TAPERÄ ja HEISKARI, Ilmari OMS 
Miehet joukkue (4): 1. Tapanilan Erä (Helo, Mahlamäki, Sipola) 
 2. Oulun Miekkailuseura (Heiskari, Heiskari, Tokola) 
 3. Turun Miekkailijat (Intovuori, Karlsson, Vuorisalo)  
Naiset joukkue (3): 1. Ylioppilasmiekkailijat (Blanco Sequeiros, Halme, Reentilä)  
 2. Tapanilan Erä (Eriksson, Salminen, Tiainen)  
 3. Ylioppilasmiekkailijat 2 (Ciccarese, Heino, Kaheinen) 
 
Veteraanit 24.-2511.2018 Kuopio 
Miehet 40-70+ (9): 1. JUSLIN Henry PM-BF 
 2. KESKINIVA Arto PM-BF 
 3. HYVÄRINEN Antti KUMI 
 3. HILTUNEN Jussi OMS 
Naiset  ei järjestetty vähäisen osallistujamäärän takia  
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MASTERS JA SUOMEN CUP -KILPAILUSARJAT  
 
Miekkailun MASTERS -sarjan finalistit 20.5.2018, Porvoo 
 
U20 kalpa tytöt: 1. VUORINEN, Anna HFM  
 2. SUNDQUIST, Linn EM  
 3. EKBLOM, Ellen HFM  
 3. KARKOLA, Kassandra EM  
U20 kalpa pojat: 1. HEINÄMAA, Akseli HABDA  
 2. TAURIAINEN, Topias EM  
 3. TERHO, Jussi KAVE  
 3. KILJANDER, Oskar TMÅF  
U17 kalpa tytöt: 1. JAAKKOLA, Outi EM  
 2. PÖYSTI, Laura HFM  
 3. SOHLBERG, Oona EM  
 3. SAAVALAINEN, Hannah EM  
U17 kalpa pojat: 1. KALLIO, Matias KAVE  
 2. JUTILA, Julius HFM  
 3. OJALA, Tuomas TMÅF  
 3. KUHTA, Marko EM  
U14 kalpa tytöt: 1. BEIMANOVA, Karina TALLINNA MOOK EST 
 2. NILISK, Kristiin TALLINNA MOOK EST 
 3. VELLESTE, Karoliina TALLINNA MOOK EST  
 3. NOVOSJOLOVA, Luiza LA GAIVE EST  
U14 kalpa pojat: 1. KARLSSON, Neo HFM  
 2. SALM, Markus TALLINNA MOOK EST 
 3. TOBIAS, Erik SBSK DRAAKON EST 
 3. ALTUNIN, Valentin SBSK DRAAKON EST   
U12 kalpa: 1. THODÉN, Tobias EM  
 2. JÄRVI, Kerkko HFM  
 3. VIIDIK, Renar EM  
 3. LOZAKOVICH, Nikita HFM  
U10 kalpa: 1. PASKOVSKI, Georgi RÜNNAK EST  
 2. MÄKELÄ, Felix HFM  
 3. JEONG, Seo Jin TMÅF  
 3. LINDBERG, Filip KYIF/UR33 
 
Miekkailun Suomen Cup -sarjan finalistit 20.5.2018, Porvoo 
 
Floretti naiset: 1. DEGERMAN, Ruusa OMS  
 2. IGNATOVA, Sarbiya YM  
 3. RAUDASKOSKI, Outi MM  
 3. NUUTINEN, Anna HFM  
Floretti miehet: 1. TOKOLA, Teemu OMS  
 2. JOKIPII, Ilkka YM  
 3. HEISKARI, Ilmari OMS  
 3. HUOVILAINEN, Tatu YM  
Kalpa naiset: 1. JAAKKOLA, Outi EM  
 2. SALMINEN, Anna HABDA  
 3. SUNDQUIST, Linn EM  
 3. SALMINEN, Sara HABDA 
Kalpa miehet: 1. TAURIAINEN, Topias EM  
 2. GRÄSBECK, Gunnar HABDA  
 3. TERHO, Jussi KAVE  
 3. HEINÄMAA, Akseli HABDA  
Säilä: 1. MAHLAMÄKI, Olli TAPERÄ  
 2. SIPOLA, Elmeri TAPERÄ  
 3. HEISKARI, Mika OMS  
 3. JUSLIN, Henry PM-BF 
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5-OTTELUN ARVOKILPAILUT  
 
MM-kilpailut 6.-13.9.2018 Mexico City 
Naiset (67): 15. Laura Salminen 
 
Masters MM-kilpailut 10.-15.7.2018, Halle Saksa  
Naiset 30+ (12): 5. Saskia Halminen 
Miehet 40+ (12): 12. Janne Saarikko 
Sekaviesti (9): 9. SUOMI (Saskia Halminen ja Janne Saarikko) 
 
Laser run MM-kilpailut 28.-30.9.2018, Dublin Irlanti  
Naiset (15): 6. Eevi Bengs 
 
EM-kilpailut 17.-23.7.2018 Székesfehérvár Unkari 
Naiset: Laura Salminen ja Eevi Bengs karsiutuivat 36 ottelija loppukilpailusta 
 
PM-kilpailut 14.-16.9.2018 Falun, Ruotsi 
Ei suomalaismitalisteja 
 
SM-kilpailut 9.6.2018 Helsinki ja Espoo/Kauniainen 
Miehet (4): 1. Tiitus Ämmälä HN5O 
 2. Toivo Kivirinta PM-BF 
 3. Janne Saarikko VEVE 
Naiset (5): 1. Laura Salminen HN5O 

2. Eevi Bengs HN5O 
 3. Annika Westerholm HN5O 
Masters (4): 1. Jan Bade KYIF/UR33 
 2. Kalle Nuuja HN5O 

3. Riina Pitkänen HN5O 
 
 

LIITE 1B: MUU KILPAILUMENESTYS  

 

MIEKKAILU (mm.) 

Solnan florettikilpailu 1/2018: 
- Santeri Ylitervo ja Ruusa Degerman voittivat omat sarjansa. 
- Joonas Kotikangas, Eva Hautala ja Vilhelmiina Heiskari sijoituvat hopealle. 
- Ilmari Heiskarille, Anniina Honkaselle, Santeri Ylitervolle, Vilhelmiina Heiskarille ja Anna Nuutiselle pronssia. 

Fuengirolan kalpakilpailu 02-2018: 3. Jan Bade 

Kungsbacka Masters 2/2018: Ingrid Geust (KYIF/UR33) miekkaili pronssille  

Malmö Open 04/2018: Mitaleille ylsi Joonas Kotikangas, Marko Kuhta, Nikita Afanassiev, Robert Kykkänen ja 
Peik Pahkala 

Viking Cup, Tanska 05/2018: U17 poikien joukkuekilpailussa Suomi taisteli kultaa ja U17 poikien 
yksilökilpailussa Elmeri Sipola miekkaili pronssille 

Tallinnan säiläkilpailu 12/2018: Miehet:1. Olli Mahlamäki, Naiset: 3. Outi Reentilä  

Ruotsin kalvan joukkuemestaruuskilpailu 12/2018: 
1. DIF Stockholm (Robin Kase, Jonathan Svensson, Gunnar Gräsbeck, Johan Lewin) 

Prahan kalpamaraton 12/2018: 3. Eevi Bengs 
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LIITE 2: MIEKKAILUN RANKING 31.12.2018  

Kalpa miehet   

1 388 VUORINEN Niko  HFM 

2 259 PAAVOLAINEN Jaakko  HFM 

3 170 SEEVE Teemu  TMÅF 

4 162 TAURIAINEN Topias  EM 

5 128 HEINÄMAA Akseli  KAVE 

6 123 GRÄSBECK Gunnar  HABDA 

7 111 JUTILA Julius  HFM 

8 105 PAAVOLAINEN Väinö  HFM 

9 98 KILJANDER Oskar  TMÅF 

10 98 TERHO Jussi  KAVE 

11 97 NUOTIO Tatu  HABDA 

12 71 SAAVALAINEN Ellis  EM 

13 71 PANELIUS Rufus  EM 

14 64 SAVELAINEN Joonas  EM 

15 52 HONKASALO Mikko  TMÅF 

16 50 TOKOLA Teemu  KAVE 

17 44 ROSLANDER Kasper  HABDA 

18 43 PUTKONEN Petri  MIMI 

19 37 REZNICHENKO Alexander  HFM 

20 35 HÄMÄLÄINEN Roni  PM-BF 

21 30 ROSENLUND Ville  TMÅF 

22 28 ASPLUND Janne  HFM 

23 28 SKOGSTER Moritz  HFM 

24 25 KUVAJA Ville  MM 

25 24 KOSUNEN Tommi  MM 

26 24 KYKKÄNEN Robert  PM-BF 

27 24 MIETTINEN Sami  KUMS 

28 23 JUSLIN Henry  PM-BF 

29 21 KYLLÖNEN Markus  HABDA 

30 20 LÖNNBERG Oskar  EM 

31 19 RISSANEN Joona  POM 

32 19 SKOGSTER Amos  HFM 

33 17 RISSANEN Aapo  POM 

34 16 NUUJA Kalle  HN5ott 

35 16 KESKINIVA Arto  PM-BF 

36 16 HEISKARI Ilmari  OMS 

37 16 BADE Jan  KYIF/UR33 

38 16 SOININEN Sami  KUMI 

39 15 OJALA Tuomas  TMÅF 

40 15 KÄYHTY Juha  SASÄ 

41 15 KOCK Joachim  HFM 

42 15 OJELL Ville  KUMI 

43 14 SANI Ville  HFM 

44 14 PAHKALA Pyry  KYIF/UR33 

45 14 HILTUNEN Jussi  OMS 

46 14 POLLARI Paavo  MIMI 

47 12 KUKK Ilmar  KYIF/UR33 

48 12 SERGUN Eduard  KYIF/UR33 

49 12 PIETINEN Jukka  HFM 

50 11 LYYTINEN Joonas  HFM 

51 10 KERMINEN Antti  MM 

52 10 AUVINEN Pekka  OMS 

53 9 VUORINEN Juha  HFM 

54 8 KORHONEN Pekka  MM 

55 8 BAUDRY Gautier  OMS 

56 8 SAARELAINEN Pasi  HFM 

57 8 KARLSSON Eki  HN5ott 

58 8 PALTEMAA Pekka  HABDA 

59 7 SAIKKO Marko  SASÄ 

60 6 AFANASSIEV Igor  EM 

61 6 KYLLIJOKI Velijussi  MM 

62 6 RIMPILÄINEN Pekka  MIMI 

63 6 AROLA Joni  KUMI 

64 6 KILJANDER Toni  TMÅF 

65 6 KARES Antti  KUMI 

66 6 SEPPÄNEN Ilkka  SASÄ 

67 5 KORHONEN Jussi  KYIF/UR33 

68 5 PAAKKANEN Heikki  HABDA 

69 5 JÄNTTI Jan  KUMS 

70 4 KALLIO Matias  KAVE 

71 4 PIRHONEN Petri  EM 

72 4 PARIKKA Julius  EM 

73 4 TARKIAINEN Anssi  SASÄ 

74 4 SAARINEN Martti  HFM 

75 3 KANGASNIEMI Aaro  TMÅF 

76 3 HEISKARI Mika  OMS 

77 3 ANDSTEN Carl-Johan  KYIF/UR33 

78 3 ISOKANGAS Ali  HFM 

79 3 FORSMAN Niklas  EM 

79 3 SAARMAN Keijo  KUMI 

81 3 USTYMENKO Aleksandr  KAVE 

82 3 ELONHEIMO Ville  KK 

83 3 STARCK Sami  KUMI 

84 2 SEPPÄLÄ Anssi  HABDA 

85 2 ÄMMÄLÄ Tiitus  HN5ott 

86 2 KOJO Ville-Valtteri  PM-BF 

87 2 LAITINEN Ian  POM 

88 1 ANDERSSON Hans  YM 

89 1 OJALA Tero  KK 

89 1 IKONEN Lauri  KUMI 

91 1 WRIGHT Tomas  POM 

92 1 
FALKENBERGH Karl-
Gustav  HFM 

Kalpa naiset   

1 272 SALMINEN Anna  HABDA 

2 149 SYVÄLÄ Ilona  HABDA 

3 128 VUORINEN Anna  HFM 

4 118 KOCK Michaela  HFM 

5 108 SUNDQUIST Linn  EM 

6 102 TAURIAINEN Sofia  EM 
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7 102 PÖYSTI Laura  HFM 

8 96 SALMINEN Sara  HABDA 

9 88 LEHTONEN Suvi-Maaria  KAVE 

10 81 JAAKKOLA Outi  EM 

11 76 MUSTONEN Selma  EM 

12 68 SOITIALA Paula  HYMI 

13 65 VORNANEN Anni MM 

14 64 MIKKILÄ Inka  TMÅF 

15 58 SOHLBERG Elina  EM 

16 55 HEINÄMAA Anna  POM 

17 50 KOJO Sari  PM-BF 

18 47 HERRANEN Heli  HFM 

19 43 HYVÖNEN Nina  TMÅF 

20 42 JÄMSEN Milla  MM 

21 36 TALLROTH-KOCK Lena  HFM 

22 34 WESTERHOLM Annika  HN5ott 

23 33 HÄMÄLÄINEN Hilla  YM 

24 30 TERHO Maija  KAVE 

25 26 VESTERINEN Veera  EM 

26 26 EKBLOM Ellen  HFM 

27 25 HEISKARI Vilhelmiina  OMS 

28 24 SALMINEN Laura  HN5ott 

29 24 PITKÄNEN Riinaliisa  HN5ott 

30 22 ATAS Derya Dilara  YM 

31 20 BENGS Eevi  HN5ott 

32 20 TUOMINEN Maija  POM 

33 19 LUNDÉN Sara  KAVE 

34 18 LEHTONEN Ritva-Leena  KAVE 

35 18 TERHO Liisa  KAVE 

36 17 SOHLBERG Oona  EM 

37 16 SOMEROJA Marja-Liisa  HFM 

38 15 KNUUTI Soile  MM 

39 14 ALANEN Ulla-Riikka  PM-BF 

40 14 ERKKILÄ Annika  EM 

41 14 ISTREFI Tita  KAVE 

42 14 KYMÄLÄINEN Sirkka-Liisa  PM-BF 

43 14 ANDERSSON Elin  PM-BF 

44 10 WIENS Varpu  LPM 

45 9 POLKKO Seija  HABDA 

46 8 JÄRVINEN Aino  OMS 

47 8 JUKKARA Marja-Riitta  SASÄ 

48 7 HALMINEN Saskia  HN5ott 

49 7 TUURI Paju  HN5ott 

50 6 MÄNNIKKÖ Sari  OMS 

51 6 KÄKÖNEN Soile  PM-BF 

52 5 SAAVALAINEN Hannah  EM 

53 4 OITOLA Susanna  PM-BF 

54 4 THODÉN Kaisa  EM 

55 4 PÖNNI Katariina  SASÄ 

56 4 KORHONEN Ilona  PM-BF 

57 4 NIEMISTÖ Elina  HN5ott 

58 4 HAPPO Saara  KUMI 

59 3 GEUST Ingrid  KYIF/UR33 

60 3 NYLUND Johanna  KAVE 

61 3 SUVANTOLA Minni  SASÄ 

62 3 IKONEN Aino  POM 

63 2 PUHAKKA Outi  KAVE 

64 2 KUUSIKUMPU Katja  EM 

65 2 VIITA Mili  EM 

66 2 KOCK Catharina  HFM 

67 2 VIINIMÄKI Eeva  SASÄ 

68 2 PIRHONEN Katri  KUMI 

69 2 SOMERO Maija  HFM 

70 1 TORPO Hetta  MIMI 

71 1 VEIJOLA Anna  HFM 

U20 kalpa pojat   

1 334 TAURIAINEN Topias  EM 

2 158 HEINÄMAA Akseli  KAVE 

3 117 KILJANDER Oskar  TMÅF 

4 108 JUTILA Julius  HFM 

5 102 SAVELAINEN Joonas  EM 

6 86 TERHO Jussi  KAVE 

7 79 KALLIO Matias  KAVE 

8 61 PIRHONEN Petri  EM 

9 58 OJALA Tuomas  TMÅF 

10 49 PAAVOLAINEN Väinö  HFM 

11 38 SKOGSTER Moritz  HFM 

12 28 SANI Ville  HFM 

13 28 RANTANEN Joona  EM 

14 27 KUHTA Marko  EM 

15 26 AFANASSIEV Nikita  EM 

16 26 ISOKANGAS Ali  HFM 

17 22 KYKKÄNEN Robert  PM-BF 

18 22 TIHANE Jüri  EM 

19 16 SKOGSTER Amos  HFM 

20 14 RISSANEN Aapo  POM 

21 14 PAHKALA Pyry  KYIF/UR33 

22 9 KERÄNEN Miika  KAVE 

23 8 JÄNTTI Jan  KUMS 

23 8 PANULA-ONTTO Jimi  KK 

25 8 JUSSILA Johannes  HYMI 

26 8 KOLLANUS Ilmari  KAVE 

27 8 YRJÖLÄ Otto  KAVE 

28 8 PUTKONEN Petri  MIMI 

29 6 HÄMÄLÄINEN Roni  PM-BF 

30 6 KANGASNIEMI Aaro  TMÅF 

31 6 KOJO Ville-Valtteri  PM-BF 

32 6 LOHIKOSKI Urho  TAPERÄ 

33 4 KURRI Joona  HYMI 

34 3 SAVOLAINEN Riku  HYMI 

35 2 LAITINEN Ian  POM 

36 2 LEHTINEN Kasper  EM 

37 2 TUOMINEN Joona  EM 

38 2 STARCK Sami  KUMI 
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U20 kalpa tytöt   

1 116 JAAKKOLA Outi  EM 

2 56 PÖYSTI Laura  HFM 

3 23 SAAVALAINEN Hannah  EM 

4 18 TERHO Liisa  KAVE 

5 16 LEISTI Miina  HABDA 

5 16 EKBLOM Ellen  HFM 

7 13 RITAKALLIO Rilla HFM 

8 12 KARKOLA Kassandra  EM 

9 12 SOHLBERG Oona  EM 

10 2 MÄKELÄ Nerissa  KAVE 

11 2 VEHVILÄINEN Vilma  TMÅF 

12 1 PÖNNI Katariina  SASÄ 

13 1 HAAVISTO Alma  KYIF/UR33 

14 1 PELTO Heini  KAVE 

U17 kalpa pojat   

1 304 HEINÄMAA Akseli  KAVE 

2 130 KUHTA Marko  EM 

3 102 PIRHONEN Petri  EM 

4 99 RANTANEN Joona  EM 

5 79 SANI Ville  HFM 

6 78 KYKKÄNEN Robert  PM-BF 

7 76 AFANASSIEV Nikita  EM 

8 57 RISSANEN Aapo  POM 

9 54 KARLSSON Neo  HFM 

10 52 PAHKALA Pyry  KYIF/UR33 

11 52 ISOKANGAS Ali  HFM 

12 45 TUOMINEN Joona  EM 

13 30 KANGASNIEMI Aaro  TMÅF 

14 24 JÄNTTI Jan  KUMS 

15 24 KOJO Ville-Valtteri  PM-BF 

16 22 LEHTINEN Kasper  EM 

17 20 PALO Niilo  HFM 

18 16 GENEVET Martti  HFM 

19 16 STARCK Sami  KUMI 

20 14 PUSKALA Tiitus  HFM 

21 12 REMSU Antti  SASÄ 

22 10 KUULA Kimi  EM 

23 8 LAITINEN Ian  POM 

24 8 HAAPASALO Ahti  TMÅF 

25 8 AALTONEN Veeti  PM-BF 

26 6 MÄKELÄ Paavo  MIMI 

27 6 REPO Joel  HFM 

28 4 TARKIAINEN Akusti  SASÄ 

29 4 HANNONEN Eljas  SASÄ 

30 4 KOSKI Ilkka  TMÅF 

31 4 MARKKULA Henri  TMÅF 

32 4 KORHONEN Robert  HYMI 

33 4 HASU Jere  EM 

34 4 VAINIO Antton  HFM 

35 4 RAOULT Tristan  HFM 

36 2 HEINO Erkka  KAVE 

37 2 VIRTANEN Henri  SASÄ 

38 2 RUOHO Roope  KAVE 

39 2 SARASTE Onni  KAVE 

40 1 DIMITROV Velizar  SASÄ 

41 1 HONKONEN Otso  ALLEZ 

U17 kalpa tytöt   

1 152 PÖYSTI Laura  HFM 

2 96 SOHLBERG Oona  EM 

3 88 VEHVILÄINEN Vilma  TMÅF 

4 72 TERHO Liisa  KAVE 

5 60 SUVANTOLA Minni  SASÄ 

6 50 MONTONEN Jaana  HYMI 

7 48 SAIKKO Pinja  SASÄ 

8 30 VIRTANEN Nelli  SASÄ 

9 24 WETHERILL Hilla  HFM 

10 24 KOLLANUS Suvituuli  KAVE 

11 22 PAK Sofia  EM 

12 17 NISKALA Viena  HABDA 

13 16 GEUST Ingrid  KYIF/UR33 

14 13 IKONEN Aino  POM 

15 9 MIKHAILOVA Ilona  HFM 

16 9 AHNGER Lila  HABDA 

17 8 HEISKARI Vilhelmiina  OMS 

18 5 HOFFSTADT Lena  HABDA 

19 4 HENELL Taru  MM 

20 2 SAHLA Erika  EM 

U15 kalpa pojat   

1 56 KARLSSON Neo  HFM 

2 48 HASU Jere  EM 

3 41 PAHKALA Peik  KYIF/UR33 

4 34 PUSKALA Tiitus  HFM 

5 21 JÄRVI Kerkko  HFM 

6 21 HEINO Erkka  KAVE 

7 19 MARKKULA Henri  TMÅF 

8 17 TARKIAINEN Akusti  SASÄ 

9 14 JÄNTTI Jonas  KUMS 

10 13 SARASTE Onni  KAVE 

11 12 KILJANDER Joel  TMÅF 

12 12 HYRSYLÄ Topias  EM 

13 11 AALTONEN Veeti  PM-BF 

14 10 GENEVET Martti  HFM 

15 10 MYLLYOJA Pyry  HFM 

16 10 KORHONEN Robert  HYMI 

17 7 NISKALA Eelis  HABDA 

18 4 LAURÉN Linus  EM 

19 2 DIMITROV Velizar  SASÄ 

20 2 VIRTANEN Henri  SASÄ 

21 2 HONKONEN Otso  ALLEZ 

22 2 GREEN Luca  EM 

23 2 RAVELA Taisto  HFM 

24 1 TENO Leevi  KAVE 

25 1 JAATINEN Roope  KUMS 
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26 1 LOZAKOVICH Nikita  HFM 

27 1 SOHLBERG Akseli  EM 

U15 kalpa tytöt   

1 38 VEHVILÄINEN Vilma  TMÅF 

2 30 PALMÉN Mandi  HABDA 

3 17 MONTONEN Jaana  HYMI 

4 11 WANHATALO Aino  MM 

5 10 SAIKKO Pinja  SASÄ 

6 8 HOFFREN Helmi  PM-BF 

7 7 LUNDELL Moa MM 

8 3 MYLLYPERKIÖ Krista  TMÅF 

9 2 OJANEN Emilia  EM 

10 1 KOLLANUS Suvituuli  KAVE 

11 1 WETHERILL Hilla  HFM 

12 1 ROSSI Hilda-Mari  HFM 

13 1 ALIKLAAVU Venla  HFM 

Veteraanit kalpa miehet 40-70+  
1 235 PAAKKANEN Heikki  HABDA 

2 220 LAUHIO Seppo  MM 

3 150 JUSLIN Henry  PM-BF 

4 140 AFANASSIEV Igor  EM 

5 130 LÖNNBERG Oskar  EM 

6 115 KÄYHTY Juha  SASÄ 

7 115 VUORINEN Juha  HFM 

8 100 PIETINEN Jukka  HFM 

9 100 LEHTO Jari  KAVE 

10 100 LAHTI Tuure Taneli  MM 

11 90 KARES Antti  KUMI 

12 90 PARIKKA Julius  EM 

13 85 OJALA Tero  KK 

14 80 SAARINEN Ilari  SASÄ 

15 80 HEISKARI Mika  OMS 

16 80 LYYTINEN Joonas  HFM 

17 70 SEPPÄNEN Ilkka  SASÄ 

18 70 RIMPILÄINEN Pekka  MIMI 

19 70 HONKASALO Mikko  TMÅF 

20 70 KILJANDER Toni  TMÅF 

21 65 SEPPÄLÄ Anssi  HABDA 

22 65 SOININEN Sami  KUMI 

23 60 KESKINIVA Arto  PM-BF 

24 60 TERHO Markku  KAVE 

25 60 LAHTINEN Kai  POM 

26 60 BADE Jan  KYIF/UR33 

27 50 HILTUNEN Jussi  OMS 

28 50 ELONHEIMO Ville  KK 

29 50 KUVAJA Ville  MM 

30 50 ROSENLUND Ville  TMÅF 

31 40 AHO Tapio  HFM 

32 40 ASPLUND Janne  HFM 

33 40 MIETTINEN Sami  KUMS 

34 40 KOSKI Jussi  KAVE 

35 25 KORHONEN Pekka  MM 

36 20 DEGERMAN Risto  OMS 

37 20 HYVÄRINEN Antti  KUMI 

38 20 LEHTINEN Kari  EM 

39 20 KUKK Ilmar  KYIF/UR33 

40 20 SERGUN Eduard  KYIF/UR33 

41 20 KYLLIJOKI Velijussi  MM 

42 20 KOSUNEN Tommi  MM 

43 15 SAIKKO Marko  SASÄ 

44 10 KERMINEN Antti  MM 

45 10 KARLSSON Eki  HN5ott 

46 10 PALTEMAA Pekka  HABDA 

47 5 ANDERSSON Hans  YM 

48 5 TARKIAINEN Anssi  SASÄ 

49 5 SAARINEN Martti  HFM 

Kalpa veteraani naiset 40-70+  
1 340 SOMEROJA Marja-Liisa  HFM 

2 300 TALLROTH-KOCK Lena  HFM 

3 280 HEINÄMAA Anna  POM 

4 260 SOITIALA Paula  HYMI 

5 210 KOJO Sari  PM-BF 

6 170 LEHTONEN Ritva-Leena  KAVE 

7 170 SOHLBERG Elina  EM 

8 160 HYVÖNEN Nina  TMÅF 

9 160 LINDEMAN Irma  HFM 

10 150 ALANEN Ulla-Riikka  PM-BF 

11 150 POLKKO Seija  HABDA 

12 120 ISTREFI Tita  KAVE 

13 120 NYLUND Johanna  KAVE 

14 120 TUOMINEN Maija  POM 

15 110 WIENS Varpu  LPM 

16 100 KYMÄLÄINEN Sirkka-Liisa  PM-BF 

17 80 THODÉN Kaisa  EM 

18 80 LUNDÉN Sara  KAVE 

19 75 VIITA Mili  EM 

20 70 VEIJOLA Anna  HFM 

21 60 HÄMÄLÄINEN Hilla  YM 

22 60 ARTAMA Saija-Riina  KAVE 

23 50 JUKKARA Marja-Riitta  SASÄ 

24 50 SUVANTOLA Leila  SASÄ 

25 45 KÄKÖNEN Soile  PM-BF 

26 40 LUNDGREN Sirpa  TMÅF 

27 30 MÄNNIKKÖ Sari  OMS 

28 30 ALA-SULKAVA Maria  TMÅF 

29 30 SAVILAHTI Hanna  EM 

30 25 VIINIMÄKI Eeva  SASÄ 

31 20 KIVEKÄS Eija  MIMI 

32 20 HALINEN Anna-Maija  HFM 

33 20 TORPO Hetta  MIMI 

34 20 KNUUTI Soile  MM 

35 15 KORHONEN Ilona  PM-BF 

36 10 REUNANEN Kaisa  MIMI 

37 5 KUUSIKUMPU Katja  EM 
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Floretti miehet   

1 140 HEISKARI Ilmari  OMS 

2 128 TOKOLA Teemu  OMS 

3 108 YLITERVO Santeri  OMS 

4 104 HUOVILAINEN Tatu  YM 

5 84 JOKIPII Ilkka  YM 

6 72 KERMINEN Antti  MM 

7 64 SAARELA Ilkka  OMS 

8 60 WAHTERA Tuukka  YM 

9 60 GRÄSBECK Gunnar  HABDA 

10 50 BAUDRY Gautier  OMS 

11 48 KOUVONEN Santeri  YM 

12 48 HAARALA Ville  YM 

13 44 ANDERSSON Hans  YM 

14 32 HILTUNEN Ilari  OMS 

15 28 KOTIKANGAS Joonas  OMS 

16 24 HEISKARI Mika  OMS 

17 22 HILTUNEN Jussi  OMS 

18 21 AUVINEN Pekka  OMS 

19 18 KALLANKARI Joonas  YM 

20 18 SIIRIÄ Simo-Matti  YM 

21 17 JUSLIN Henry  PM-BF 

22 16 LAKKASUO Teemu  YM 

23 16 TARVAINEN Samuli  YM 

24 15 RANTALA Frans  YM 

25 13 KAIKKONEN Antti  YM 

26 12 HERAJÄRVI Eetu  OMS 

27 11 KESKINIVA Arto  PM-BF 

28 11 SIIVOLA Ville  YM 

29 8 SZÉP Kristian  OMS 

30 8 TAKALA Roope  YM 

31 8 KORHONEN Pekka  MM 

32 6 HOPIA Tuomas  OMS 

33 6 MÄKI-REINIKKA Kasperi  YM 

34 5 LASANEN Mika  OMS 

35 4 LYYTINEN Joonas  HFM 

36 2 REPO Juho Oskari  OMS 

37 2 KOJO Ville-Valtteri  PM-BF 

38 2 KAISLANIEMI Lars  YM 

39 2 WILHELMSSON Samu  OMS 

40 1 REPO Oskari  OMS 

41 1 KAINULAINEN Veeti  OMS 

42 1 SILVERMAN Jason  HFM 

Floretti naiset   

1 100 DEGERMAN Ruusa  OMS 

2 66 RAUDASKOSKI Outi  MM 

3 44 HEISKARI Vilhelmiina  OMS 

4 36 HAUTALA Eva  OMS 

5 32 SOMEROJA Marja-Liisa  HFM 

6 32 TALLROTH-KOCK Lena  HFM 

7 20 ATAS Derya Dilara  YM 

8 18 HONKANEN Anniina  OMS 

9 18 IGNATOVA Sarbiya  YM 

10 12 NUUTINEN Anna  HFM 

11 10 ENRIGHT Irene  HFM 

12 10 KAHILA Satu  HFM 

13 10 WIENS Varpu  LPM 

14 9 HALME Sini  YM 

15 8 HEINO Anna  YM 

16 8 LEHTOLAAKSO Heidi  HFM 

17 5 KLUBB Siiri  HFM 

18 4 RAINISTO Reeta  MM 

19 3 REENTILÄ Outi  YM 

20 3 VORNANEN Anni MM 

21 2 OKSANEN Jaana-Roosa  HFM 

22 2 KAHEINEN Kaisla  YM 

U20 floretti pojat   

1 56 YLITERVO Santeri  OMS 

2 36 SAARELA Ilkka  OMS 

3 24 KOTIKANGAS Joonas  OMS 

4 20 JUTILA Julius  HFM 

5 17 HEISKARI Ilmari  OMS 

6 8 HERAJÄRVI Eetu  OMS 

7 4 REPO Oskari  OMS 

8 4 PUSKALA Tiitus  HFM 

9 2 KAINULAINEN Veeti  OMS 

10 2 HELO Elias  TAPERÄ 

11 2 SZÉP Kristian  OMS 

12 2 HOPIA Tuomas  OMS 

13 1 SIPPONEN Kalle  OMS 

14 1 TURPEINEN Antti OMS 

U20 floretti tytöt   

1 58 HAUTALA Eva  OMS 

2 46 HEISKARI Vilhelmiina  OMS 

3 24 NUUTINEN Anna  HFM 

4 20 JÄRVINEN Aino  OMS 

5 16 KAISTI Ilona  OMS 

6 8 KAHEINEN Kaisla  YM 

7 6 KLUBB Siiri  HFM 

8 4 HONKANEN Anniina  OMS 

9 2 OKSANEN Jaana-Roosa  HFM 

10 2 KYLMÄNEN Saaga  OMS 

U17 floretti pojat   

1 44 YLITERVO Santeri  OMS 

2 11 KOTIKANGAS Joonas  OMS 

3 4 REPO Oskari  OMS 

U17 floretti tytöt   

1 36 JÄRVINEN Aino  OMS 

2 28 HEISKARI Vilhelmiina  OMS 

Veteraanit floretti miehet 40-70+  
1 200 HEISKARI Mika  OMS 

2 150 HILTUNEN Jussi  OMS 

3 100 ANDERSSON Hans  YM 

4 90 KESKINIVA Arto  PM-BF 
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5 80 JUSLIN Henry  PM-BF 

6 60 SEPPÄNEN Ilkka  SASÄ 

6 60 KARES Antti  KUMI 

8 60 KERMINEN Antti  MM 

9 40 HYVÄRINEN Antti  KUMI 

10 40 PIETINEN Jukka  HFM 

11 40 TAKALA Roope  YM 

12 20 VUORINEN Juha  HFM 

13 20 DEGERMAN Risto  OMS 

14 20 RIMPILÄINEN Pekka  MIMI 

15 20 LASANEN Mika  OMS 

16 20 SOININEN Sami  KUMI 

17 20 KÄYHTY Juha  SASÄ 

18 20 TOKOLA Pekka  OMS 

19 20 LYYTINEN Joonas  HFM 

20 20 LAKKASUO Teemu  YM 

21 20 SIIRIÄ Simo-Matti  YM 

22 10 KORHONEN Pekka  MM 

20 4 KAJANNE Otto  TAPERÄ 

21 4 MUIR Samuel  MM 

Veteraanit floretti naiset 40-70+  
1 350 SOMEROJA Marja-Liisa  HFM 

2 140 TALLROTH-KOCK Lena  HFM 

3 120 KAHILA Satu  HFM 

4 60 HALINEN Anna-Maija  HFM 

5 40 SUVANTOLA Leila  SASÄ 

6 40 HIMMELROOS Pirjo  HFM 

7 40 FRI Pia  HFM 

8 30 WIENS Varpu  LPM 

Säilä miehet   

1 108 MAHLAMÄKI Olli  TAPERÄ 

2 60 SIPOLA Elmeri  TAPERÄ 

3 56 TOKOLA Teemu  OMS 

4 48 KUUSELA Jarmo  MM 

5 38 SILFVERBERG Leevi  SK 

6 36 SUNDSTRÖM Filip  PM-BF 

7 36 HEISKARI Ilmari  OMS 

8 26 HELO Elias  TAPERÄ 

9 24 ROMAN Mika  SK 

10 24 VUENTO Sami  TAPERÄ 

11 24 KARLSSON Rikhard  TMÅF 

12 22 JUSLIN Henry  PM-BF 

13 16 RICCI Stefano  TAPERÄ 

14 16 INTOVUORI Ville-Veikko  TMÅF 

15 14 HUTTU Lucas  TAPERÄ 

16 10 HEISKARI Mika  OMS 

17 8 LYYTINEN Joonas  HFM 

18 8 TENKANEN Onni  TAPERÄ 

19 5 KESKINIVA Arto  PM-BF 

20 4 KAJANNE Otto  TAPERÄ 

21 4 MUIR Samuel  MM 

Säilä naiset   

1 68 
BLANCO SEQUEIROS 
Sofia  YM 

2 50 REENTILÄ Outi  YM 

3 44 SALMINEN Sara  TAPERÄ 

4 28 HYPPÖNEN Viivi  TAPERÄ 

5 24 SANTAHOLMA Anna  MM 

6 21 ERIKSSON Linnea  TAPERÄ 

7 19 HEISKARI Vilhelmiina  OMS 

8 2 ALATOSSAVA Laura  SK 

U17 säilä   

1 64 SALMINEN Sara  TAPERÄ 

2 54 SILFVERBERG Leevi  SK 

3 42 HYPPÖNEN Viivi  TAPERÄ 

3 42 ERIKSSON Linnea  TAPERÄ 

5 42 SIPOLA Elmeri  TAPERÄ 

6 38 RICCI Stefano  TAPERÄ 

7 20 HEISKARI Vilhelmiina  OMS 

8 16 HUTTU Lucas  TAPERÄ 

9 16 LEINONEN Eppu  TAPERÄ 

10 4 GRAHN Joanna  TAPERÄ 

11 4 TIAINEN Sanni  TAPERÄ 

12 4 KAJANNE Otto  TAPERÄ 

13 4 VUENTO Sami  TAPERÄ 

14 2 ROUHIAINEN Nooa  TAPERÄ 

15 2 REPO Emil  TAPERÄ 
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LIITE 3: MIEKKAILUN RANKINGPISTEYTYSTAULUKKO  

Voimassa 1.1.2013 alkaen. Veteraaneilla oma pistetaulukko syksystä 2018.  

 

  <13 13-24 25-48 
49-
96 97-192 193>  

4 parasta 
lasketaan  

1 16 24 32 48 56 64  Kategoria Kerroin 

2 10 20 26 36 45 52  Kans B 1,00 

3 8 16 22 32 40 44  Kans A 1,50 

4 6 10 20 30 35 40  SM 2,00 

5-8 2 8 16 24 28 32    

9-12 1 4 10 18 18 24    

13-16   2 8 16 18 24  
2 parasta 
lasketaan  

17-24   1 4 10 16 20  Kategoria Kerroin 

25-32     2 8 16 20  PM, Sat, U23  

33-48     1 4 10 12  MC  

49-64       2 8 10  MC GP  

65-96       1 4 6  EM  

97-128         2 4  MM  

129-192         1 2    

193-256           1    

256-            1    

 

Veteraaninen pisteytystaulukko syksy 2018 alk. 

 

  



____________________________________________________________________________________________________ 
SM5L Vuosikertomus 2018 47 (71) 

 

LIITE 4: MIEKKAILU- JA 5-OTTELUKILPAILUT KAUDELLA 2017-2018  

 

1. Suomessa järjestetyt kansainväliset kilpailut 2017-2018      

FIE-kilpailut 

- Kupittaa Tournament 2018 FIE Satellite World Cup Epee Individual, 17.-18.3.2018 Turku 
kalpa, SeniorF, SeniorM  
järjestäjät Turun Miekkailijat ja Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto, kilpailun johtaja Tero Hakkarainen 

EFC-kilpailut 

- Espoo Fencing Challenge 2017 EFC U14 Circuit and U17 Circuit, 18.-19.11.2017 Espoo 
kalpa, U14F, U14M, U17F, U17M, U17F joukkue, U17M joukkue 
järjestäjät Espoon Miekkailijat ja Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto, kilpailun johtaja Terho Mustonen 

PM-kilpailut 

- 2017 Nordic and Finnish Championships Modern Pentathlon/Tetrathlon, 2.9.2017 Kirkkonummi ja 
Helsinki 
5-ottelu, U15F, U15M, U19F, U19M, SeniorF, SeniorM, MastersOpen 
järjestäjät Veikkolan Veikot, Helsingin nykyaikaiset 5-ottelijat, KYIF/UR33 ja Suomen Miekkailu- ja 5-
otteluliitto, kilpailun johtaja Pekka Santanen 

- Veterans Nordic Championships 2018 Epee Individual, 17.-18.3.2018 Turku 
kalpa, O40F, O50-O70F, O40M, O50-O70M  
järjestäjät Turun Miekkailijat ja Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto, kilpailun johtaja Tero Hakkarainen 

- Nordic Championships 2018 Epee Individual, 17.-18.3.2018 Turku 
kalpa, SeniorF, SeniorM 
järjestäjät Turun Miekkailijat ja Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto, kilpailun johtaja Tero Hakkarainen 
 

2. Suomessa järjestetyt SM-kilpailut 2017-2018       

Kalpa 

- O40-O70 Kalvan SM-kilpailut 2017, 11.-12.11.2017 Helsinki 
kalpa, O40F, O50-O70F, O40M, O50M, O60-O70M 
järjestäjä Helsingin Miekkailijat, kilpailun johtaja Anneli Vuorinen 

- O40-O70 Kalvan SM-joukkuekilpailut 2017, 11.-12.11.2017 Helsinki 
kalpa, F joukkue, M joukkue 
järjestäjä Helsingin Miekkailijat, kilpailun johtaja Anneli Vuorinen 

- Kalvan SM-joukkuekilpailu 2017, 25.11.2017 Kirkkonummi 
kalpa, F joukkue, M joukkue 
järjestäjä KYIF/UR33, kilpailun johtaja Taneli Pahkala 

- U17 ja U20 Kalvan SM-joukkuekilpailut 2018, 10.-11.2.2018 Turku 
kalpa, U17F joukkue, U17M joukkue, U20M joukkue 
järjestäjä Turun Miekkailijat, kilpailun johtaja Tero Anttila 

- U17 ja U20 Kalvan SM-kilpailut 2018, 28.-29.4.2018 Espoo 
kalpa, U17F, U17M, U20F, U20M 
järjestäjä Espoon Miekkailijat, kilpailun johtaja Terho Mustonen 

- Kalvan SM-kilpailut 2018, 19.-20.5.2018 Porvoo 
kalpa, SeniorF, SeniorM 
järjestäjä Porvoon Miekkailijat, kilpailun johtaja Arto Keskiniva 

Floretti 

- U17-U20 Floretin SM-kilpailut 2017, 4.11.2017 Helsinki 
floretti, U20F, U20M 
järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat, kilpailun johtaja Tuukka Wahtera 
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- O40-O70 Floretin SM-kilpailut 2017, 11.-12.11.2017 Helsinki 
floretti, O40-O70F, O40M, O50-70M, M joukkue 
järjestäjä Helsingin Miekkailijat, kilpailun johtaja Anneli Vuorinen 

- O40-O70 Floretin SM-joukkuekilpailut 2017, 11.-12.11.2017 Helsinki 
floretti, M joukkue 
järjestäjä Helsingin Miekkailijat, kilpailun johtaja Anneli Vuorinen 

- Floretin SM-kilpailut 2017, 9.-10.12.2017 Helsinki 
floretti, SeniorF, SeniorM 
järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat, kilpailun johtaja Sofia Blanco Sequeros 

Säilä 

- O40-O70 Säilän SM-kilpailut 2017, 11.-12.11.2017 Helsinki 
säilä, O40-O50M 
järjestäjä Helsingin Miekkailijat, kilpailun johtaja Anneli Vuorinen 

- U17 ja U20 Säilän SM-kilpailut 2018, 19.-20.5.2018 Porvoo 
säilä, U17F, U17M, U20M 
järjestäjä Porvoon Miekkailijat, kilpailun johtaja Arto Keskiniva 

- Säilän SM-kilpailut 2018, 19.-20.5.2018 Porvoo 
säilä, SeniorF, SeniorM 
järjestäjä Porvoon Miekkailijat, kilpailun johtaja Arto Keskiniva 

- Säilän SM-joukkuekilpailut 2018, 19.-20.5.2018 Porvoo 
säilä, F joukkue, M joukkue 
järjestäjä Porvoon Miekkailijat, kilpailun johtaja Arto Keskiniva 

5-ottelu 

- 5-ottelun SM-kilpailu, 9.6.2018 Helsinki ja Kauniainen 
järjestäjät Helsingin nykyaikaiset 5-ottelijat ja Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto,  
kilpailun johtaja Pekka Santanen 

- Laser Run SM-kilpailu, 18.8.2018 Helsinki 
Juniorit, Seniorit 
järjestäjät Helsingin nykyaikaiset 5-ottelijat ja Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto,  
kilpailun johtaja Riina Pitkänen 
 

3. Suomessa järjestetyt Masters- ja Suomen Cup-osakilpailut ja finaalit 2017-2018    

Master-sarja  

Juniorien kalpamiekkailun Masters-sarjassa järjestettiin kaudella 2017-2018 viisi osakilpailua, joiden perusteella 
kunkin ikäsarjan, U10, U12, U14, U17 ja U20, neljä parasta miekkailijaa kutsuttiin Masters-finaaliin.  

- Masters-osakilpailu / Porvoo Masters, 16.-17.9.2017 Porvoo 
järjestäjä Porvoon Miekkailijat, kilpailun johtaja Arto Keskiniva 

- Masters-osakilpailu / Turku Masters, 28.-29.10.2017 Turku 
järjestäjä Turun Miekkailijat, kilpailun johtaja Santeri Anttila  

- Masters-osakilpailu / Espoo Fencing Challenge 2017, 19.-20.11.2016 Espoo 
U10Open, U12Open, U14F, U14M 
järjestäjä Espoon Miekkailijat, kilpailun johtaja Terho Mustonen 

- Masters-osakilpailu / Helsinki Masters, 20.-21.1.2018 Helsinki 
U10Open, U12Open, U14F, U14M, U17F, U17M, U20F, U20M 
järjestäjä Helsingin Miekkailijat, kilpailun johtaja Anneli Vuorinen  

- Masters-osakilpailu / Junioreiden Suurkilpailut XXXV, 23.-25.3.2018 Espoo 
U10Open, U12Open, U14F, U14M, U17F, U17M, U20F, U20M 
järjestäjä Espoon Miekkailijat, kilpailun johtaja Terho Mustonen 

- Masters- ja Suomen Cup -finaalit 2018, 20.5.2018 Porvoo 
U10Open, U12Open, U14F, U14M, U17F, U17M, U20F, U20M 
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järjestäjät Porvoon Miekkailijat ja Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto, kilpailun johtaja Arto Keskiniva 
 

Suomen Cup -sarja  

Suomen Cup -sarja järjestettiin naisten ja miesten kalvalla ja floretilla sekä säilän sekasarjana. Sarjaan kuului 
yhteensä 12 osakilpailua: kalvassa neljä, floretissa neljä ja säilässä neljä osakilpailua. Osakilpailujen perusteella 
kutsuttiin jokaisesta sarjasta neljä parasta miekkailijaa Suomen Cup-finaaleihin.  

Kalpa 

- Suomen Cup -osakilpailu / Nils Sjöblom Memorial, 7.10.2017 Helsinki 
järjestäjä Helsingin Miekkailijat, kilpailun johtaja Minna Kervinen  

- Suomen Cup -osakilpailu / YM Juhlakilpailu, 4.-5.11.2017 Helsinki 
järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat, kilpailun johtaja Tuukka Wahtera 

- Suomen Cup -osakilpailu / Torni Turnaus, 6.1.2018 Kuopio 
järjestäjä Kuopion Miekkailijat, kilpailun johtaja Olli Nieminen 

- Suomen Cup -osakilpailu / Erkki Kerttula Memorial, 21.-22.4.2018 Helsinki 
järjestäjä Miekka Miehet, kilpailun johtaja Tommi Kosunen 

- Masters- ja Suomen Cup -finaalit 2018, 20.5.2018 Porvoo 
järjestäjät Porvoon Miekkailijat ja Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto, kilpailun johtaja Arto Keskiniva 

Floretti 

- Suomen Cup -osakilpailu / Polar Cup, 14.-15.10.2017 Oulu 
järjestäjä Oulun Miekkailuseura 

- Suomen Cup -osakilpailu / YM Juhlakilpailu, 4.-5.11.2017 Helsinki 
järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat, kilpailun johtaja Tuukka Wahtera 

- Suomen Cup -osakilpailu / Levi Open Challenge 2018, 27.-28.1.2018 Levi 
järjestäjä Oulun Miekkailuseura 

- Suomen Cup -osakilpailu / Erkki Kerttula Memorial, 21.-22.4.2018 Helsinki 
järjestäjä Miekka Miehet, kilpailun johtaja Tommi Kosunen 

- Masters- ja Suomen Cup -finaalit 2018, 20.5.2018 Porvoo 
järjestäjät Porvoon Miekkailijat ja Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto, kilpailun johtaja Arto Keskiniva  

Säilä 

- Suomen Cup -osakilpailu, 17.9.2017 Porvoo 
järjestäjä Porvoon Miekkailijat, kilpailun johtaja Arto Keskiniva 

- Suomen Cup -osakilpailu / YM Juhlakilpailu, 4.-5.11.2017 Helsinki 
järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat, kilpailun johtaja Tuukka Wahtera 

- Suomen Cup -osakilpailu / Tapanila Cup, 3.3.2018 Helsinki 
vastuuseura Tapanilan Erä, kilpailun johtaja Samuli Korpimäki 

- Suomen Cup -osakilpailu / Erkki Kerttula Memorial, 21.-22.4.2018 Helsinki 
järjestäjä Miekka Miehet, kilpailun johtaja Tommi Kosunen 

- Masters- ja Suomen Cup -finaalit 2018, 20.5.2018 Porvoo 
järjestäjät Porvoon Miekkailijat ja Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto, kilpailun johtaja Arto Keskiniva  

4. Suomessa järjestetyt muut kansalliset kilpailut 2017-2018        

Miekkailu 

- Nuorten säiläkilpailu, 16.9.2017 Porvoo 
säilä, U17Open, U20Open 
järjestäjä Porvoon Miekkailijat, kilpailun johtaja Arto Keskiniva 

- Kuutti Cup Lappeenranta, 30.9.2017 Lappeenranta 
kalpa, U12Open, U17F, U17M 
järjestäjä Saimaan Säilät, kilpailun johtaja Joose Korhonen 
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- Kalpakilpailu Polar Cup:n yhteydessä, 14.-15.10.2017 Oulu 
kalpa, SeniorM 
järjestäjä Oulun Miekkailuseura 

- Kalpamaraton Lappeenranta, 17.2.2018 Lappeenranta 
kalpa, SeniorF, SeniorM 
järjestäjä Saimaan Säilät, kilpailun johtaja Joose Korhonen 

- All Stars Helsinki 2018 Suomen karsintakilpailu, 7.4.2018 Helsinki  
kalpa, SeniorM, joukkueM  
järjestäjä Helsingin Miekkailijat, Anneli Vuorinen 

- All Stars Helsinki 2018 North-South -kutsukilpailu, 7.4.2018 Helsinki 
kalpa, SeniorM, joukkueM  
järjestäjä Helsingin Miekkailijat, Anneli Vuorinen 

- Karjalan Kalvan kalpakilpa, 15.4.2018 Joensuu 
kalpa, U9-U12Open, U14M, U17F, U17M, U20M, joukkueOpen 
järjestäjä Karjalan Kalpa, kilpailun johtaja Ville Elonheimo 

- GLO Art Challenge 2018, 21.4.2018 Helsinki 
floretti, U20F, U20M 
järjestäjä Helsingin Miekkailijat, kilpailun johtaja Heidi Lehtolaakso 

- Minizorrojen kevätkisa, 26.-27.5.2018 Helsinki 
kalpa, U10Open, U12Open, U12 joukkueOpen 
järjestäjä Helsingin Miekkailijat, kilpailun johtaja Juhani Pääkkönen 

- Oulun Kesäkisat, 9.-10.6.2018 Oulu 
kalpa, SeniorF, SeniorM 
floretti, SeniorM 
järjestäjä Oulun Miekkailuseura  

- Asinsaari 2018 Juniori- ja Minijuniorikilpailu, 6.-7.7.2018 
kalpa, U10-U12Open, U14F, U14M, U17F, U17M, U20M 
järjestäjä Saimaan Säilä, kilpailun johtaja Joose Korhonen  

5-ottelu 

- 5-ottelun syyskilpailu, 27-30.9.2017 Helsinki ja Kerava 
järjestäjä Helsingin nykyaikaiset 5-ottelijat 

- Laser Run City Tour, 16.8.2018 Kirkkonummi 
järjestäjä Veikkolan Veikot, kilpailun johtaja Janne Saarikko   

- Laser Run City Tour, 18.8.2018 Helsinki 
järjestäjät Helsingin nykyaikaiset 5-ottelijat ja Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto 
kilpailun johtaja Riina Pitkänen 
 

Pyörätuolimiekkailu 

- Lappeenrannan pyörätuolimiekkailukilpailu, 30.9.2017 Lappeenranta 
järjestäjä Saimaan Säilät, kilpailun johtaja Marko Saikko 
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LIITE 5: AKTIIVISET MIEKKAILUTUOMARIT 2018 

Suomen velvoitetuomarit FIE:n, EFC:n ja NFU:n alaisissa kilpailuissa 

Suomen velvoitetuomareina ulkomailla järjestetyissä FIE:n, EFC:n, NFU:n alaisissa kilpailuissa toimivat: 

● 1/2018 Sat. MC Tukholma Peter Grönholm, Kari Kaakinen, Dimitar Pruginic 
● 1/2018 U17 CC Bratislava Ester Balint, Jonni Korhonen, Juhani Pääkkönen 
● 9/.2018 Sat. MC Tukholma Jonni Korhonen, Dimitar Pruginic, Kimmo Puranen 
● 10/2018 U20/U17 PM Vilna kalpa  Terho Mustonen, Mika Pirhonen, Juhani Pääkkönen, Markku Terho 
● 10/2018 CC Klagenfurt Juhani Pääkkönen 
● 11/2018 U20 MC Riika Jonni Korhonen, Katri Savolainen 
● 12/2018 U17 CC Kööpenhamina Juhani Pääkkönen, Markku Terho 
● 12/2018 U20 MC Luxembourg Dimitar Pruginic 
● 12/2018 U20 MC Heraklion Peter Grönholm 

 

Suomen arvokilpailutuomarit FIE:n ja EFC:n alaisissa kilpailuissa 

● Peter Grönholm toimi EFC:n kutsumana Sochin U17- ja U20 EM-kilpailuissa 3/2018 
● Peter Grönholm toimi EFC:n kutsumana Jerevanin U23 EM-kilpailuissa 4/2018 
● Peter Grönholm toimi EFC:n kutsumana Novi Sadin EM-kilpailuissa 6/2018 

 
Lisäksi Peter Grönholm valittiin EFC:n tuomareiden Master List:lle 11/2018. 

 
Aktiivit miekkailutuomarit 2018: Miekkailutuomareiden aktiivisuustietoja kerätään Ophardt-järjestelmään. 
Vuoden 2018 aikana tapahtuneen järjestelmäuudistuksen johdosta aktiivisuustietoja ei ole saatavilla tätä 
kirjoitettaessa.  
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LIITE 6: KILPAILUT JA KILPAILUIHIN OSALLISTUNEIDEN MÄÄRIÄ 2013-2018  

 

Taulukko 1: Suomessa järjestettyjen kilpailutapahtumien ja kilpailujen määriä viimeisen viiden kauden ajalta. 
Toteutuneella kaudella 2017-2018 järjestettiin 31 miekkailun tai 5-ottelun kilpailutapahtumaa.  
Yksi tapahtuma saattoi sisältää useamman kilpailun. Kilpailujen määrä kaudella 2017-2018 oli yhteensä 57. 
 

 

Taulukko 2: Suomessa järjestettyjen kilpailumäärien kehitys viimeisen viiden toteutuneen kauden aikana.  
Toteutuneella kaudella 2017-2018 miekkailu- ja 5-ottelukilpailuja oli yhteensä 57. Kansallisia seurojen ilmoittamia 
kilpailuja järjestettiin 13, SM-, Suomen Cup- ja Masters-kilpailuja yhteensä 45 ja kansainvälisiä kilpailuja 6. 
Aselajeittain kilpailuja järjestettiin seuraavasti: 29 kalvan, 11 floretin ja 10 säilän kilpailua. 5-ottelun kilpailuja oli 
yhteensä 4 ja Laser runin 3. 
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Taulukko 3: Suomessa järjestettyjen kilpailujen osallistujamäärien kehitys viimeisen viiden toteutuneen kauden 
aikana. Toteutuneella kaudella 2017-2018 kaikkien kilpailujen osallistujamäärä oli 2782. Miekkailukilpailujen 
osallistujamäärä oli 2547: kalpakilpailuissa 2176 osallistujaa, florettikilpailuissa 232 osallistujaa ja säiläkilpailuissa 
139 osallistujaa. 5-ottelukilpailujen osallistujamäärä oli 46 ja laser runin 189, yhteensä 235.  
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LIITE 7: KANSAINVÄLISTEN KILPAILULISENSSIEN KEHITYS 2008-2018  

 

Kansainvälisen Miekkailuliitto FIE   

Kausi Miekkailu Tuomari Yhteensä  

2017-2018 93 10 103  

2016-2017 95 10 105  

2015-2016 102 11 113  

2014-2015 99 11 110  

2013-2014 116 10 126  

2012-2013 104 9 113  

2011-2012 113 6 119  

2010-2011 102 9 111  

2009-2010 120 8 128  

2008-2009                          116 6            122  

     

Euroopan Miekkailuliitto EFC   

Kausi Miekkailu    

2017-2018 47    

2016-2017 36    

2015-2016 44    

2014-2015 38    

2013-2014 25    

2012-2013 30    

EFC:n lisenssi on ollut käytössä kaudesta 2012-2013 alkaen. 
 

Kansainvälinen 5-otteluliitto UIPM   

Kausi 5-ottelu    

2017-2018 419    

2016-2017 37    
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LIITE 8: KILPAILULISENSSIEN KEHITYS SEUROITTAIN 2008-2018 
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LIITE 9: LISENSSIT, ÄÄNIMÄÄRÄT, SEURATUET SEUROITTAIN 2017-2018  
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LIITE 10: SEURAKYSELYN TULOKSET 
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LIITE 11: NÄKYVYYS MEDIASSA 

Vuonna 2018 mediassa mm. seuraavaa miekkailuun ja 5-otteluun liittyvää: 

4.2.2018: HBL: Eevi Bengs är tillbaka starkare än någonsin efter ett år av utmaningar 
https://www.hbl.fi/artikel/eevi-bengs-ar-tillbaka-starkare-an-nagonsin-efter-ett-ar-av-utmaningar/ 

Suomenkielinen Miekkailu Podcastin ensimmäinen jakso julkaistiin helmikuussa 
2018. Joonas Lyytisen, Eki Karlssonin ja Samuli Tarvaisen vieraina ohjelmassa ollut 
mm. liiton valmennuspäällikkö Minna Lehtola. Vuonna 2018 julkaistiin 6 jaksoa. 

7.2.2018: Länsiväylä: Nopea vasen vei miekkailijan voittoon https://www.lansivayla.fi/artikkeli/606513-nopea-
vasen-vei-miekkailija-outi-jaakkolan-voittoon  

12.2.2018: YLE Östranyland : Hur ser vardagen ut för Eevi Bengs https://areena.yle.fi/1-4355375 

26.2.2018: Radio Suomi: Miekkailu ei katso ikää https://areena.yle.fi/1-4370555 

13.3.2018: Sport-lehti 3/2018, Sara Happo ”Kun työkiire painaa, lähden miekkailemaan" 

14.3.2018: Sportmagasinet: Viisottelija Eevi Bengs ja valmentaja Jouko Pakarinen - yhdessä vaikeuksista 
voittoon  

19.3.2018: Turun Sanomat: Kupittaan unelmafinaali päättyi virolaisjuhliin, Seeve hopealla. 

3.4.2018: Urheilulehti: Ilman tukea pienet lajit katoaisivat. Miekkailija ja filosofi Niko Vuorinen hakee näkökulmia 
huippu-urheilun yhteiskunnalliselle perustelulle  

18.4.2018: Sportmagazinet-ohjelmassa (kansainvälinen Allstars-miekkailukisa ja maailman huiput Helsingissä 
https://areena.yle.fi/1-50001267 

19.4.2018: Aamuposti: Hyvinkääläismiekkailijat aloittavat uudella nimellä  

19.5.2019: YLE Urheiluruutu: Porvoon kalvan SM-kilpailut https://areena.yle.fi/1-4294349 

21.5.2018: Ilta-Sanomat: Miekkailija Vuorisella hurja kisamatka: heräsi yöllä huutoon ja laukauksiin. ”Joku 
ilmeisesti ammuttiin hotellin kulmalle”. https://www.is.fi/muutlajit/art-2000005689631.html 

5.6.2018: Hämeen Sanomat: Nykyaikainen 5-ottelu palaa Hämeenlinnaan 
https://www.hameensanomat.fi/urheilu/nykyaikainen-5-ottelu-palaa-hameenlinnaan-2-205402/ 

20.6.2018: YLE Urheilu huomioi Niko Vuorisen EM-kisojen 6.sijan https://yle.fi/urheilu/3-10260044  

13.9.2018: Jaksa paremmin -ohjelma: Lajitestaaja tutustuu miekkailuun Kalpaveljien veteraaniryhmässä 
https://www.ruutu.fi/video/3290102 

12.9.2018: YLE ja Sportmagasinet: Glöm maraton- och triatlonutmaningarna – nu är det modern femkamp som 
gäller! https://areena.yle.fi/1-4274552 ja https://svenska.yle.fi/artikel/2018/09/12/glom-maraton-och-
triatlonutmaningarna-nu-ar-det-modern-femkamp-som-galler 

13.9.2018: YLE uutisoi Laura Salminen uran parhaaseen MM-sijoituksen otsikolla "Olen koko maailman 
15:nneksi paras superatleetti" https://yle.fi/urheilu/3-10401719 

13.9.2018: Sportmagasinet ohjelma vuodelta 2003 nousi otsikoihin: 5-ottelusisarukset Laura ja Ismo Salminen 
https://areena.yle.fi/1-50007679 

5.10.2018: Lounais-Lappi: Varpu Wiens veteraanien MM-kisoihin 

7.10.2018: Turun Sanomat "Vuorisen pistosta loppui terä" (Kupittaa Tournament uutisoi Vuorisen hopean) 

19.10.2018: Someron Uutiset: Paakkasella onnistuneet MM-kisat 

25.10.2018: Aamulehden Moro: Suomen naiset tekivät historiaa Italian kisoissa 

12.11.2018: YLE Urheiluruutu: Miekkailija Niko Vuorinen tähtää Tokioon tosissaan. Haaveen perässä Vuorinen 
muuttaa nyt Unkariin https://yle.fi/urheilu/3-10492346 

14.11.2018 Mäntsälän Sanomat: Somerojalle 11. MM-kulta 
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15.11. 2018: YLE:n verkkosivut: "Miekkailija Niko Vuorinen hakee nousua maailman kymppisakkiin" – jättää 
Suomen ja muuttaa Unkariin harjoittelemaan" https://yle.fi/urheilu/3-
10492346?fbclid=IwAR3pX3h8s0Q_BZ7STLOznjS-HweC9wRqzMqdeA1xriuvkSUvK1VBAay69ho 

19.11.2018 Helsingin Sanomat: Pistoja miekalla ja kynällä. Heikki Paakkanen miekkailee 
maailmanmestaruustasolla ja piirtää poliittisia pilapiirroksia. 

11.12.2018 Valopilkku (Pohjois-Savon Liikunta ry:n verkkolehti): Perheiden Liikuntalauantait mahdollisti 
miekkailukokeilut 

  



____________________________________________________________________________________________________ 
SM5L Vuosikertomus 2018 60 (71) 

 

LIITE 12: LIITON LASKUTTAMAT KILPAILU- JA SANKTIOMAKSUT 

Liittokokouksen päättämät kilpailumaksut 2018: 

- Kilpailumaksu 3,00 eur/kilpailustartti 
- SM-kilpailu, henkilökohtainen kilpailu miekkailu 13 eur/kilpailustartti seniorit ja 10,50 eur/kilpailustartti U20 

juniorit ja U17 kadetit 
- SM-kilpailu, henkilökohtainen kilpailu 5-ottelu 10 eur/kilpailustartti 
- SM-kilpailu, joukkuekilpailu 15 eur/joukkuestartti 
- Masters/Suomen Cup finaalimaksu 5 eur/kilpailustartti 

 
Liittokokouksen päättämät sanktiomaksut 2018: 

- Jälki-ilmoittautuminen SM-kilpailuun: 50e/miekkailija, 150e/joukkue 
- Puuttuva velvoitetuomari 150e 
- SM-joukkuemuutos ilman lääkärintodistusta 100e 
- Peruuntunut kilpailu 100e 
- Määräajasta myöhästyneet kv. ilmoittautumiset ja/tai lisenssipuute 100e (otettu voimaan elokuussa 2017 

hallituksen päätöksellä) 
 

Joukkuesitoutuminen ja sanktiomaksu poisjäännistä ilman lääkärintodistusta:  

Valmennusryhmäurheilijoille sanktiomaksu on 500 euroa tai korkeintaan valmennustuen suuruinen summa 
(vähennetään tuesta) mikäli jää pois sovitusta joukkuekilpailusta muista kuin terveydellisistä syistä (ilman 
lääkärintodistusta).  
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LIITE 13: MYÖNNETYT ANSIOMERKIT 

Olympiakomitean kultainen ansiomerkki 

Kurt Lindeman, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat / Helsingin Miekkailijat 
Perustelu: Ansiokas elämäntyö miekkailun ja nykyaikaisen 5-ottelun parissa. Urheilu-uransa jälkeen Kurt 
Lindeman on toiminut Miekkailuliiton toiminnanjohtajana, valmentajana ja alkeiskurssien ohjaajana. Hän 
valmentaa lukuisia urheilijoita yli seurarajojen täysin pyyteettömästi rakkaudesta lajiin.  

Kimmo Puranen, Espoon Miekkailijat 
Perustelu: Mittava elämäntyö miekkailun parissa. Kimmo Puranen on toiminut liiton valmentajana ja 
päävalmentajana, valmennuspäällikkönä ja joukkueenjohtajana sekä Espoon miekkailjoiden kantavana voimana 
jo 30 vuoden ajan. Hän toimii seuran toiminnanjohtajana ja päävalmentajana sekä toimii miekkailutuomarina ja 
kilpailuiden vapaahetoisena järjestjäjänä.  

SM5L Kultainen mitali 
Liiton ansiomitali voidaan myöntää: a) henkilölle joka on vähintään 20 vuoden ajan erittäin ansioituneesti toiminut 
liiton tai sen jäsenseuran hyväksi, tai joka toimenpiteillään on erittäin tuntuvasti tukenut liiton toimintaa taikka 
muutoin erittäin huomattavasti myötävaikuttanut koko maan miekkailu-urheilun edistämisessä. b) Ulkomaan 
kansalaiselle, joka on erikoisen huomattavalla tavalla avustanut liittoa tai sen jäsenseuraa. Ansiomitalin myöntää 
liiton hallitus yksimielisellä päätöksellä. 

● Seppo Lauhio, Miekka Miehet. Perustelu: Pitkäkestoinen ja aktiivinen työ miekkailun edistämiseksi seura- 
ja liittotasolla, erityisesti aktiivinen toiminta miekkailun opetuksessa ja koulutuksessa. 

● Ilari Saarinen, Saimaan Säilät. Perustelu: Pitkäkestoinen ja aktiivinen työ miekkailun edistämiseksi seura- 
ja liittotasolla. Vuosikymmeniä Asinsaaren miekkailuleirin kantava voima.  

SM5L Hopeinen plaketti 

Hopeinen plaketti voidaan myöntää hallituksen palkitsemistyöryhmän päätöksellä: a) henkilölle joka on vähintään 
15 vuoden ajan erittäin ansioituneesti toiminut liiton tai sen jäsenseuran hyväksi, tai joka toimenpiteillään on 
erittäin tuntuvasti tukenut liiton toimintaa taikka muutoin erittäin huomattavasti myötävaikuttanut koko maan 
miekkailu-urheilun edistämisessä. b) ulkomaan kansalaiselle, joka on erikoisen huomattavalla tavalla avustanut 
liittoa tai sen jäsenyhdistystä. 

● Tero Hakkarainen, Turun Miekkailijat. Perustelu: Pitkäkestoinen ja aktiivinen työ miekkailun edistämiseksi 
seura- ja liittotasolla. 

● Peeter Nelis, Helsingin Miekkailijat. Perustelu: Pitkäkestoinen valmennustyö sekä seuratasolla että liiton 
päävalmentajana. Valmennettavat ovat saavuttaneet hyviä tuloksia. 

● Pekka Santanen, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat. Perustelu: Pitkäaikainen työ nykyaikaisen 5-ottelun 
hyväksi niin seurassa kuin liiton hallituksessakin. 

● Ilkka Seppänen, Saimaan Säilät. Perustelu: Pitkäkestoinen ja aktiivinen työ miekkailun edistämiseksi 
seura- ja liittotasolla. 

● Marja-Liisa Someroja, Helsingin Miekkailijat. Perustelu: Pitkäkestoinen ja aktiivinen työ miekkailun 
edistämiseksi seura- ja liittotasolla sekä kansainvälisissä edustustehtävissä. Erinomaisella 
menestyksellään tuonut näkyvyyttä Suomen veteraanimiekkailulle. 

● Lena Tallroth-Kock, Helsingin Miekkailijat. Perustelu: Ansiokas työ liiton toiminnanjohtajana jo 10 vuoden 
ajan. 

● Teemu Tokola, Oulun Miekkailuseura. Perustelu: Pitkäkestoinen ja aktiivinen työ miekkailun 
edistämiseksi seura- ja liittotasolla, kehittänyt erityisesti valmentajakoulutusta. 

SM5L Pronssinen plaketti 

Pronssinen plaketti voidaan myöntää hallituksen palkitsemistyöryhmän päätöksellä henkilölle, joka on 
toiminnallaan tai toimenpiteillään huomattavasti tukenut liiton tai sen jäsenseuran työtä. Henkilöiltä edellytetään 
vähintään 5 vuoden toimintaa liiton tai jäsenseuran hyväksi. 

● Ivan Blagoev, Kalpaveljet. Perustelu: Pitkäkestoinen valmennustyö miekkailussa seuratasolla. 
Valmennettavat saavuttaneet hyviä tuloksia. 

● Nina Hyvönen, Turun Miekkailijat. Perustelu: Pitkäkestoinen ja ansiokas työ miekkailun edistämiseksi 
seuratasolla. 

● Antti Kares, Kuopion Miekkailijat. Perustelu: Pitkäkestoinen ja ansiokas työ miekkailun edistämiseksi 
seuratasolla 
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● Arto Keskiniva, Porvoon Miekkailijat. Perustelu: Pitkäkestoinen ja ansiokas työ miekkailun edistämiseksi 
seuratasolla 

● Hilding Lindroos, Helsingin Miekkailijat. Perustelu: Pitkäkestoinen ja aktiivinen työ miekkailutuomarina 
sekä -valmentajana 

● Olli Mahlamäki, Tapanilan Erä, miekkailujaosto. Perustelu: Pitkäkestoinen ja aktiivinen työ 
säilämiekkailun edistämiseksi seuratasolla 

● Harri Parviainen, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat. Perustelu: pitkäaikainen ja ansiokas työ nykyaikaisen 
5-ottelun hyväksi seuratasolla sekä viime aikoina myös valmennuksessa. 

● Taneli Rautala, Espoon Miekkailijat. Perustelu: Pitkäkestoinen ja ansiokas valmennustyö seuratasolla. 
● Veikko Salminen, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat. Perustelu: Pitkäkestoinen ja ansiokas valmennustyö 

nykyaikaisessa 5-ottelussa. 
● Paula Soitiala, Hyvinkään Miekkailijat. Perustelu: Pitkäkestoinen ja ansiokas työ Hyvinkään 

Miekkailijoiden puheenjohtajana ja valmentajana. 
● Leila Suvantola, Pyhän Olavin Miekkailijat (huom. siirtynyt Saimaan Säiliin 2018). Perustelu: 

Pitkäkestoinen ja ansiokas työ seuratasolla mm. puheenjohtajana ja valmentajana. 
● Markku Varjo, Mikkelin Miekkailijat.  Perustelu: pitkäkestoinen ja ansiokas työ seuratasolla sekä  

merkittävä panos Miekkailu Suomessa -kirjan vastaavana toimittajana.  
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LIITE 14: MUISTOKIRJOITUKSET 

Wäinö Kalevi Korhonen - Yksi suomalaisen nykyaikaisen 5-ottelun 
kirkkaimmista tähdistä kautta aikain 

Wäinö ”Wäiski” Korhonen, menehtyi pitkäaikaiseen sairauteen Lohjalla 13.12.2018. 
Hän oli syntynyt 21.12.1926 Jääsken kylässä Vuoksen rannalla, joka jäi osaksi 
menetettyä Karjalaa. 

Wäinö Korhonen, 12-lapsisen perheen vesa, jäi orvoksi vaan ei toimettomaksi v. -39, 
jolloin hän jo aloitti työt väestönsuojelukeskuksen lähettinä. Välirauhan aikana hän 
asui sisarustensa luona ja Katajanokan poikakodissa, josta keksi hakeutua 
klaffipojan tehtäviin Suomi-filmin palvelukseen. Siitä aukesi elokuvaura avustajana, 
ja tarkkasilmäiset voivat edelleen nähdä hänet 40-luvun kotimaisissa elokuvissa. 
Myös kymmenissä radiokuunnelmissa on kuultavissa Korhosen terävää 
artikulaatiota. 

Vilkas karjalaispoika Wäinö aloitti 5-otteluharrastuksensa vuonna 1949, mitä ennen hän oli jo harrastanut hiihtoa, 
uintia ja juoksua. Wäinö Korhosen kilpailu-ura 5-ottelussa muodostui harvinaisen pitkäksi. Vuonna 1951 hän sai 
ensimmäisen SM mitalinsa 5-ottelussa ja viimeinen on vuodelta 1967. Näiden vuosien väliin mahtuvat 
olympiakisat, kuudet MM-kisat ja 16 SM-kilpailua. Uran kirkkaimmat hetket sattuivat Melbournen olympiakisoihin 
v. 1956, jossa Korhonen saavutti pronssia sekä henkilökohtaisessa että joukkuekisassa. 5-ottelun MM-kisoissa 
hän oli parhaimmillaan v. 1957 neljäs, mistä sai kotimaassa arvonimen Amatöörien maailmanmestari 
Neuvostoliiton urheilijoiden vietyä kolmoisvoiton. Merkittävimpiin saavutuksiin voidaan lukea myös kaksi MM-
hopeaa ja yksi MM-pronssi 5-ottelun joukkuekilpailuissa 50-luvun lopulla. SM-mitaleita hänelle kertyi yhteensä 
kymmenen. 

Wäinö oli paitsi liikunnallinen luonnonlahjakkuus myös erittäin kunnianhimoinen, ja lyhyestä varrestaan huolimatta 
hän menestyi myös uinnissa, jää-, vesi-, kori- ja pesäpallossa sekä kalpamiekkailussa, jossa hän edusti Suomea 
maajoukkuetasolla, oman lajinsa ohessa myös Melbournen olympiakisoissa. Moninkertainen 5-ottelun 
maailmanmestari venäläinen Igor Novikov antoi erään tulisen kamppailun jälkeen Korhoselle arvonimen ”Artist”, 
joka kuvaa hyvin hänen oveluuttaan ja taistelutahtoaan tässä jalossa kamppailulajissa. 

Kilpailu-uran ohessa toiminnan mies Wäinö Korhonen oli mukana perustamassa Helsingin Nykyaikaisia 5-
ottelijoita. Hän vaikutti seuran hallituksessa jo 50-luvulla, mutta ehti siinä ohessa toimia myös miekkailuliiton 
hallituksessa sekä Autourheilun Kansallisen Kilpailutoimikunnan (nyk. AKK) pääsihteerinä. Luonnollisesti hän sen 
tehtävän myötä innostui myös ralliautoilusta. Myös uudessa harrastuksessaan keilailussa Korhonen edistyi ja 
nousi aina lajin mestariluokkaan asti. 5-ottelussa Wäiski oli näkyvä hahmo 1970- ja 80-luvuilla. Erityisen läheistä 
yhteistyötä hän teki olympiamitalisti Veikko Salmisen kanssa, jolle hän teki vieläkin tallessa olevia 
harjoitusohjelmia. Erään kaksiviikkoisen jakson viimeinen harjoitus oli ”käy elokuvissa”. Veka noudatti ohjetta 
tarkasti. 

Wäinö Korhonen oli erinomainen seuramies, joten työelämässä hän hakeutui luontevasti myyntitehtäviin. Hän 
toimi mm. Stockmann Oy:n urheilutukussa, Emil Elo Oy:ssä, Mallasjuoma Oy:ssä, Wihurilla sekä Trans Meri 
Oy:ssä, josta jäi eläkkeelle v. 1990. Työura siis alkoi jo 12-vuotiaana ja jatkui koko monipuolisen ja 
menestyksellisen urheilu-uran läpi. Eira-vaimon Wäinö löysi Stockmannilta 50-luvun alussa, ja avioliitto kesti 57 
vuotta. Uteliaisuutensa elämään, urheilun kipinän ja rakkautensa luontoon, kulttuuriin ja vieraisiin kulttuureihin 
hän välitti kolmelle tyttärelleen ja lapsenlapsilleen. 

Wäinö Korhosen perintö elää vahvana nykyaikaisessa 5-ottelussa ja miekkailussa. Hänelle myönnettiin Pro 
Urheilu -tunnustuspalkinto v. 2008. 

Pekka Santanen, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat ry 
Taru Kockberg, Wäinö Korhosen tytär 
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Florettimiekkailija Marjatta ”Jatta” Moulin (os. Heimolainen) oli 1950- ja -60-luvuilla Suomen 
menestyksekkäin naismiekkailija ja osallistui vuoden 1960 Rooman Olympialaisiin.  

Marjatta Moulin menehtyi 91-vuotiaana 6.11.2018 Helsingissä. 
Hän oli syntynyt 23.11.1926 Mäntässä. 

Marjatta Moulin liittyi Helsingin Miekkailijoihin 1951. Aikaisemmat 
harrastukset, tennis, uinti, uimahypyt, hiihto ja voimistelu 
antoivat hyvän fyysisen pohjan hänen kehittymiselleen 
huippumiekkailijaksi. Marjatta Moulin on moninkertainen 
Suomen mestari, edustusmiekkailija ja olympiakävijä. 
Kokemuksensa turvin hänestä tuli pitkäksi aikaa naisten 
maajoukkueen henkinen selkäranka. Hänen aktiiviuransa aikana 
naiset miekkailivat ainoastaan florettia. 

Moulinin ensimmäinen Suomen mestaruus on vuodelta 1954, 
jolloin se tuli Helsingin Miekkailijoiden joukkueessa yhdessä 
Salme Seppälän, Marianne Sjöblomin ja Barbara Helsingiuksen 
kanssa. Vuosien 1955-72 aikana hän voitti floretin 
henkilökohtaisen Suomen mestaruuden kahdeksan kertaa. Hän 
saavutti lukuisia joukkuemestaruuksia, joista viimeisimmän 
1981. Muita kotimaisia saavutuksia olivat mm. Karhulan Maljan, Sanoma-pokaalin, Kiltapikarin, Uno Dahlin ja 
Zachariassenin kiertopalkintojen voitot sekä Suurkisavoitto 1956. 

Edustustehtäviin Marjatta Moulin pääsi ensimmäisen kerran 1953, jolloin hän oli mukana Pohjoismaiden 
mestaruuskilpailuissa Tukholmassa ja MM-kilpailuissa Brysselissä, jossa hän selviytyi välieriin. Hän saavutti 
ensimmäisenä suomalaisena naisena miekkailun Pohjoismaiden mestaruuden Helsingissä 1959. 
Joukkuemestaruus PM-tasolla tuli Oslossa 1961 Yrsa Gallenin, Barbara Helsingiuksen ja Leena Mälkin kanssa. 
MM-kilpailuissa Marjatta Moulin on miekkaillut kuudesti ja osallistunut Rooman olympialaisiin 1960. Hänellä on 
parikymmentä kansainvälisten kilpailujen voittoa ja neljä henkilökohtaista PM-hopeamitalia. Hänestä tuli 
miekkailun neljäs suurmestari Suomessa 1968. 

Miekkailu-uransa aikana ja jälkeen Marjatta Moulin toimi mm. yrittäjänä ja monet miekkailijat muistavat hänet 
Hotelli Palacen Nico-kioskista. Jatta myös valmensi Helsingin Miekkailijoiden nuoria ja mm. Peter Grönholm ja 
Hilu Lindroos ovat kertoneet, että Jatan iloisuuden ansiosta he jatkoivat miekkailua. 

Marjatta asui yksin 13 vuotta hänen miehensä Paulin poismenon jälkeen. Hän sai asua kotona loppuun saakka. 
Jattaa jää suremaan mm. hänen poikansa Christian, joka itse ei koskaan miekkaillut, mutta vietti pienenä paljon 
aikaa 1950-luvun ja-60-luvun äitinsä kilpailujen innokkaana kannustajana ja myös Uudenmaankadun 
miekkailusalilla, äidin miekkaillessa tai valmentaessa ja isän toimiessa seuran johtotehtävissä.     

LÄHDE: Osa tekstista kirjasta MIEKKAILU SUOMESSA 

KUVA: Lehtikuva 2.7.1965: Suomalaisia miekkailijoita MM-kilpailuissa Pariisissa 1965: vasemmalta Irma Ivanoff 
(nyk. Lindeman), Yrsa Gallen, Barbara Helsingius ja Marjatta Moulin. 

  



____________________________________________________________________________________________________ 
SM5L Vuosikertomus 2018 65 (71) 

 

Olympia- ja MM-mitalisti Berndt Katter - Yksi kultaisen sukupolven 
nykyaikaisista 5-ottelijoistamme  

Berndt Katter menehtyi aivoinfarktin tuomiin komplikaatioihin 20.7.2014. Hän oli 
syntynyt 15.10.1932 Helsingissä. Katterin merkittävimmät saavutukset ovat 
Melbournen olympiakisojen joukkuepronssi 1956 sekä Hersheyn (USA) MM-
kisojen joukkuekilpailun hopea v. 1959. 

Katter kiinnostui nykyaikaisesta 5-ottelusta ja hänelle uusista lajeista 
ratsastuksesta ja miekkailusta 1950-luvun alussa, jolloin hänen päälajeinaan 
olivat uinti ja vesipallo. Lahjakkaana ja määrätietoisena urheilijana hän syttyi 
ajatuksesta edustaa Suomea Melbournen Olympiakisoissa, missä Suomella 
olikin ensi kertaa pelkästään siviiliottelijoista muodostettu joukkue, Berndt 
Katter, Wäinö Korhonen ja Olavi Mannonen. Tiukassa kilpailussa Suomi 
saavutti joukkuekilpailussa pronssitilan edellään vain 5-ottelun supervallat 
Neuvostoliitto ja USA. Henkilökohtaisessa kilpailussa Berndt Katter oli 16. 
Vuodesta 1959 muodostui Katterille menestyksellinen, sillä hän sijoittui 5-ottelun MM-kilpailuissa USA:n 
Hersheyssä henkilökohtaisessa kilpailussa viidenneksi, ja joukkuekilpailussa joukkueemme Katter, Tapio Kare ja 
Wäinö Korhonen otteli hopealle. Vuoden 1960 olympiakisoissa Roomassa Katter sijoittui henkilökohtaisessa 
kilpailussa sijalle 11 ja Suomi joukkuekisassa neljänneksi. Rooman olympialaisissa hän edusti Suomea myös 
kalvan joukkuekilpailussa. Urheilutoimittajat nimesivät Berndt Katterin vuoden parhaaksi 5-ottelijaksi vuonna 
1959. 

Itseään Katter piti laiskana harjoittelijana, mutta lajivalinta lienee mennyt nappiin, koska hän oli todellinen 
monilahjakkuus. Nykyaikaisen 5-ottelun lisäksi hän menestyi uinnissa, 
vesipallossa ja sittemmin myös kalpamiekkailussa, joissa kaikissa hän saavutti 
Suomen mestaruuksia. Urheilu-uran jälkeen Katter omistautui työ- ja 
järjestöelämälle. Hän on yksi Helsingin Nykyaikaisten 5-ottelijoiden 
perustajajäsenistä ja hän toimi seuran puheenjohtajana ja hallituksessa eri 
tehtävissä 1950-luvulta aina 1970-luvulle asti. Katterin työelämä alkoi SOK:n 
pääkonttorissa 1953. Tavaratalo Stockmannin urheilu- ja taloustavaraosaston 
kautta hän siirtyi Turun Lampun toimitusjohtajaksi 1966. E Ahlströmin ostettua 
Turun Lampun Katter siirtyi 1969 yhtiön palveluksessa taas Helsinkiin, kunnes 
palasi 1978 jälleen Turkuun. OPA Oy:n ja Humppilan Lasin kautta hän päätyi 
suomalaista tekstiilikäsityötä valmistavan ja myyvän Sylvi Salonen Oy:n 
vientitehtäviin 1992. Eläkkeelle Katter jäi 1997. Berndt Katter toimi vuodesta 
1963 alkaen Odd Fellows -järjestössä ja vuodesta 1967 alkaen 
Vapaamuurareissa. 

Vuonna 1977 Berndt Katter luovutti Suomen Miekkailuliitolle puualustaan 
kiinnitetyn Wilkinson miekan ikuisesti kiertäväksi kiertopalkinnoksi, joka 
jaettaisiin aina liiton kevätkokouksessa edellisen vuoden miekkailun 
merkittävän maineteon tunnutuksena. Vuosien saatossa Katterin Miekan on myönnetty miekkailun hyväksi 
tehdystä työstä, seuratoiminnasta, yksittäisten miekkailijoiden tai joukkueiden menestyksestä jne. 

Itse muistan Berndt Katterin poikkeuksellisen valoisana, avuliaana ja kansainvälisenä persoonana, jonka 
verkosttumiskyky näkyi hänen toimissaan nykyaikaisen 5-ottelun luottamus- ja johtotehtävissä. Tässä häntä 
auttoivat erittäin monipuolinen kielitaito ja suhteet, joita hän oli luonut maailmalla vuosikymmenien aikana, sekä 
lämmin luontainen karisma. 

Pekka Santanen 
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Seppo Hulkkosen väsymätön vapaaehtoistyö loi edellytykset suomalaiselle urheilevalle nuorisolle aikana, 
jolloin korvauksista tehdyistä tunneista ei keskusteltu.  

Muistokirjoituksissa usein nostetaan jalustalle sankareita, jotka jo muutenkin ovat olleet esillä saavutustensa 
siivittämänä. Ne, joiden taustatyön ansiosta menestys syntyy, jäävät usein vähemmälle huomiolle. Seppo 
Hulkkonen edustaa tässä kokonaista sukupolvea, jonka väsymätön 
vapaaehtoistyö loi edellytykset suomalaiselle urheilevalle nuorisolle aikana, jolloin 
korvauksista tehdyistä tunneista ei keskusteltu. 

Seppo Hulkkonen menehtyi pitkäaikaiseen sairauteen 91-vuotiaana 6.5.2018 
Orimattilassa. Hän oli syntynyt 1.5.1927 Forssassa. 

Seppo Hulkkosen sukupolvelle nuoruutta leimasivat sota ja kotirintaman askareet 
jo keskenkasvuisena. Forssassa urheilu ja sotilastaitojen opettelu suojeluskunnan 
sotilaspojissa veivät nuoren miehen mennessään.  Vasta 15 vuotta täyttänyt 
Hulkkonen komennettiin kesällä 1942 työleirille Jokioisten kartanoon metsätöihin. 
Sodan jälkeen 1946-48 Hulkkonen suoritti merkonomin tutkinnon Turun 
kauppaopistossa, jonka jälkeen asepalveluksen vuonna 1949 ilmavoimissa 
Kauhavalla lentoupseerikurssilla numero 15.  Hänen johtajaominaisuutensa 
tunnistettiin jo tuolloin ja hänet valittiin kurssin vanhimmaksi eli oppilasjohtajaksi. 

Ensimmäisen työpaikkansa Hulkkonen sai Turusta Kestilän Pukimosta, josta 
saamallaan ensimmäisellä palkalla hän osti kihlasormuksen Railille tammikuussa 1950. Sotien jälkeisessä 
Suomen tekstiiliteollisuuden nosteessa Hulkkonen siirtyi Orimattilaan Virke Oy:n vaatetustehtaalle. Orimattilasta 
tuli nopeasti perheen pysyvä kotipaikka. Hulkkonen siirtyi Virke Oy:n palveluksesta eläkkeelle 60-vuotiaana 1987 
materiaalijohtajan tehtävästä. Avioliitto Railin kanssa kesti lähes 62 vuotta. 

Liitosta syntyi neljä poikaa: Risto, Pekka, Heikki ja Pasi, joista kolme viimeksi mainittua edustivat Suomea 
maajoukkuetasolla nykyaikaisessa 5-ottelussa. Heikin 7. sija Moskovan Olympiakisojen joukkuekisassa 1980 ja 
Pasin 9. sija henkilökohtaisessa kisassa Los Angelesissa neljä vuotta myöhemmin ovat Suomen 5-ottelun 
viimeisimpiä merkittäviä saavutuksia olympiatasolla. Heikki osallistui myös kalvan joukkuekisaan Moskovassa. 
Harvojen tiedossa on Sepon rooli Hulkkosen poikien serkun, Minna Kääriäisen (myöhemmin Lehtola) 
lajivalinnassa. Seppo seurasi sivusilmällä vilkkaan ja liikunnallisen Minnan menoa ja ”komensi” Minnan ottamaan 
yhteyttä Turun Miekkailijoihin, antoipa vielä Sirpa Lundgrenin (os. Valli) puhelinnumeronkin. Komean uran 
kruununa Minna voitti kalvan MM-pronssia v. 1994 ja kisasi vielä Atlantan Olympiakisoissa v. 1996. 

Seppo Hulkkonen oli toiminnan mies, hänen ansioluettelonsa on suorastaan hengästyttävä. Hän oli mm. 
Orimattilan Lions Clubin perustajajäsen, Orimattilan Yhteiskoulun johtokunnan puheenjohtaja, oli mukana 
rakentamassa ampumarataa Ämmäntöyräälle, toimi aktiivisesti res. kapteenina Orimattilan Reserviupseereissa ja 
puuhasi Orimattilaan uimahallia. Eläkkeellä vauhti vain kiihtyi. Hän vaikutti kunnallispolitiikassa 
kunnanvaltuustossa ja kunnanhallituksen puheenjohtajana. Hulkkonen oli myös innokkaasti mukana tekemässä 
Orimattilasta kaupunkia. Mutta urheilu oli Sepon intohimo. Hän juoksi, hiihti, ampui, ui ja osallistui erilaisiin 
reserviläisten taitokilpailuihin. Hulkkonen voitti useita Suomen mestaruuksia 3-ottelun (ammunta, uinti, juoksu) 
ikämiessarjoissa. Hän oli vuosia Lahden 5-ottelijoiden puheenjohtajana ja Suomen Nykyaikaisen 5-otteluliiton 
hallituksessa. Hän järjesti lukemattomia määriä kisoja ja leirejä Orimattilassa ja Lahdessa, junaili majoitukset ja 
ruokailut, valmensi ja auttoi nuoria kotipaikkaan ja seuraan katsomatta. Sepon ja Railin vieraanvaraisuudesta 
nautti koko suomalainen 5-otteluväki. 

Palaan alun asetelmaan. Urheilijat urheilkoot ja niittäkööt menestystä kukin kykyjensä mukaan. Se, että heidän ei 
tarvitse pohtia miten harjoittelunsa ja elämänsä organisoivat, tarkoittaa että joku muu on nämä jo heidän 
puolestaan pohtinut. Mutta itsekseen ei tapahdu mitään. Tarvitaan intohimoa lajiin, kykyä muuttaa visiot 
suunnitelmiksi ja jatkuvaa toimeenpanoa. Työtä vuorotta, jota ajavat arvot ja henki: vielä tämä minun täytyy 
hoitaa. 

Jäikö Sepolta jotain kesken tai tekemättä? Tuskinpa vaan. 

Pekka Santanen 

Lähteinä: Heikki ja Pasi Hulkkonen 
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Kaj Czarnecki oli aktiiviaikoinaan parhaita suomalaismiekkailijoita, jonka käteen sopivat yhtä hyvin kalpa, 
floretti kuin säiläkin. Hän edusti kalpamiekkailussa Suomea Rooman 
olympialaisissa 1960 

Kaj ”Zuhnu” Czarnecki syntyi 10.9.1936 ja nukkui pois 13.1.2018 San Antoniossa, 
Yhdysvalloissa. 

Vaikka Czarneckin mieliase oli kalpa, hän saavutti yhden parhaimmista 
kansainvälisistä tuloksistaan floretilla sijoittumalla vuoden 1962 Pohjoismaiden 
mestaruuskisoissa Kööpenhaminassa hopealle. Vuosina 1955-1968 hän voitti 
miekkailun SM-kilpailuissa 14 henkilökohtaista ja neljä joukkuemestaruutta. 
Vuonna 1964 hänestä tuli Suomen miekkailijoiden kolmas suurmestari. ”Zuhnu” 
tunnettiin myös erinomaisena koripalloilijana. Hän pelasi vuosina 1953-54 nuorten 
Suomen mestaruudet voittaneissa Torpan Poikien joukkueissa. 

 Kaj Czarnecki opiskeli miekkailua ulkomailla useaan otteeseen. Hän teki sitä 
puoli vuotta Düsseldorfissa Saksassa, eri yhteyksissä Ruotsissa ja jopa 
arvostetussa Dario Mangiarottin koulussa Italiassa. Czarnecki meni syksyllä 1963 
Pariisiin miekkailunopettajakouluun, jota kesti kaksi vuotta. Hän opiskeli Joinvillen 
urheilukorkeakoulun miekkailulinjalla täysiä päiviä hoidellen kalpavalmennustaan 
vapaa-aikoinaan iltaisin Ranskan kuuluisimmassa miekkailusalissa ”Racing Club 
de France’ssa”, jonka monien opettajien joukosta häntä valmensi eräs sen ajan kuuluisimmista valmentajista, 
Michel Pecheux. Czarneckilla oli tähtäimessään päästä kilpailemaan Tokion olympialaisiin 1964. Hän oli silloin 
Suomen miekkailijoista ensimmäisenä ehdolla olympiajoukkueeseen, mutta suomalaisia miekkailijoita ei lähetetty 
kisoihin. 

 Noihin aikoihin Czarnecki pystyi kuitenkin haastamaan kalvalla maailman huippumiekkailijoita. Hän mm. selviytyi 
Gdanskin MM-kilpailuissa 1963 välieriin, sijoittui Pariisin mestaruuskilpailussa 1964 hopealle ja voitti Englannin 
avoimen mestaruuden 1965. 

 Hankittuaan miekkailuvalmentajan pätevyyden Czarnecki opetti miekkailua vuonna 1966 Helsingin Nykyaikaisille 
5-ottelijoille, joita hän myös itse edusti saavuttaessaan miesten floretin Suomen mestaruudet vielä 1967 ja 1968. 
Pian tämän jälkeen hän siirtyi valmentamaan Ruotsiin. 

Ruotsalainen Johan Harmenberg oli Czarneckin valmennettavana 1975-77. Tämä yhteistyö huipentui 
Harmenbergin maailmanmestaruuteen kalvalla 1977. 

”Czarnecki opetti minulle yhdessä Eric Solletin kanssa keksimänsä voittoon tähtäävän tyylini”, on Harmenberg 
kertonut. Ruotsalaisella oli hyvin nopeat jalat, joiden avulla hän pyrki kauniiseen miekkailuun. Tämä johti siihen, 
että Harmenberg teki otteluissaan paljon miekkailuliikkeitä tehon kustannuksella. Koska Harmenberg oli kovan 
harjoittelunsa ansiosta sekä nopea että kestävä, Czarnecki kiinnitti huomiota liikkumiseen. Lopputuloksena 
muutettiin ruotsalaisen tyyliä. Jalkatyöllä ja liikkumisella vastustaja tuli ensin saattaa epäedulliseen asemaan ja 
sen jälkeen oli tehtävä nopea yksinkertainen pisto. Pistoa valmistelevissa liikkeissä korostettiin yksinkertaisuutta 
ja sitä kautta tehoa. 

Kolme vuotta maailmanmestaruuden jälkeen Harmenberg voitti olympiakultaa Moskovassa. Valmentautuessaan 
Moskovan kisoihin hänellä oli kaksi muuta valmentajaa, mutta Czarneckin pohjatyöllä oli varmasti merkitystä 
kirkkaimman olympiamitalin saavuttamisessa. 

 Vuonna 1977 Czarnecki siirtyi valmentajaksi Yhdysvaltoihin. Sieltä hyvälle ystävälleen Suomeen lähettämässään 
viestissä hän kertoi valmentamisestaan: 

”Minulla on joitakin kummallisia ideoita. Kun miekkailin, sanoin aina itselleni, että olen tyhmempi kuin muut ja siksi 
minun oli harjoiteltava kaksi kertaa niin paljon kuin kovimpien vastustajieni. Olet saattanut kuulla meidän 
lämmittelystämme ja jalkatyöharjoituksista täällä San Antoniossa. Kalenterivuodessa siihen kuului 6000-7000 
syöksyä ja vastaava määrä ryntäyksiä, flechejä. Tämän ansiosta löimme vuonna 1979 Unkarin miekkailussa 
voitoin 7-2. Se tapahtui täsmälleen puolitoista vuotta sen jälkeen, kun olin ottanut vastaan paikallisen 
miekkailusalin valmentajan tehtävät. Miekkailutulos johti siihen, että USA voitti nykyaikaisessa 5-ottelussa 
maailmanmestaruuden sekä henkilökohtaisessa että joukkuekilpailussa.” 

Ilkka Seppänen / Miekkailu Suomessa -kirja 
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LIITE 15: KALUSTOLUETTELO  

MIEKKAILUN 
KILPAILUKALUSTO Tuote Merkki 

Hankinta-
vuosi KPL   Huomautus 

              

Matot (keyvytmatot) Kevytmatto vaalean harmaa uusi Uhlman 2011 2   FIE tuki 2011 

  Kevytmatto harmaa      2     

  Kevytmatto FWF FWF 2012 6   kalustohankinta 2012 

  Kevytmatto FWF FWF 2012 1   kalustohankinta 2012, lisätilaus 

  Kevytmatto Artos 2013 4   FIE tuki 2013 

  Kevytmatto Artos 2015 4   FIE tuki 2015 

  Kevytmatto "paksu" Uhlmann 2017 2   FIE tuki 2017 

  Kevytmatto "paksu" Uhlmann 2017 8   kalustohankinta 2017 

  Kevytmatto "paksu" Uhlmann 2018 1 30 FIE tuki 2018 

              

Matot (muut) Palamatto     1     

              

Merkitsijälaitteet Laskeva (musta salkku) SG12   8     

  Laskeva (iso harmaa salkku) Fawero 05 2012 6   kalustohankinta 2012 

  Laskeva (iso harmaa salkku) Fawero 05 2012 1   kalustohankinta 2012, lisätilaus 

  Laskeva (iso harmaa salkku) Fawero 05 2014 8 23 kalustohankinta 2014 

              

  Finaaliapparaatti Allstar   1     

  Finaaliapparaatti sis kelat ja kohdot Favero 07 2013 1   FIE tuki 2013 

  Finaaliapparaatti sis kelat ja kohdot Favero 07 2016 2   FIE tuki 2016 

  Finaaliapparaatti Favero 07 2017 1 5 kalustohankinta 2017 

              

  Aparaatti, ei laskeva Favero   4     

              

Kelat Punainen Allstar   10     

  Harmaa FWF   8     

  Sininen Uhlmann 2011 6   FIE tuki 2011 

  Sininen Uhlmann 2018 6   FIE tuki 2018 

  Tumman harmaa FWF 2012 12   kalustohankinta 2012 

  Matala neliömalli, salkuissa Favero 2014 16   kalustohankinta 2014 

  Matala neliömalli, salkuissa Favero 2017 8 66 kalustohankinta 2017 

              

Välijohtoja Kelajohto Uhlman 2011 4   FIE tuki 2011 

  Kelajohto FWF   8     

  Kelajohto FWF 2012 12   kalustohankinta 2012 

  Kelajohto Fawero 2014 16   kalustohankinta 2014 

  Musta johto ilman kelaa no label   6     

  Valkoinen johto ilman kelaa no label   6 52   

              

Sähköjohtoja Kela 5m     9     

  Kela 10m     3     

  Musta 10m johto     4 16   

              

Puntit (combi)       21   vanhat ja 2014 lisätilaus 

Rakotulkit       26   2012+2014 FWF (oranssi) 
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Testeri 
varustetarkastukseen sininen salkku PBT   1   2013 

              

ALKEISKURSSIVARUSTEET Tuote Merkki Hankintavuosi KPL   Huomautus 

              

Takki Naisten koot 36-38 kiinalainen   2     

  Naisten koot 40-44 kiinalainen   7     

  Miesten koot 46 -> kiinalainen   6     

  Miesten koot 50-56 Touche (Kiina) 2011 10     

  Miesten koot 50-52 Touche (Kiina) 2012 10 35   

  Lasten toppatakki 158 PBT 2012 2   sat.seura.hanke 

  Lasten toppatakki 164 PBT 2012 2   sat.seura.hanke 

  Lasten toppatakki 170 PBT 2012 2 6 sat.seura.hanke 

              

Plastron Plastron kiinalainen   18     

              

Housut Pienet koot 36-38 kiinalainen   8     

  Naisten koot 40-44 kiinalainen   6     

  Miesten koot 46 -> kiinalainen   6 20   

              

Rintapanssari Rintapanssari kiinalainen   8     

    Touche (Kiina) 2011 10     

  Litteä rintapanssari   2016 13 31   

              

Käsine Eri kokoja vanhoja   8     

  Eri kokoja Touche (Kiina) 2011 20     

  Eri kokoja   2016 18     

  Vas hanskoja     5     

              

Sähköliivi, säilä       10   Tosi pieniä kokoja 

              

Maksi Sininen     8     

Maksi   Touche (Kiina) 2011 12     

Maski (sähkösäilä)+ johto       6     

Maski lasten koko 0/S Uhlman 2012 8  sat.seura hankinta 

Maksi   Touche (Kiina) 2015 20 54   

              

säilä, sähkö       6     

säilä, kylmä       10     

              

Kalpa, sähkö       10     

Kalpa sähkö mini   Allstar 2012 4   sat.seura hankinta 

Kalpa sähkö mini   Allstar 2016 10     

              

floretti, kylmä       11     

floretti, sähkö       10     

              

Vartalojohto, kalpa   harmaa/musta   4     

Vartalojohto, kalpa   oranssi/sininen   11     

Vartalojohto, kalpa Allstar punainen 2012 8   sat.seura 
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Vartalojohto, säilä       6     

Vartalojohto, floretti       6     

              

Lasten muovimiekkoja     2010 12     

Lasten muovimiekkoja     2016 20     

              

5-OTTELUN KALUSTO Tuote   Hankintavuosi KPL   Huomautus 

              

Eko-Ams laser 
Taulu UIPM code (Easylaser 
precision laser target)     3     

  
Laser Simpower 
taulu+valolaite+verkkolaite     1     

              

  EasyLaser : Precision Laser Target   2012 3     

  
Dedicated Analyser computer 
Lenovo thinkpad Pro   2012 3     

              

  
EasyLaser Hit Target with integrated 
lights   2012 6     

              

Eko Aims 
Ammuntataulu LT600 ja 
ajanottonappi LB100   2017 10     

             

Pentashot 
Laser simulator GLS 17 ja hit&miss -
taulu    2018 10   UIPM-tuki LRCT 2018 

  
 

          

Kilpailukalusto juoksuradan merkkausnauha   2017 5     

  kelloja   2017 5     

  taitettava pöytä   2018 10     
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LIITE 16: VALMENNUSJÄRJESTELMÄ  

Erillinen liite 

 

LIITE 17: JOHTOSÄÄNTÖ 

Erillinen liite. 

 

LIITE 18: ANTIDOPINGOHJELMA 

Erillinen liite. 

 

LIITE 19: KURINPITOSÄÄNNÖT 

Erillinen liite. 

 

LIITE 20: YHDENVERTAISUUSSUUNNITELMA  

Erillinen liite. 


